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A. Karamitsos

Τα γραφεία μας θα είναι κλειστά
από το Σάββατο 21 Ιουλίου

μέχρι και την Κυριακή 19 Αυγούστου.
Καλό Καλοκαίρι!!!

Our offices will be closed
from Saturday 21 July
till Sunday 19 August.

Have a great summer!!!
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A. Karamitsos
34 Tsimiski Str., 546 23 �essaloniki, Greece
T: +30 2310 264 366  F: +30 2310 274 031
E: karamitsos@karamitsos.gr
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Έλαβα γνώση των όρων της δημοπρασίας και παρακαλώ να πλειοδοτήσετε για λογαριασμό μου 
τους παρακάτω λαχνούς, μέχρι το ποσό που έχω σημειώσει αντίστοιχα.
Please bid on my behalf op to the limits, only if necessary, for the following lots. I have read and 
agree to the Conditions of Sale stated in the present Catalogue.

Name

Address

Client’s code Date

Phone Fax

E-mail

Please limit my total purchase to €

Please send my lots to my address YES / NO I will collect my lots from your store YES / NO

Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)



Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)

Payment

   Credit Card  (Visa    or Mastercard   )

Card №                          

Valid until    /       CVV        Signature  

   Paypal at paypal@karamitsos.gr
            (Please note that an additional 4% on the total purchase amount must be paid, due to PayPal transaction fees etc.)

   Cash



A. KARAMITSOS LIVE AUCTION PLATFORM

We are proud to announce our new LIVE Auctions. 
Following new web technologies, A. Karamitsos is 
pleased to present to you the new LIVE auctions. LIVE 
auctions will at Àrst replace the postal auctions and 
will give you the opportunity, apart from the postal 
bids, to participate by placing real-time bids.

In order to enhance the customer services oÁered 
by A. Karamitsos, we intend in the near future to give 
you the ability to participate in some auctions from the 
comfort of your home.

To participate in our new LIVE auctions an active 
account at karamitsos.com website is nesessary.

Instructions on how to register, log in and partici-
pate in our LIVE auctions can be found below. 



Below you can see our registration form that you have to Àll in. Please Àll in all the Àelds (Name, Sur-
name, Username - Password - choose easy to remember username and password, Address, Zip-code, 
City, State, Country, E-mail, Phone number).

Please Àll in your primary email (1) in order to get all our notiÀcations! You can choose, if you like, 
to get notiÀcations for upcoming auctions (2), you can write down any special notes (3), agree with our 
Terms and Conditions (4) and Ànally register by pressing the “Register” button (5).

Register and Login

In order to participate in our LIVE Auctions an active account at karamitsos.com website is nesessary. 
If you already have an account please visit our website and log in by Àlling your username at the Àeld (1) 
and your password at the Àeld (2). �en press button “Log in” (3). If you don’t have an account, you have 
to register Àrst by pressing “Register now” (4).

1. Preliminary steps to participate in our LIVE Auctions



If the LIVE Auction hasn’t started yet you will be automatically redirected to a “pending page” where you 
can see when the Auction will start (1). You don’t have to do anything, the LIVE Auction Platform will 
automatically launch when time expires 

Postal Bids

You can place a postal bid in our LIVE Auctions by phone, fax, email and of course via our website. Postal 
bids are accepted until 3 hours before LIVE Auction begins. IMPORTANT: If you don’t have an account 
at karamitsos.com, when placing a postal bid in a LIVE Auction (via phone, fax, email) an account will be 
automatically created for you. In that case, if you want to place later any real time bids, please make sure 
to contact Àrst info@karamitsos.gr so as to learn your login details.

Postal Bids

To start real time bidding, please visit our website at karamitsos.com the day and time of the Auction, 
login and enter our Auction by clicking on the auction’s cover (1) or auction’s title (2). 

2. How to bid in our LIVE Auctions



A. Karamitsos hopes that you will Ànd our new Auction Platform easy to use so as to participate from 
the comfort of your home or oÊce at our next postal auctions. Our new LIVE Auction Platform will be 
continuously upgraded and new features will be added. For further information regarding our new LIVE 
Auctions and its features please visit karamitsos.com or email us at info@karamitsos.gr

LIVE Auction Platform

Below you can see our LIVE Auction Platform. You can see the number of the auction (1). You can 
view live video from the auction room by clicking on “VIDEO” button (2). �e video streams with 
approximately 5 seconds delay. At the central section (3) you can see the photo of the lot, its number 
and its starting price. To view the description of the lot click on “Show lot description” (4). Below, there 
is the countdown timer (5). When the lot will open there will be the indication “Accepting Bids...”. When 
the lot is about to close, the countdown timer will start for 5 seconds and when there is a new bid it 
will be updated for another 5 seconds. �e timer turns red when the time is ready to expire. Under the 
timer you can see the current highest bid (6) and if you are winning the lot (7). At the Àeld (8) it will 
automatically appears the next minimum bid required or you can Àll it in with your oÁer (No underbids 
allowed). Please note that the minimum step is 5% and all bids less than 5% will be automatically 
rejected.  In order to place your bid all you have to do is just to click on the “Place Bid” button (9). Finally, 
you can view the log of the auction for the current lot at the section below (10).



SYMBOLS AND ABBREVIATIONS / ΣΥΜΒΟΛΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΜΗΣΕΙΣ

F See photo plate (b&w) / Βλέπε φωτογραφία (Α/Μ) B/UNC Brilliant Uncirculated / Λαμπρό Ακυκλοφόρητο
FC See color photo / Βλέπε έγχρωμη φωτογραφία UNC Uncirculated / Ακυκλοφόρητο
**, u/m. Unmounted mint / Ασφράγιστο χωρίς σαρνιέρα A/UNC Almost Uncirculated / Σχεδόν Ακυκλοφόρητο
*, m. Mounted mint / Ασφράγιστο με σαρνιέρα ή ίχνος σαρνιέρας XF Extra Fine / Εξαιρετική Κατάσταση
(*), mng. Mint without gum / Ασφράγιστο χωρίς γόμμα VF Very Fine / Πολύ Ωραίο
o, u. Used, cancelled / Σφραγισμένο F Fine / Ωραίο
P Forgery, fake / Πλαστό VG Very Good / Πολύ Καλό
pu Postally used / Ταχυδρομημένο κανονικά G Good / Καλό
o. g. Original gum / Γνήσια γόμμα FDC Fleur de Coin / Κατάσταση Νομισματοκοπείου
E Essay of proof / Δοκίμιο S Specimen / Δείγμα
S Specimen / Δείγμα TR/S Trial Strike / Δοκιμή Μήτρας
W Wrapper / Περιτύλιγμα (ράπερ) Pn Pattern / Μοτίβο
EL Entire letter / Επιστολή αναδιπλούμενη (χωρίς φάκελο) PRF Proof / Δοκίμιο
C, cov. Cover, envelope / Φάκελος E Essay / Προσχέδιο
Δ On fragment, on piece / Επί τεμαχίου (χαρτιού ή φακέλου)
PS Postal stationery (card, letter card, print. envelope) / 

Ταχυδρ. μονόφυλλο (δελτάριο, βραχεία επιστολή, έντυπος φάκελος)
PPC Picture postcard / Εικονογραφημένη κάρτα

Note: �e grading guide we use in this catalogue for 
the certiÀed coins and banknotes is not our personal 
estimation but the one established by the internation-
ally approved companies in the Àeld. �e “Top grade” 
characterization is about coins that the moment when 
this catalogue goes for printing, they have the best grade 
(compared to other similar coins) given from the two 
grading companies (NGC & PCGS).

Σημείωση: Η κατάσταση που αναγράφεται στα 
πιστοποιημένα νομίσματα και χαρτονομίσματα, δεν 
αποτελεί προσωπική εκτίμηση, αλλά εκτίμηση της 
εταιρίας πιστοποιήσεων. Ο χαρακτηρισμός “Top grade” 
αφορά σε νομίσματα τα οποία, την ώρα που αυτός 
ο κατάλογος εκτυπώνεται, κατέχουν τον μεγαλύτερο 
βαθμό (σε σύγκριση με άλλα παρόμοια νομίσματα) από 
τις 2 εταιρίες πιστοποίησης (NGC & PCGS).

RP Real photograph, photocard / Φωτοκάρτα, πραγματική φωτογραφία
M Map / Χάρτης
Hellas HELLAS Greek catalogue / Κατάλογος ΕΛΛΑΣ
Fr. FRANGOUDIS Cyprus catalogue / Κατάλογος Κύπρου ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ
Yv. YVERT & TELLIER French catalogue / Κατάλογος ΙΒΕΡ
Mi. MICHEL German catalogue / Κατάλογος ΜΙΧΕΛ
SG. S. GIBBONS British catalogue / Κατάλογος ΓΚΙΜΠΟΝΣ
AG.PA. AGAOGULLARI PAPUÇCIOGLU Turkish Postmarks catalogue / 

Κατάλογος Τουρκικών Σφραγίδων ΠΑΠΟΥΤΣΙΟΓΛΟΥ
EST. Our estimation / Προσωπική μας εκτίμηση
R, RR Rare, very rare, etc. / Σπάνιο, πολύ σπάνιο κλπ.
wmk. Watermark / Υδατόσημο
MS Minitature or souvenir sheet / Μπλόκ φεγιέ
var. Variety / Ποικιλία
trans. Transit cancellation / Διαβατική σφραγίδα
G Good quality or condition / Ανεκτή ποιότητα ή κατάσταση
F Fine quality or condition / Καλή ποιότητα ή κατάσταση
VF Very Àne quality or condition / Πολύ καλή ποιότητα ή κατάσταση
B Library book / Βιβλίο
doc. Document / Έγγραφο
NEWS Newspaper / Εφημερίδα
ENGR Engraving / Γραβούρα
MAG Magazine / Περιοδικό
EPH Ephemera / Εφήμερα
BOND Bonds & CertiÀcates / Μετοχές FFC
MF Military Flight / Στρατιωτική Πτήση
CF Crash Flight / Αεροπορικά Ατυχήματα
CER Ceramic / Κεραμικό
LABEL Label / Ετικέτα
PC Postal Cards / Επιστολικά Δελτάρια
PL Postal Letter Cards / Βραχείες Επιστολές
PE Postal Envelopes / Φάκελοι
PW Postal Wrappers / Ταινίες Εντύπων
PO Postal Money Orders / Ταχυδρομικές Επιταγές
PP Parcel Postal Cards / Δελτίο Αποστολής Δεμάτων
PA Aerograms, Air Letters / Αερογράμματα



ΟΡΟΙ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ 

Όλοι οι λαχνοί περιγράφονται προσεκτικά και πωλούνται ως γνήσιοι και αυθεντικοί εκτός αν περιγράφονται άλλως. Ο αγοραστής 
μπορεί να απορρίψει το λαχνό και να τον επιστρέψει εντός 7 ημερών (ημερομηνία σφραγίδας ταχυδρομείου) απο την λήξη της δημοπρασίας, 
αν αποδείξει ότι δεν είναι γνήσιος ή ότι περιγράφηκε λανθασμένα. Οι λαχνοί πρέπει να επιστρέφονται όπως παραλήφθηκαν αρχικά, 
χωρίς καμμία διαφοροποίηση. Λαχνοί που εξετάσθηκαν προηγουμένως από τους υποψηφίους αγοραστές δεν επιστρέφονται. Επίσης δεν 
επιστρέφονται λαχνοί που αγοράσθηκαν στην Αίθουσα μετά την έξοδο των αγοραστών από αυτή. Οι αγοραστές δεν έχουν το δικαίωμα 
επιστροφής μικτών λαχνών, συλλογών, λαχνών που έχουν ελαττώματα σε μικtροαξίες, καθώς και φωτογραφημένων στον κατάλογο λαχνών, 
για ελαττώματα ορατά στη φωτογραφία (κεντράρισμα, περιθώρια, οδόνττωση). Όταν η αξία του λαχνού είναι στη σφραγίδα και όχι στο 
γραμματόσημο, ο λαχνός δεν μπορεί να επιστραφεί για ελάττωμα του γραμματοσήμου.

Κάθε λαχνός περιέρχεται στον πλειοδότη, που προσφέρει την υψηλότερη τιμή. Σε περίπτωση ίσων ταχυδρομικών προσφορών, 
πλειοδότης θεωρείται αυτός που η προσφορά του έφθασε πρώτη στα Γραφεία μας. Τηλεφωνικές εντολές αγοράς γίνονται δεκτές από 
γνωστούς πελάτες, πρέπει όμως να επικυρωθούν γραπτώς.

Πριν από την έναρξη της πωλήσεως ή την ημέρα της δημοπρασίας (για γραπτές προσφορές), η Εταιρία έχει το δικαίωμα να αποσύρει 
λαχνούς, να διαχωρίσει λαχνούς σε δύο ή περισσότερα μέρη ή να συνενώσει δύο ή περισσότερους λαχνούς.

Μεγάλοι λαχνοί μπορεί να μην μεταφερθούν για viewing στην Αθήνα ή να μεταφερθούν κατ’επιλογή. Viewing λαχνών, που δεν 
μεταφέρονται στην Αθήνα, μπορεί να γίνει στα γραφεία στη Θεσσαλονίκη.

Προσφορές γίνονται δεκτές έως 2 ώρες πριν από την έναρξη της δημοπρασίας.
Η πληρωμή πρέπει να γίνεται αμέσως μετά το τέλος της δημοπρασίας στην Αίθουσα ή εντός 10 ημερών από την παραλαβή των λαχνών 

ή του τιμολογίου (για πελάτες Εξωτερικού). Σε αγοραστές εντός Ελλάδος οι λαχνοί αποστέλλονται επί αντικαταβολή και σε γνωστούς πελάτες 
χωρίς προπληρωμή, για πληρωμή αμέσως μετά την παραλαβή των λαχνών. Αν η πληρωμή καθυστερήσει πέραν των 10 ημερών, η Εταιρία 
διατηρεί το δικαίωμα να επιβαρύνει το λογαριασμό με το νόμιμο επιτόκιο. Η κυριότητα των λαχνών παραμένει στον πωλητή, μέχρις ότου 
αποπληρωθεί ο λογαριασμός. Συμμετοχή αγοραστού στη δημοπρασία μπορεί να αποκλεισθεί, αν κατά την κρίση του πωλητού, ο αγοραστής 
δεν εκπληρώνει τους όρους της καλής πίστεως.

Η ταχυδρόμηση των λαχνών ή του τιμολογίου γίνεται στην διεύθυνση, που φαίνεται στο έντυπο προσφορών. Τα έξοδα αποστολής 
βαρύνουν τον αγοραστή. Η απόδειξη παραλαβής “Συστημένου” του Ταχυδρομείου αποτελεί για την Εταιρία και απόδειξη παραλαβής του 
υλικού από τον αγοραστή.

Στην τιμή κατακυρώσεως προστίθεται ποσοστό 18% για προμήθειά μας και επί πλέον ο αναλογών ΦΠΑ επί της προμήθειάς μας. Όλες 
οι τιμές στόν κατάλογο είναι σε ΕΥΡΩ.

Απούλητοι λαχνοί με τιμή εκκίνησης “OFFER” δεν διατίθενται προς πώληση μετά τη λήξη της δημοπρασίας. Η τιμή πώλησης των 
λαχνών με την ένδειξη “OFFER” ορίζεται από το ποσό της προσφοράς, με κατοχύρωση του λαχνού στην υψηλότερη.

Ο πλειοδότης (είτε βρίσκεται στην Αίθουσα, είτε έχει καταθέσει την προσφορά του μέσω τηλεφώνου/email) είναι υπεύθυνος για την 
εξόφληση του τιμολογίου, εκτός αν έχει συνεννοηθεί γραπτώς ειδάλλως με την Εταιρία.

Οποιοσδήποτε λαμβάνει μέρος στη δημοπρασία είναι γνώστης των προαναφερομένων όρων και τους αποδέχεται πλήρως. 
Οποιαδήποτε διαφωνία μεταξύ των συμβαλλομένων μερών τίθεται στην κρίση και δικαιοδοσία του αρμοδίου Δικαστηρίου Θεσσαλονίκης.

CONDITIONS OF SALE 

All descriptions are reliable and accurate and the lots are sold as genuine and authentic, unless the contrary is indicated. �e purchaser 
may reject the lot and return it within 7 days (post oÊce date stamp) aëer the end of the auction, if he proves it is not genuine or incorrectly 
described. �e lots must be returned intact and as originally despatched. Lots which have been examined by the buyers before the auction 
cannot be returned. Also, lots purchased in the room cannot be returned aëer leaving the place. Buyers have no right to reject mixed lots, col-
lections containing undescribed items, or described as having defects. Any illustration is part of the description and items cannot be returned 
for defects visible in it. When the value of a lot lies in the cancellation and not in the stamp, any defects of the latter shall not be a reason for 
rejecting the lot.

�e highest bidder shall prevail. In case of equal mail bids, the earlier arrived will be considered as succesful. Telephone bids are accept-
able, but should be conÀrmed in writing.

Before start selling or the date of the auction the Auctioneer has the right to withdraw any of the lots, to divide it into two or more parts, 
or to join two or more lots into one.

 Large lots may not be available for viewing in Athens unless especially selected. Viewing of those unavailable lots is still possible in our 
oÊces in �essaloniki.

Bids should be received at least 2 hours before the start of the Sale.
Payment must be made in full just aëer the end of the sale in the room, or within 10 days aëer receipt of our invoice. Foreign buyers 

can pay by credit card (we accept Visa and Mastercard) or by Bank Cheque, personal cheque and money order in foreign currency or in euro. 
Interest shall be payable by the purchaser on any overdue account. �e Auctioneer has a descretion to waive payment of the interest. Title shall 
remain to A. KARAMITSOS until payment in full is received. Any buyer could be excluded if he is not a person of good faith, according to the 
Auctioneer’s opinion.

�e invoices and the lots will be mailed to the address given on the bidding form. Postage and insurance is charged to the buyers. �e 
receipt for “Registered” letter by the Post OÊce constitutes delivery receipt for the Auctioneer.

A 18% buyer’s commission will be added to the “hammer price” for each lot, plus the respective Value Additive Tax (VAT) on our commis-
sion. All prices expressed in the catalogue and all bids are in euro, unless otherwise is stated.

Unsold lots with starting price “OFFER” are not available for sale aëer the end of the auction.
�e sale price of lots marked as “OFFER” is deÀned by the highest oÁer, highest bid wins the item at said price.
�e bidder (either via mail or in the room) is responsible for the invoice’s payment, unless otherwise aggreed, in writing, with the company.
Anyone who will take part in this Auction is familiar to the conditions of sale and accepts them. Any dispute shall be subject to the jurisdic-

tion of the competent Court in �essaloniki, Greece.
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 LARGE HERMES HEAD

5001 Issue, printing, plate position and plate flaw determination: Lot including 56x10 lepta stamps, from various 
issues. Mostly second choice stamps.

o OFFER

5002 Issue, printing, plate position and plate flaw determination: Lot including 34x20 lepta stamps, most of them of 
1862/67 issue. Mostly second choice stamps.

o OFFER

5003 Issue, printing, plate position and plate flaw determination: Lot including 48x20 lepta stamps, 46 from 
1875/80 issue and 2 from 1880/86 issue. Mostly second choice stamps.

o OFFER

5004 FAKE. On exhibition sheet fake, Paris print, large Hermes heads. P 150 €



Ah�ara.itsos Au(ust ̄̂t) d ̄̄n%c ̄̂̃̊

̄

̵̵̺6̵̵̺̺

̵̵̺̼
̵̺11̵̺1̵

̵̵̺9̵̵̺̽

5005 FAKE. On exhibition sheet fake, Athens printing type N.9, large Hermes heads. 5x1l+4x2l+2x5l+5x10l+2x20l+
40l+80l, all cancelled with fake dot post marks.

P 150 €

5006 FAKE. On exhibition sheet fake, Athens printing type N.1-8, large Hermes heads. P 200 €

5007 Hellenic Post Office circular “Περί της μεταξύ Ελλάδος και των Ανατ. Ολλανδικών ινδιών/ανταλλασόμενης 
αλληλογραφίας (postal rates Greece-Ned. Indie)” dated 9.8.1876.

Doc 30 €

 1861 PARIS PRINT

5008 1l. brown, narrow/clear margins all around, no faults, used. (Hellas 1a). o 80 €

5009 1l. red-brown, Very narrow margins all arounf, however not touching frame line, used. A fair example of this 
stamp. (Hellas 1b).

o 50 €

5010 1l. brown, plate flaw “open cross” (upper right), with no gum. Fine. (Hellas 1ACF1). (*) 35 €

5011 2l. bistre, used. Fine-very fine copy. (Hellas 2a). o 14 €
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5012 2l. olive-bistre, plate flaw open cross (upper right), mint. Very fine and scarce. (Hellas 2bCF1). * 25 €

5013 2l. brown-bistre, used. Very fine. (Hellas 2c). o 20 €

5014 5l. yellow-green, used. Fine - very fine. (Hellas 3a). o 30 €

5015 5l. yellow-green, used. Fine. (Hellas 3a). o 25 €

5016 5l. green, used. Fine copy. (Hellas 3b). o 30 €

5017 10l. orange on blue, used. A small closing part at lower left, otherwise large margins all around. (Hellas 4b). o 110 €

5018 10l. orange on blue, Used. A light thin spot but very nice in appearence. (Hellas 4b). o 38 €

5019 20l. blue, plate flaw “thin circle”, used. Fine and rare. (Hellas 5aCF2). o 40 €

5020 20l. blue, used. Very fine. (Hellas 5a). o 30 €

5021 20l. blue, used. Fine-Very fine. (Hellas 5a). o 25 €

5022 20l. blue, used. Fine. (Hellas 5a). o 30 €

5023 1861 Entire letter from “ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΝ*2.ΝΟΕΜ..” fr. with 20l. blue (pos.17), plate flaw white spot on the 
Greek border, to Lamia. Superb and Rare. (Hellas 5a20F4).

EL 100 €

5024 20l. blue (pos.125), plate flaw wide margins, used. Three margins only. (Hellas 5a). o OFFER

5025 20l. blue (pos.62), plate flaw wide margins, used. Lower margin very narrow touches frame line. (Hellas 5a). o OFFER

5026 20l. blue on thin paper, used. Fine. (Hellas 5aPa). o 60 €

5027 A sellectioon of 15x20l. all of Paris issue, used. Blue and light blue on normal, thin and very thin transparent 
paper. Stamp with minor or heavy faults. Very nice lot. (Hellas 5a+5aPa+5b+5bPa).

o OFFER

5028 40l. mauve on blue, used. Fine-very fine. (Hellas 6a). o 25 €

5029 40l. mauve on blue, used. One closing corner just touches frame line at lower right. (Hellas 6a). o 15 €
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5030 40l. dull mauve on blue cancelled with dot. “2” and with pen. Large to very large/even margins all around. 
Superb. (Hellas 6b).

o 35 €

5031 80l. rose-carmine used with plate flaw “thin circle” (pos.38), clear borders, fresh colour. (Hellas 7aCF2 - 180+ 
euro).

o 50 €

5032 80l. rose-carmine, used. Very fine. (Hellas 7a). o 30 €

5033 80l. rose carmine, used. Three large margins but one closing corner just touches frame line at upper left 
corner. (Hellas 7a).

o 15 €

5034 80l. deep carmine, used. Fine. (Hellas 7b). o 25 €

 1861/1862 ATHENS PROVISIONAL PRINTINGS

5035 3x2l. brown bistre (different shades), used. Fine copies. (Hellas 10Ib). o 35 €

5036 2l. bistre (coarse impression), used. Very fine. (Hellas 10Ic). o 32 €

5037 5l. greyish green, used. Fine-Very fine. (Hellas 11Ia). o 25 €

5038 5l. green (pos.27), plate flaw thin circle with broken circle at the bottom, used. Narrow to clear margins but 
rare. (Hellas 11Ib5F10CF2).

o 50 €

5039 5l. green (pos.15), plate flaw broken circle (type I), used. Upper margin narrow and a small thin at upper right 
due to partial hinge removal but scarce. (Hellas 11Ib).

o 30 €

5040 5l. green, used. FIne - very fine. (Hellas 11Ib). o 27 €

5041 5l. yellow-green, used. Fine in appearance but a light thin spot. (Hellas 11Ib). o 15 €

5042 5l. deep olive-green, unused. Very fine. (Hellas 11Ic). (*) 50 €

5043 5l. deep green (pos.51), plate flaw thin circle, used. Very fine and scarce. (Hellas 11IcCF2). o 45 €
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5044 10l. orange with yellowish wash, used. Narrow margins. (Hellas 12Ib). o 30 €
5045 10l. orange with very intense yellowish cast, used. Fine. (Hellas 12Ib). o 30 €
5046 10l. orange, used. Fine-Very fine. (Hellas 12Ib). o 25 €
5047 EL from “ΛΑΜΙΑ*27.ΟΚΤ.65” fr. with 20l. deep ultramarine (faults), via “ΑΘΗΝΑΙ*29.ΟΚΤ.65”, arr. “ΣΥΡΟΣ*30.

ΟΚΤ.65”. Late use of this scarce stamp. (Hellas 13Ia).
EL 120 €

5048 20l. indigo blue, used. Lower right corner creased in margin, otherwise Fine-Very fine. (Hellas 13Ib). o 120 €
5049 20l. prussian blue in upper marginal copy, used. One close corner while a small crease at lower left in margin 

only, still a fine example of this stamp. (Hellas 13Ic).
o 65 €

5050 20l. deep blue, used. Fine-Very fine. (Hellas 13Id). o 55 €
5051 20l. deep blue, used. One narrow margin but still a fine copy. (Hellas 13Id). o 40 €
5052 20l. deep blue, used. Fine. (Hellas 13Id). o 50 €
5053 20l. deep blue, used. Two narrow, two very large margins. (Hellas 13Id). o 30 €
5054 20l. blue with yellowish wash, used. Good to large margins but thinned. Scarce. (Hellas 13IIb). o OFFER
5055 40l. mauve on blue, used. Scratched. (Hellas 14Ia). o 50 €
5056 1l. brown, unused. One narrow margin touches frame line. (Hellas 9IIc). (*) 25 €
5057 2l. bistre, plate flaw open cross (lower left), mint. Fine. (Hellas 10IIaCF1). * 20 €
5058 5l. deep green, used. Fine. (Hellas 11IIb). o 25 €
5059 10l. orange, used. Very fine. (Hellas 12IIa). o 25 €
5060 10l. orange, used. Fine copy. (Hellas 12IIa). o 20 €
5061 10l. orange with yellow cast, used. Fine. (Hellas 12IIa). o 20 €
5062 10l. orange used with “widely spaced C.F.” (pos.138, Kound. 17.2), just touched on bottom left corner. (Hellas 12IIa). O 30 €
5063 1862 Entire Letter. The sender paid “30l.” for postages (manuscript on reverse). On arrival “ΣΥΡΟΣ (67)*16 

ΟΚΤ. 62” taxed with 2x10l. orange (fine impression) with faults and cancelled with dot. “67”. (Hellas 12IIa).
EL 60 €

̵̵̵̸̺̺̺̺̺̹̺̺
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5064 20l. blue, plate flaw white line at the upper inscription, used. Large/even margins all around but two tiny light 

thin spots, one at left lower corner in margin only. Still fine and rare. (Hellas 13IIb20F6).
o 30 €

5065 20l. blue, used. Fine to very fine. (Hellas 13IIb). o 25 €
5066 40l mauve on blue, used. Very fine. (Hellas 14IIa) o 150 €
5067 Prepaid EL from “ΚΑΛΑΜΑΙ*8.ΜΑΡΤ.63” to Zante fr. with 40l. mauve on blue and 10l. orange (yellow cast), via 

“ΠΑΤΡΑΙ*13.ΜΑΡΤ.63”, arr. “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*3.ΑΠΡΙΛ.1863”. Certificate Holcombe (1986). (Hellas 6a+12IIa).
EL 180 €

 1862/67 CONSECUTIVE ATHENS PRINTINGS

5068 2χ1l. chocolate-brown in used copy and copper-brown mint. Fine-very fine. (Hellas 15a+15b). o/* 25 €
5069 1l. brown, unused. (Hellas 15b). (*) 10 €
5070 1l. red-brown, used. Fine. (Hellas 15c). o 30 €
5071 1l. claret-brown in corner copy (pos.150), used. Fine. (Hellas 15d). o 25 €
5072 2l. bistre in mint never hinged right marginal block of four. Very fine. (Hellas 16b). ** 25 €
5073 4x2l. bistre (shades), used. Fine - very fine copies. (Hellas 16b). o 18 €
5074 2l. bistre on thin paper, used. Very fine. (Hellas 16bPa). o 18 €
5076 3x2l. brown-bistre and deep grey-bistre, used. Fine-very fine copies. (Hellas 16c+16d). o 18 €
5077 5l. green in unused right marginal copy. Good-large/even margins. (Hellas 17a). (*) 30 €
5078 5l. green in used strip of three. Fine. (Hellas 17a). o 35 €
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5075 2l. brown-bistre in mint lower marginal bl.4. Lower pair never hinged. Very fine in appearance but horizontal 
gum crease in upper pair. (Hellas 16c).

**/* 25 €

5079 5l. green (pos.79), plate flaw narrow borders, used. Clear to large margins. (Hellas 17a). o 8 €
5080 3x5l. green (shades), used. Fine-very fine copies. (Hellas 17a). o 15 €
5081 2x5l. green (shades), used. Both very fine. (Hellas 17a). o 12 €
5082 3x5l green and yellow green (shades), used. All copies very fine. (Hellas 17a+17b). o 17 €
5083 5l. yellow-green, unused. Fine. (Hellas 17b). (*) 30 €
5084 5l. yellow-green (pos.65), plate flaw broken circle, used. Fine. (Hellas 17b). o 10 €
5085 5l. yellow-green (pos.75), plate flaw thin circle, used. Two good, two narrow margins. (Hellas 17bCF2). o 8 €
5086 5l. olive-green (pos.78), plate flaw narrow borders, used. Lower margin very narrow, the others large. (Hellas 17c). o 20 €
5087 5l. olive-green (pos.129), broken circle (type III), used. Good to large/even margins. Very fine. (Hellas 17c). o 25 €
5088 10l. orange, used. Very fine. (Hellas 18b). o 12 €
5089 10l. orange, used. Very fine. (Hellas 18b). o 12 €
5090 2x10l orange (pos.61+142), “01” instead of “10” on control figures (Kound.30.4), both with faults, used. Very 

nice study lot. (Hellas 18bNd).
o 30 €

5091 10l. red-orange on greenish paper, used. Fine-very fine. (Hellas 18ba). o 10 €
5092 10l. red-orange (pos.40), used. Plate flaw swolen circle. Good margins all around. (Hellas 18ba10F6). o 18 €
5093 10l. orange (pos.43), plate flaw open cross, used. Good to large margins all around. (Hellas 18bCF1-70E). o 18 €
5094 10l. red-orange on greenish (pos.128), plate flaw deformed floret, used.  Nice copy. (Hellas 18ba). o 20 €
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5095 10l. red-orange (pos.87), “01” instead of “10” (Kound.30.4), used. Fine-very fine. (Hellas 18baNd). o 40 €

5096 10l. orange on blue, unused. Large thin but scarce. (Hellas 18d). (*) OFFER

5097 10l. orange on blue, used. Very fine. (Hellas 18d). o 10 €

5098 10l. orange on blue (pos.9), plate flaw white dot in the floret, used. Fine. (Hellas 18d10F1). o 10 €

5099 10l. orange on blue, displaced control numbers (Kound. 30.7) canc. “1” (=ΑΘΗΝΑΙ). Three large margins but 
right margins cuts frame line. Alsi light thin. Rare. (Hellas 18d).

o 150 €

5100 2x10l. red-orange on blue (shades), used. Fine-very fine. (Hellas 18e). o 15 €

5101 20l. blue, used. Typical fine provisionals control numbers, very fine impression and strong relief. Superb for 
this rare stamp. (Hellas 19A).

o 60 €

5102 7x20l. blue (shades) showing the plate flaw “white line in the upper inscription” (pos.23-29). All stamps with 
minor faults. (Hellas 19a+19b+19c+19d).

o OFFER

5103 20l. sky-blue in used strip of three (pos.3-5). Creased in vertical white margins and a narrow (not touching) 
part at top but still fine for this. (Hellas 19a).

o 50 €

5104 20l. blue on thick paper used with plate flaw “thin circle” (pos.8), without faults, very rare. (Hellas 
19aPbCF2).

o 300 €

5105 20l. sky-blue used on fragment with plate flaw “thin circle” (pos.22). Nice margins with a narrow left bottom 
corner, otherwise very fine. (Hellas 19a).

o 10 €

5106 20l. sky-blue (pos.57/1867 issue), plate flaw spot on the neck (type II), used. Nice copy. (Hellas 19a). o 10 €

5107 20l. sky-blue (pos.82/1867 issue), plate flaw thin circle, used. Very nice. (Hellas 19aCF2). o 10 €

̵̺99
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5108 20l. sky-blue used with plate flaw “spot on the chin and neck” (pos.83). Superb with large margins. (Hellas 
19a).

o 10 €

5109 20l. sky-blue (pos.87/1867 issue), plate flaws spot on the neck (type II) and oblique line behind the head, 
used. Very fine. (Hellas 19a).

o 10 €

5110 20l. sky-blue (pos.128/1867 issue), plate flaw deformed underlip region, used. Large/even margins all around. 
Very nice copy. (Hellas 19a).

o 10 €

5111 20l. sky-blue (pos.9), plate flaw wide borders and uneven CF (Kound. 31.8), used. Lower right corner lightly 
creased but still nice for this error combination stamp. (Hellas 19a).

o 18 €

5112 3x20l. sky-blue and blue, used. Fine-very fine. (Hellas 19a+19b). o 18 €

5113 20l. blue canc. with dotted “119” (=ΚΙΑΤΟΝ), u. VF. (Hellas 19b). o 10 €

5114 20l. blue (pos.28), plate flaw white line in the upper inscription, used. Very fine. (Hellas 19b). o 10 €

5115 20l. blue on green (pos.24), plate flaw white line at upper inscription, used. Fine. (Hellas 19e). o 10 €

5116 20l blue (pos.30), plate flaw white spot at the angle of the neck, used. Very fine. (Hellas 19b). o 14 €

5117 20l. blue (pos.67/1867 issue), plate flaws identation of the bottom frame line and deformed underlip region, 
used. Nice copy. (Hellas 19b).

o 15 €

5118 20l. blue marginal used with plate flaw “spot on the neck” (pos.91). Narrow margins but very fresh colour. 
(Hellas 19b).

o 10 €

5119 20l. blue (pos.125/1867 issue), plate flaw wide borders, used. Very fine. (Hellas 19b). o 10 €

5120 20l. blue (pos.130), plate flaw thin circle, used. Good to large margins but a closing corner. (Hellas 19b). o 7 €
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5121 20l. blue (pos.139), plate flaw narrow margins, used. Narrow-clear to good margins. Fine copy. (Hellas 19b). o 6 €

5122 20l. blue, var double “2” on CF (Kound. 31.3), distance 0.5mm approx. vertically rightwards, u. (Hellas 19bNo). o 50 €

5123 20l. grey-blue, with Grooms characteristic “2” No.2, used. Fine. (Hellas 19c). o 10 €

5124 20l. blue (pos.8), plate flaw thin circle, used. Fine - very fine. (Hellas 19b). o 8 €

5125 20l. grey-blue (pos.25), plate flaw white line at the upper inscription, used. Three good/large, one narrow 
margins. (Hellas 19c20F6).

o 10 €

5126 20l. grey-blue (pos.33), plate flaw narrow borders, used. Large-very large margins but a closing corner. (Hellas 
19c).

o 8 €

5127 20l. grey-blue (pos.50), plate flaw identation of the bottom frame line (pos.50/type I), used. Two narrow-clear, 
two very large margins. (Hellas 19c).

o OFFER

5128 20l. grey-blue (pos.67/1867 issue), plate flaws deformed underlip region and identation of the bottom frame 
line, used. rol numbers (Kound. 31.8), used. Very fine. (Hellas 19c20F4).

o 18 €

5129 20l. grey-blue (pos.99), plate flaw “narrow margins”, used. Three good to large, one narrow margins. (Hellas 
19c).

o OFFER

5130 20l. grey blue (pos.6), uneven contor figures (Kound. 31.8), used. Fine. (Hellas 19c). o 15 €

5132 20l. light grey-blue (oxid. corners/pos.5), plate flaw oblique line behind the head, used. Very fine. (Hellas 19d). o 20 €

5133 20l. dark grey-blue (oxidized corners/pos.27), plate flaws white line at the upper inscription and spot on the 
chin, used. Three good to large, one narrow margins. (Hellas 19d20F6).

o 8 €
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5131 20l. grey-blue, canc. dot. “68” (ΚΕΑ), double print of “2” of C.F. (Kound. 31.3.q). Light creased corner but 
still fine for this. (Hellas 19cNoI).

o 300 €

5134 20l. light grey blue (oxidized corners/pos.67), plate flaw deformed underlip region (double lip), used. Nice 
copy. (Hellas 19d20F14).

o 15 €

5135 20l. light grey-blue (oxidized corners/pos.82), plate flaw thin circle, used. Three large, one narrow margins. 
(Hellas 19d20CF2).

o 8 €

5136 20l. light grey blue (strongly oxidized corners) used with palte flaw “white spot on the corner of the neck” 
(pos.120). VF. (Hellas 19d20F21 - 60 euro).

o 15 €

5137 3x20l. blue on green (shades), used. Very fine. (Hellas 19e). o 25 €
5138 2x20l. blue on green, used. Fine-very fine. (Hellas 19e). o 12 €
5139 20l. deep blue in used right marginal copy. Fine. (Hellas 19f). o 18 €
5140 20l. deep blue (pos.56/1867 issue), plate flaw narrow borders, used. Fine. (Hellas 19f). o 15 €
5141 20l. deep blue used with plate flaw “double chin” (pos.67), very fine. (Hellas 19f20F14 - 150 euro). o 40 €
5142 1l. deep chocolate in right marginal copy, mint. Very fine. (Hellas 9IIa). * 600 €
5143 1868 EL fr. with 20l. deep blue, cancelled with dot. “1” and posted from “ΑΘΗΝΑΙ (1)*18 ΜΑΡΤ. 68” to 

Atalanti. VF. (Hellas 19f).
EL 40 €

5144 40l. light mauve on blue, unused. One narrow margin. (Hellas 20Ia). (*) 60 €
5145 40l. light mauve on blue, used. Superb. (Hellas 20Ia). o 10 €
5146 40l. mauve on blue, mint. Full original gum and large-very large marins all around but an ink stain spot on face. 

(Hellas 20Ib).
* 100 €

̺1̸̺̽1̸̼̺1̸1
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5147 3x40l. mauve to deep mauve on blue, used. Very fine. (Hellas 20Ib). o 20 €
5148 40l. mauve on blue canc. “ΚΩΝΣΤΑ...(ΤΟΥΡΚΙΑ)*25.ΙΟΥΝ.63”. Fine. (Hellas 20Ib). o 10 €
5149 2x40l. mauve on blue and grey-mauve on blue, used. Both fine-very fine. (Hellas 20Ib+20Id). o 20 €
5150 40l grey-mauve on blue, used. Very fine. (Hellas 20Id) o 12 €
5151 40l grey-mauve on blue, used. Fine. (Hellas 20Id) o 10 €
5152 2x40l. greyish rose on grey-lilac, used. Fine. (Hellas 20IIa). o 12 €
5153 80l. deep carmine (pos.86), plate flaw thin circle, used. Superb and very impressive for this. (Hellas 21aCF2). o 80 €
5154 80l. carmine in right marginal copy, used. Superb. (Hellas 21a). o 40 €
5155 80l rose-carmine, (orange CF), used. Very fine. (Hellas 21b) o 30 €
5156 Issue, printing, plate position and plate flaw determination: Lot including 48x80 lepta stamps of 1862/67 

issue. Mostly second choice stamps.
o OFFER

5157 2x80l. rose-carmine and carmine, used. Fine. (Hellas 22a+22b). o 8 €
5158 6x80l. rose-carmine, carmine to deep carmine (shades), one unused copy the rest used. (Hellas 22a+22b). o/(*) 20 €
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5159 80l. carmine (pos.129), plate flaw line on the Greek border, used. Nice copy and scarce. (Hellas 22b). o 20 €

5160 20l. carmine, partial impression (only traces) of “0”, used. Touched at right but scarce. (Hellas 22bNj). o 50 €

5161 80l. carmine (pos.150), widely spaced control figures (Kound. 36.5), used. Frame line touched at lower right 
corner but scarce. (Hellas 22bNk).

o 30 €

5162 2x5l. yellow-green + 40l. light mauve on blue in pair on fragment cancelled with “ΚΑΛΑΜΑΟ (31)*11 ΙΟΥΛ. ??”. 
(Hellas 17a+20Ia).

15 €

5163 Large part of 1863 EL mailed unpaid from Triest to Syros and fr. on arrival with 40l. light mauve on blue, 10l. 
orange and 20l. blue. (Hellas 20Ia+18b+19b).

OFFER

5164 1865 Entire letter from Smyrna to Siros franked with 1862/67 10l. orange and 40Ι. mauve on blue (oxidised), 
both with faults. Receivers name “Δημήτριος Χρυσοβέργης” (Dimitrios Xrisovergis). (Hellas 18b+20Ib).

EL 50 €

5165 Cover fr. with 5l. olive green, 1862/67 issue + 20l. sky-blue, 1868/69 issue, cancelled with dot. “67” and 
posted from “ΣΥΡΟΣ (67)*29 ΑΥΓ. ??”, via “ΑΘΗΝΑΙ (1)*30 ΑΥΓ. ??”, arr. “ΤΡΙΠΟΛΙΣ (18)*1 ΣΕΠΤ. ??”. VF. (Hellas 
17c+27a).

C 35 €

 1867/1869 CLEANED PLATES.

5166 1l. red-brown, mint never hinged. Very fine. (Hellas 23a). ** 17 €

5168 1l. deep grey-brown, used. Fine. (Hellas 23b). o 17 €

5169 1l. light fawn in used pair. Fine and scarce. (Hellas 23c). o 80 €

5170 5l. yellow-green (pos.129), plate flaw broken circle (type III/pos.129), used. Clear to good margins but a 
closing corner. Scarce. (Hellas 25aCF3-220E).

o 60 €
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5167 Weekly newspaper “ΕΘΝΕΓΕΡΣΙΑ”-24/04/1868 fr. with 1l. red-brown (touched) canc. “ΑΘΗΝΑΙ*25.ΑΠΡ.68”. 
(Hellas 23a).

100 €

5171 5l. yellow-green, used. Very fine. (Hellas 25a). o 35 €
5172 10l red-orange in used vertical pair. Fine. (Hellas 26a). o 25 €
5173 10l. red-orange used with plate flaw “thin circle” (pos.108) with large to very large margins. Thin spot on 

bottom margin. (Hellas 26aCF2).
o 15 €

5174 10l. red-orange used with plate flaw “two dots in the upper inscription” (pos.79), 1 narrow margin, otherwise 
very nice item. (Hellas 26a10F18 - 75 euro).

o 15 €

5175 10l. red-orange (pos.128), plate flaw deformed floret, used. Three very large, one narrow margins. (Hellas 26a). o 15 €
5176 2x10l. red-orange, used. Fine-very fine. (Hellas 26a). o 16 €
5177 10l. red-orange in used pair (pos.29-30), “110” instead of “10” on control figures due to the printing of the 

edge of the spacer (Kound.37.8-pos.30). Pos.29 stamp just touched at upper left corner, still fine for this. 
(Hellas 26a).

o 50 €

5178 10l. red-orange used in pair (pos.79-80), inverted “0” (Kound.37.3-pos.80). Also plate flaw “white dot in the 
upper inscription” (pos.79). Very fine. (Hellas 26a+26aNb).

o 50 €

5179 10l. red-orange (pos.66), inverted “0” on control figures (Kound. 37.4), used. Fine. (Hellas 26aNb). o 10 €
5180 10l. red-orange (pos.5-1st setting), “1” and “0” inverted on CF (Kound. 37.5). This error exists on 2 pos. per 

sheet. Good/large margins but a closing corner, used. Still very fine for this. (Hellas 26aNc).
o 150 €

5181 20l. sky-blue, plate flaw “wide borders” (pos.125), used. Fine-very fine. (Hellas 27a). o 10 €
5182 20l. blue (pos.30), trace of double control numbers, inverted “0” and uneven control numbers with the “0” 

higher (not mentioned in Kountouros study). Also Grooms characteristic “0” No.19 and plate flaw white spot 
at the angle of the neck. Control number error combination (Kound. 38.1.f+38.2+38.7) on a plate flaw stamp. 
Good/large margins but one closing corner cuts stamp at lower left. Rare. (Hellas 27aNoINb20F9).

o 30 €

5183 20l blue (pos.35), inverted “0” on control numbers (Kound.38.2), used. Fine. (Hellas 27aNb). o 8 €
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5184 20l. sky blue used with plate flaw “indentantion of the bottom frame line” (pos.45), very fine. (Hellas 27a). o 10 €

5185 20l. blue (pos.82), plate flaw thin circle, used. Clear-good margins. Nice copy. (Hellas 27aCF2-36E). o 8 €

5186 40l. grey-mauve on blue, large to very large margins but a tiny paper porous, unused. (Hellas 28a). (*) 50 €

5187 40l. grey mauve on blue in lower marginal copy, used. Very fine. (Hellas 28a). o 10 €

5188 40l. grey-mauve on blue (pos.123), “0” inverted on control figure (Kound. 39.3), used. Touched at bottom but 
scarce. (Hellas 28aNb).

o 40 €

5189 40l. grey mauve on blue in left marginal copy, used. Very fine. (Hellas 28b). o 10 €

5190 80l. rose-carmine, lines in lower tablet, used. Fine. (Hellas 29a). o 45 €

5191 80l. carmine in lower marginal copy, used. Fine - very fine. (Hellas 29b). o 50 €

5192 Unpaid EL from “VENEZIA*19.FEB.69” to Corfu. Marked “65”, fr. on arrival with 5l. green, 20l. sky-blue and 
40l. mauve on blue and canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*19.ΦΕΒΡ.69”. On reverse transit canc. “FOGGIA” and “BRINDISI”. 
(Hellas 17a+27a+28b).

EL 80 €

 1870 SPECIAL ATHENS PRINTING

5193 1l. light reddish brown, unused. Fine. (Hellas 30a). (*) 32 €

5194 1l. light reddish brown, large/even margins all around but yellow spots in right margin, unused. (Hellas 30a). (*) 25 €

5195 1l. reddish brown, unused. Fine - very fine. (Hellas 30b). (*) 20 €

5196 1l. reddish-brown, plate flaw “white spot at the nape” (pos.55), mng. (Hellas 30b-280E). (*) 30 €

5197 1l. reddish brown, three good/large, one narrow margins, used. (Hellas 30b). o 35 €

5198 20l. sky-blue (pos.9), plate flaw wide margins, used. Touched at upper left margin. (Hellas 31b). o OFFER
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5199 20l. sky-blue (pos.27), plate flaws white line at the upper inscription, spot on the chin and oblique line behind 

the neck, tied by Leykas “108” dotted cds. Upper right corner creased but all the three plate flaws of pos.27 
are seen. (Hellas 31b20F6/F12).

o 18 €

5200 20l. sky-blue (pos.100), plate flaw horizontal line behind the head, used. Very nice. (Hellas 31b20F20). o 15 €

5201 20l. sky-blue (pos.132), plate flaw white dot behind the head, used. Good margins all aound but a closing 
corner. (Hellas 41d).

o 8 €

5202 2x20l. sky-blue on fragment (front cover), on one stamp plate flaw “spot on the neck and on the chin” (pos.83), 
dot. “15” and posted from “ΝΑΥΠΛΙΟΝ (15)*10 ΣΕΠΤ. 70” to Patra. (Hellas 31b).

40 €

5203 20l. blue (pos.5), plate flaw oblique line behind the head, used. Nice copy. (Hellas 31c20F2). o 15 €

 1871/2 PRINTINGS

5204 40l. yellow-green, used. Very fine. (Hellas 34a). o 40 €

5205 5l. yellow-green, Two large, two narrow/clear margins. Fine. (Hellas 34a). o 25 €

5206 20l. sky-blue (pos.18), plate flaw thin circle, used. Very fine. (Hellas 35aCF2-36E). o 8 €

5207 20l. sky-blue (pos.25/1st setting), plate flaw white line at the upper inscription, used. Large-very large 
margins. Superb. (Hellas 35a20F6).

o 12 €

5208 20l. sky-blue (pos.45), plate flaw identation of the bottom frame line, used. Fine. (Hellas 35a). o 8 €

5209 20l. sky-blue (pos.123), plate flaw thin circle, used. Clear to good margins but a closing corner. (Hellas 
35aCF2).

o 10 €

5210 20l. grey-blue (pos.27), plate flaw white line at the upper inscription, used. Fine. (Hellas 35b20F6). o 8 €
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5211 20l. grey-blue in used pair (pos.111-112), plate flaws narrow borders and horizontal line behind the head 
(pos.111). Onre narrow margin but still nice for this. (Hellas 35b).

o 50 €

5212 20l. blue in used right marginal strip of three. Two thin spots at upper margin while lower right corner slighlty 
creased. Still fine for this. (Hellas 35c).

o 40 €

5213 20l. blue (pos.43), plate flaws spot on the neck (type III) and on the chin, used. Upper margin narrow, the rest 
good to large. (Hellas 35c).

o 12 €

5214 20l. blue used marginal with plate flaw “indentation of the bottom frame line (type II, pos.80) without faults. 
(Hellas 35c20F18 - 40 euro).

o 10 €

5215 20l. blue (pos.83), plate flaws spot on the chin and spot on the neck, used. Fine. (Hellas 35c). o 6 €

5216 20l. blue in used marginal pair with plate flaws “line behind the head” and “white spot on the M” (pos.99-100), 
with faults. (Hellas 35c).

o 30 €

5217 20l. blue (pos.133), plate flaw “spot on the neck, used. Clear-good to large margins. (Hellas 35c). o 8 €

5218 2x20l. blue (pos.79+89), inverted “0” (p.79) and “02” instead of “20” (p.89) (Kound. 47.3+47.4), both used. 
Inverted “0” stamp torn at upper right while “02” stamp a fine without faults copy. (Hellas 35cNb+35cNd).

o 120 €

5219 20l. blue, double control figures in a distant 0.5mm horizontally to the left. Second number lightly printed. 
Cancel ilegible. A case not mention in Koundouros study. This is the second known copy to an item canc. “1” 
(=ΑΘΗΝΑΙ). Faulys but scarce. (Hellas 35cNoI).

o 80 €

5220 40l. rose-bistre on greenish, u. (Hellas 36b). o 15 €

5221 2x40l. rose-bistre on greenish and yellow-bistre on greenish, used. Both copies fine-very fine. (Hellas 
36b+36c).

o 40 €

5222 40l. yellow-bistre on greenish, used. Fine-Very Fine. (Hellas 36c). o 25 €
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 1871/76 MESHED PAPER

5223 1l. grey-brown in mint pair unofficially perf. 11 1/2. (Hellas 37a). * 20 €

5224 3x5l. yellow-green+greyish-green+deep green to deep olive-green, used. Fine copies. (Hellas 39b+39c+39e). o 15 €

5225 5l. deep green (pos.143), plate flaw thin circle, used. One very narrow-three large/even margins. Nice and 
interesting. (Hellas 39sCF2).

o 15 €

5226 5l. deep olive green, used. Very fine. (Hellas 39e). o 12 €

5227 10l orange in used pair. Fine. (Hellas 40a). o 22 €

5228 10l. orange, u. (Hellas 40a). VF. o 10 €

5229 10l. orange (pos.43), plate flaw “open cross” (upper right), used. Fine-very fine and scarce. (Hellas 40a). o 10 €

5230 10l. orange (pos.50), scratch in the spandrel, used. Very fine. (Hellas 40a). o 15 €

5231 10l. orange (pos.56), plate flaws spot on the Greek border and white line crossing “MM”, used. Very fine to 
superb item. (Hellas 40b10F11).

o 20 €

5232 10l. orange (pos.87), used. Nice to very fine copy. (Hellas 40a). o 10 €

5233 10l. orange (pos.25), widely spaced CF (Kound.52.10), used. Good/large margins all around but lower right 
corner creased (mostly in margin). Very nice example of this CF error. (Hellas 40aNk).

o 25 €

5234 10l. orange, inverted control numbers (Kound. 52.4), used. Top margins narrow but still fine. (Hellas 40aNm). o 18 €

5236 2x10l orange and red-orange, used. Both fine - very fine. (Hellas 40a+40b). o 16 €
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5235 3x10l. orange and red-orange, used. Ine copy with control numbers displaced canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” (Kound. 
52.13), fine and scarce. The other two very fine. (Hellas 40a+40b).

o 45 €

5237 2x10l. orange and red-orange, used. Fine. (Hellas 40a+40b). o 16 €

5238 10l. red-orange in used right marginal pair. Very fine. (Hellas 40b). o 27 €

5239 2x10l red-orange (shades), used. Both very fine - superb. (Hellas 40b). o 20 €

5240 10l. red-orange (pos.20), plate flaw identation of the top frame line, used. Clear-good to large margins. Nice 
copy. (Hellas 40b).

o 15 €

5241 10l. orange vermilion in used strip of 3 (pos.38-40). Plate flaws broken frame line (pos.38) and swolen circle 
(pos.40). Lower margin narrow but still fine for this scarce item. (Hellas 40c+40c10F6-650E+).

o 150 €

5242 10l. red-orange (pos.56). Plate flaws line crossing “MM” and white spot on the Greek border, used. Nice copy. 
(Hellas 40b).

o 20 €

5243 10l. orange-vermilion on lavender, displaced CF (Kound.52.13) canc. “...(7)” (ΑΙΓΙΟΝ). Clear to good/large 
margins but a small tear at top. Still nice for this. (Hellas 40d).

o 20 €

5244 20l. sky-blue (pos.123), plate flaw thin circle, used. Three large, one clear margins. Fine copy. (Hellas 41a). o 10 €

5245 20l. deep blue (pos.22), plate flaw “thin circle”. Only trace of the oblique white line due to heavy inking, used. 
Fine. (Hellas 41b).

o 15 €

5246 20l. deep blue (pos.34), plate flaw spot on the chin, used. One closing corner, otherwise very fine. (Hellas 41b). o 8 €
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5247 1875 EL franked with 20l. deep blue from Syra to Gytheion. Stamp with faults. (Hellas 41b). EL 12 €

5248 20l. blue (pos.20), plate flaw narrow borders, used. Three very large, one very narrow margins. (Hellas 41d). o OFFER

5249 20l. blue used with plate flaw “oblique line behind the neck” (pos.55), good to large margins, very nice item. 
Very fine. (Hellas 41d 20F21)

o 15 €

5250 20l. blue (pos.77), plate flaw white spot on the floret, used. Fine. (Hellas 41d). o 10 €

5251 20l. blue (pos.105), plate flaw thin circle, used. Clear-good margins but lower margin very narrow. (Hellas 
41d).

o 8 €

5252 20l. blue in used marginal pair (pos.91-92), keyhole shaped “0” (pos.91). Very fine. (Hellas 41dNlI+41d). o 100 €

5253 20l. blue (pos.31), inverted keyhole shaped “0” (Kound. 53.10), used. Rare but faults. (Hellas 41dNiII). o 50 €

5254 1873 EL fr. with 20l. blue (thin circle plate flaw) from Piraeus to Syros. Stamp with faults. (Hellas 41d). EL OFFER

5255 2x20l blue on blue (shades), used. Fine-very fine. (Hellas 41h). o 20 €

5256 20l. blue on blue (pos.87), plate flaw spot on the neck, used. Clear to good margins all around. (Hellas 41h). o 18 €

5257 40l. bistre on blue, used. Very fine. (Hellas 42Ib). o 20 €

5258 40l. dull olive-green on blue, used. Fine-very fine. (Hellas 42Ia). o 15 €

5259 40l. bistre on blue, used. Very fine. (Hellas 42Ib). o 20 €
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5260 40l. greyish magenta on blue, mint. Full original gum. Two narrow margins but still fine for this scarce copy. 
(Hellas 42IIa).

* 150 €

5261 40l. greyish magenta on blue, used. Very fine. (Hellas 42IIa). o 18 €
5262 1873 Entire letter fr. with 40l. greyish magenta canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*13.ΝΟΕΜ.73”, arr. “ΠΑΞΟΙ*14.ΝΟΕΜ.73”. 

(Hellas 42IIa).
EL 70 €

5263 2x40l.greyish magenta on blue, one with dull olive-green C.F., used. Each with one narrow margin. (Hellas 
42IIa+42IIab).

o 20 €

5264 40l. greyish magenta on blue with dull olive-green C.F., used. Fine. (Hellas 42IIab). o 18 €
5265 40l greyish magenta on blue (CF in dull olive-green), narrow/clear margins (no faults), used. (Hellas 42IIab). o 16 €
5266 40l. dull grey-mauve on blue, used. Fine-very fine. (Hellas 42IIb). o 18 €
5267 Entire letter from “ΣΥΡΑ*27.ΜΑΡΤ.73” to Odessa fr. with 40l. dull grey-mauve on blue (stamp VF). Stamped 

“20” and boxed “PD”, arr. “ΟΔΕCCA*4.ΑΠΡ.1873”. (Hellas 42IIb).
EL 60 €

5268 1874 Prepaid EL from Patras to Lyon. Fr. with 10l. orange, 20l. sky-blue and 4l. bistre on blue, via Corfu and 
Dijon, arr. Lyon. All stamps of second choice. (Hellas 40a+41a+42Ib).

EL OFFER

5269 1877 EL fr. with 10l. orange, 1875/80 issue + 20l. blue on blue, posted from “ΜΕΣΣΗΝΗ (29)*10 ΑΥΓ. 77” 
with manuscript “Μέσον Πατρών” and “ΠΑΤΡΑΙ(9)”, arr. “TRIEST*20/8 77”. (Hellas 41h+50b).

EL 25 €
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 1876 PARIS PRINTING

5270 30l. deep olive-brown, used. Very fine - superb. (Hellas 43b). o 15 €

5271 30l. deep olive-brown, used. Fine - very fine. (Hellas 43b). o 12 €

5272 60l. deep green on green, mint. Very fine. (Hellas 44a). * 12 €

5273 60l. deep green on green, used. Superb. (Hellas 44a). o 30 €

 1876/77 ATHENS PRINTING

5274 4x30l. olive-brown, brown and red-brown, Four very fine to superb used copies. (Hellas 45a+45b+45e). o 10 €

5276 2x30l. brown & red-brown, both unused. Fine. (Hellas 45b+45e). (*) 18 €

5277 9x30l. brown, brown to sepia, sepia, red brown (shades), used. Fine - very fine copies. (Hellas 
45b+45c+45d+45e).

o 16 €

5279 60l. deep green, used. Very fine. (Hellas 46a). o 15 €

5280 2x60l. deep green and dark green, used. Both very fine. (Hellas 46a+46b). o 30 €

5281 60l. dark green on thin paper, used. Fine - very fine. (Hellas 46bPa). o 25 €
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5275 1876 EL fr. with 30l. brown, 3 large/1 narrow margins, posted from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*6 
NOEM. 76” and oval “ΔΠ”, arr. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ (2)”. Ex. Lascarides collection. (Hellas 45b).

EL 15 €

5278 1878 EL fr. with 30l. brown on yellowish from patras to London. Stamp of 2nd choice. (Hellas 45c). EL OFFER

 1875/80 CREAM PAPER

5282 1l. deep dark brown in used strip of three. Creased in both white margins between stamps. Also middle stamp 
vertically creased but still fine for this rare item. (Hellas 47b).

o 70 €

5283 3x5l. yellow-green on white (shades) used on fragment. Fine copies. (Hellas 49a). 15 €
5284 4x5l. yellow-green & deep yellow-green, used. All copies fine - very fine. Difficult to be collected. (Hellas 

49b+49c).
o 25 €

5285 5l. emerald green (pos.50), plate flaw “thin circle”, used. Two large, two narrow margins but very hard to find. 
(Hellas 49eCF2-260E).

o 60 €

5286 5l. emerald, used. One narrow margin but still nice for this scarce stamp. (Hellas 49e). o 20 €
5287 5l. green (pos.130), plate flaw narrow borders, used. Upper right corner creased in margin only. Large margins 

all around. (Hellas 49g).
o 10 €

5288 10l. orange on white with double impression, used. Thin but impressive and RRR. (Hellas 50aVb). o 150 €
5289 10l. orange on white (pos.143), plate flaw “thin circle” (pos.143). Three large/one very narrow margins, used. 

(Hellas 50aCF2).
o 10 €

5291 10l. orange in used pair, u. Fine-very fine. (Hellas 50b). o 15 €
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5290 3x10l. orange on white, orange and red-orange, used. Fine to very fine. (Hellas 50a+50b+50c). o 17 €
5292 2x10l. orange (shades), used. Both Superb. (Hellas 50b). o 12 €
5293 10l. orange in used pair (pos.79-80). Large/even margins but a closing corner just touches frame line at bottom 

right. (Hellas 50b).
o 10 €

5294 10l. orange (pos.143), plate flaw thin circle, used. Only one position per sheet. Very fine item. (Hellas 50b). o 12 €
5295 10l orange (pos.141), “0” instead of “10” on CF (Kound. 62.6), narrow  margins, used. (Hellas 50bNh). o 45 €
5296 10l. orange (pos.53), “0” instead of “10” on control figures (Kound.62.6), used. Fine in appearance nut thinned. 

Still a fair example of this error. (Hellas 50bNh).
o 16 €

5297 10l. orange (pos 31), inverted keyhole shaped “0” (Kound.62.12.2), used. Fine. (Hellas 50bNIII). o 40 €
5298 10x10l. orange and red-orange in different shades, used. Nice lot. (Hellas 50b+50b). o 30 €
5299 2x10l. orange & red-orange, used. Both very fine. (Hellas 50b+50cNb). o 10 €
5300 2x10l. orange and orange on yellowish, used. Very fine to superb. (Hellas 50bNb+50d). o 15 €
5301 10l. red-orange in used vertical pair. Very fine and impressive. (Hellas 50c). o 20 €
5302 10l. red-orange in used strip of 3. With faults but scarce. (Hellas 50c). o 14 €
5303 10l. red-orange, used. Superb. (Hellas 50c). o 7 €
5304 10l. red-orange (pos.32), plate flaw “spot over E”. Also “0” inverted (Kound.62.9), used. Fine-very fine. (Hellas 50cNb). o 15 €
5305 10l. red-orange with dark brick-orange C.F. used with var. “double C.F.” (distance 1/2mm left and 1,5mm down, 

Kound. 62.3.1m), small faults. (Hellas 50c).
o OFFER
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5306 10l. red-orange (pos.143), plate flaw thin circle, used. Only one position per sheet. Clear to good margins all 
around. (Hellas 50c).

o 12 €

5307 10l. red-orange in used pair (pos.61-62), “00” instead of “10” with second “0” inverted (Kound. 63.7.2/
pos.62). Pos.61 stamp touched, still fine for this error especially in pair. (Hellas 50c + 50cNeII).

o 45 €

5308 10l. red-orange (pos.36), “00” instead of “10” (Kound. 62.7.1), used. FIne. (Hellas 50cNeI). o 45 €

5309 20l. light prussian blue on white (pos.82), plate flaw thin circle, used. Very fine. (Hellas 51a). o 30 €

5310 20l. blue used marginal with plate flaw “narrow borders”, clear margins, very nice colour. (Hellas 51b). o 8 €

5311 20l. blue (pos.2), plate flaw thin circle, used. Fine. (Hellas 51bCF2). o 7 €

5312 20l. blue (pos.8), plate flaw thin circle, used. Fine. (Hellas 51b). o 6 €

5313 20l. blue (pos.20), plate flaw narrow margins, used. Clear, good to large margins. Nice copy. (Hellas 51b). o 20 €

5314 20l. blue (pos.34), plate flaw spot on the chin, used. Very large/even margins all around. Superb. (Hellas 51b). o 10 €

5315 20l. blue used with plate flaw “spot on the neck” (pos.93) and “uneven C.F.” (Kound. 63.15.1), narrow margins. 
(Hellas 51b).

10 €

5316 20l. blue, double “2” on control figures (Kound. 63.6.k), canc. “ΚΥΠΑΡΗΣΙΑ”. P.O. not mentioned in Koundouros 
study. Touched at left but scarce. (Hellas 51bNoI).

o 20 €

5317 20l. blue, displaced CF (Kound.63.16) canc. “ΖΑΚΥΝΘΟΣ”. Fine. (Hellas 51b). o 17 €

5318 20l. royal-blue, used. Very nice colour shade, three large-very large margins but one closing corner. Fine-very 
fine. (Hellas 51c).

o 15 €

5319 20l. royal blue (pos.3), plate flaw narrow borders, used. Very fresh and impressive colour shade. Three large, 
one clear margins. (Hellas 51c).

o 14 €
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5320 20l royal-blue (pos.149), uneven CF (Kound.63.15.2). Also plate flaw “idented left frame line”, used. Very fine 
and scarce. (Hellas 51cvar).

o 20 €

5321 20l. indigo blue (pos.34), plate flaw spot on the chin, used. Two good-large, two narrow-clear margins. (Hellas 
51d).

o 7 €

5322 20l. indigo blue used with plate flaw “narrow margins” (pos.111), very fine and very fresh colour. (Hellas 51d). o 10 €

5323 20l. indigo blue, double “2” on CF (Kound. 63.6.j), used (canc. ilegible). Fine. (Hellas 51d). o 30 €

5324 EL from “ΚΟΡΙΝΘΟΣ*3.ΜΑΙΟΣ.77” fr. with 20l. indigo-blue , via “ΑΘΗΝΑΙ”, arr. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”. (Hellas 51d). EL 20 €

5325 20l. ultramarine used with plate flaw “thin circle” (pos.22). Fine. (Hellas 51f). (*) 30 €

5326 20l. ultramarine (pos.62), plate flaw wide margins, used. Clear, good to large margins. Nice copy. (Hellas 51f). o 10 €

5327 20l. ultramarine (pos.123), plate flaw thin circle. Also “0” inverted on CF (Kound. 63.11), used. Clear to good 
margins. Nice copy. (Hellas 51fNbCF2).

o 10 €

5328 20l. ultramarine (pos.125), plate flaw wide margins, canc. dotted (late use) in red. P.O.s number not on the 
stamp. Rare. (Hellas 51f).

o OFFER

5329 20l. ultramarine (pos.132), plate flaw white spot at the angle of the neck, used. Good/even margins. Nice to 
very fine. (Hellas 51f20F3).

o 8 €

5330 20l. ultramarine, double control figures with partial double printing of “0” also (Kound. 63.6.j), canc. 
“ΜΕΣΣΗΝΗ”. Large/even margins all around but thinned. Scace. (Hellas 51fNoI).

o 70 €

5331 20l. ultramanire used with “double C.F.” (Kound. 63.6.k) canc. “ΤΡΙΠΟΛΙΣ”. Small diagonal crease on right 
bottom corner. (Hellas 51f).

o OFFER
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5332 20l. ultramarine in a deep blackise colour shade (pos.145), uneven control numbers with “0” inverted (Kound. 
63.15.2+63.11), used. Fine. (Hellas 51fNb).

o 30 €

5333 20l. ultramarine, inverted “0” (Kound. 63.9), used. Very fine. (Hellas 51fNb). o 10 €

5334 20l. ultramarine (pos.119), inverted and broken “2” on C.F. (Kound. 63.4), used. Fine-very fine. (Hellas 
51fNaII).

o 40 €

5335 Entire letter from “ΘΗΒΑΙ*10.ΙΟΥΝ.79” fr. with 20l. ultramarine, via “ΑΘΗΝΑΙ*11.IOYN.79”, arr. 
“ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*11.ΙΟΥΝ.78”. (Hellas 51f).

EL 15 €

5336 40l. grey-bistre, canc. “ΠΥΡΓΟΣ*1.ΑΠΡ.81” in blue. Fine. (Hellas 52a). o 20 €

5337 40l. grey-bistre in mint pair unofficially perf. 11 1/2. Right stamp with double vertical perforation. (Hellas 52a). * 15 €

5338 40l. rose bistre, used. Very fine. (Hellas 52b). o 22 €

5339 Entire letter fr. with 10l. red-orange + 20l. indigo-blue and posted from “ΠΥΡΓΟΣ (13)*ΠΥΡΓΟΣ*10 ΙΟΥΝ. 78”, 
via  “ΠΑΤΡΑΙ (9)*11 ΙΟΥΝ. 78”, arr. “TRIEST*27/6”. (Hellas 50c+51d).

EL 30 €

 1880/86 ATHENS PRINTING

5340 1l. red-brown in mint block of four. Lower pair never hinged. Very fine. (Hellas 53c). **/* 20 €

5341 1l. red-brown in right marginal used strip of three. Fine. (Hellas 53c). o 15 €

5342 1l. red-brown (pos.67), plate flaw white dot on “M”, used. Large/even margins all around. Superb. (Hellas 
53c1F3).

o 8 €

5343 1l. grey-brown in used right marginal vertical pair. Fine - vry fine. (Hellas 53e). o 8 €
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5344 2x1l. grey-brown, one with plate flaw broken cliche (pos.145), used. Very fine/superb. (Hellas 53e). o 8 €
5345 5l. green in mint block of four. Very fine in appearance but upper pair with light gum crease. (Hellas 55c). * 20 €
5346 5l. green in upper marginal used pair. Very fine. (Hellas 55c). o 8 €
5347 5l. green used with plate flaw “broken inner frame”. (hellas 55c). o OFFER
5348 5l. green (pos.14), plate flaw lines in the spandrel, used. Nice copy. (Hellas 55c). o OFFER
5349 5l. green (pos.27), plate flaw thin circle with broken circle at the bottom, used. Very fine. (Hellas 

55c5F10CF2).
o OFFER

5350 5l. green (pos.51), plate flaw “thin circle”, used. Very fine. (Hellas 55cCF2). o 8 €
5351 5l. deep green (pos.27), plate flaw thin circle with broken circle at the bottom, used. Very fine and scarce. 

(Hellas 55d5F10CF2).
o 30 €

5352 5l. greyish green in strip of 3 (pos.24-26) canc. “ΜΕΘΩΝΗ*11.ΦΕΒΡ.87” in blue (month inverted). Plate flaws 
horizontal line crossing pos.24-26 and vertical line (pos.26). Nice strip. (Hellas 55e5F18+55eF19-96E++).

o 30 €

5353 5l. deep to oily yellow-green, mint. Very fine. (Hellas 55f). * 25 €
5354 10l. bright orange-vermilion (pos.92), used. Fine-very fine for this stamp. (Hellas 56a). o 20 €
5355 10l. orange-red, used. Very fine. (Hellas 56b). o 20 €
5357 2x10l. yellow-orange (shades), mint copies. (Hellas 56c). * 17 €
5358 10l. orange in mint pair. Very fine. (Hellas 56d). * 13 €
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5356 Issue, printing, plate position and plate flaw determination: Lot including 49x10 lepta stamps, all of them of 
1880/86 issue, mostly second choice stamps.

o OFFER

5359 10l. orange in used pair (pos.85-86). Plate flaw lines in front of the head (pos.85). Pair canc. with Chalkis type 
III cds (month inverted). Very fine item. (Hellas 56d).

o 20 €

5360 10l. orange used with plate flaw “lines below the neck” (pos.126), very fine. (Hellas 56d - 24 euro). o 6 €

5361 EL fr. with 10l. orange in pair (Hellas 56d), posted from “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*8 ΦΕΒΡ. 83” and arr. “ΑΘΗΝΑΙ*11 ΦΕΒΡ. 
1883”.

EL 40 €

5362 20l. ultramarine, mint. Full original gum, fresh colour and good margins ali around. Very fine copy. (Hellas 57a). * 120 €

5363 20l. ultramarine used, with plate flaw “thin circle” (pos.18). VF. R. (Hellas 57a CF2 - 280 euro). o 80 €

5364 2x40l. bright violet brown (shades), used. Fine copies. (Hellas 58a). o 10 €

5365 2x20l. carmine and dull rosine (both pos.80), plate flaw identation of the bottom frame line, used. Both 
stamps superb. (Hellas 59Ia20F18+59IIb20F18).

o OFFER

5366 20l. deep carmine (pos.35), plate flaw white line crossing the lower part of the stamp, used. Very fine. (Hellas 
59Ib).

o OFFER

5368 20l. deep carmine (both pos.83), plate flaw spot on the chin and the neck, used. Nice copy. (Hellas 59Ib). o OFFER
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5367 2x20l. deep carmine and dull rosine (both pos.36), plate flaws white line crossing the lower part of the stamp 
and thin circle, used. Nice copies. (Hellas 59Ib+59IIb).

o OFFER

5369 70x20l. bright rose and dull rosine (wide range of shades), used. Mostly second choice stamps. (Hellas 
59IIa+59IIb).

o OFFER

5370 20l. bright rosine (pos.35), plate flaw white line crossing the lower part of the stamp, used. Good-large 
margins all around but a small narrow part at left. (Hellas 59IIa2F10).

o OFFER

5371 20l. bright rosine (pos.73), plate flaw narrow margins canc. “ΥΔΡΑ*23.ΦΕΒΡ.87”. Also broken bottom frame 
line at lower left corner. Clear-good margins but right margin narrow. (Hellas 59IIa).

o OFFER

5372 20l. bright rosine (pos.77), plate flaw white spot on the floret, used. Three good, one narrow margins. (Hellas 
59IIa).

o OFFER

5373 20l. bright rosine (both pos.117), plate flaw deformed underlip region, used. Superb. (Hellas 59IIa). o OFFER
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5375 20l. dull rosine (pos.5), plate flaw narrow margins, used. Good to large margins all around. Very fine. (Hellas 59IIb). o OFFER
5376 20l. dull rosine (pos.17), plate flaw white spot on the Greek border, used. Very nice. (Hellas 59IIb). o OFFER
5377 20l. dull rosine (pos.25), plate flaws white line at the upper inscription and white dot below the neck, used. 

Clear to good margins. (Hellas 59IIb).
o OFFER

5378 3x20l. dull rosine (pos.33+36+38), plate flaw white line crossing the lower part of the stamp, all copies used. 
Pos. 33 touched at upper left, while pos.36+38 copies narrow to clear margins but still nice and interesting. 
(Hellas 59IIb).

o OFFER

5379 3x20l. bright and dull rosine (pos.35+37+38), plate flaw white line crossing the lower part of the stamp, all 
copies used. Pos. 35+38 stamps each with a narrow margin but still nice and interesting. (Hellas 59IIa+59IIb).

o OFFER

5380 20l. dull rosine (pos.51), plate flaw narrow margins, used. Large to enormous margins all around. Superb. 
(Hellas 59IIb).

o OFFER

5381 20l. dull rosine (pos.77), plate flaw white spot on the floret, used. Two clear/two large margins. (Hellas 59IIb). o OFFER
5382 20l. dull rosine (pos.80), plate flaw white identation of the bottom frame line, used. Superb item. (Hellas 59IIb). o OFFER
5383 20l. dull rosine (pos.100), plate flaw white spot on “M”, used. Large to very large margins but a closing corner. 

(Hellas 59IIb).
o OFFER

5384 30l. grey-ultramarine used with plate flaw “2 lines at the left upper corner” (pos.1L). very fine. (Hellas 60a - 
234 euro).

o 60 €

5385 4x60l. grey ultramarine (shades) and deep, used. Very fine. (Hellas 60a+60c). o 15 €
5386 30l. ultramarine, m. Full original gum but diagonal gum crease and thin. (Hellas 60d). * OFFER



Ah�ara.itsos Au(ust ̄̂t) d ̄̄n%c ̄̂̃̊

̅̄

̵̺̹1

̵̵̸̺̹̺99̸̺9̽

̸̺9̼

̸̺96̸̺9̸̺̺9̹

̸̺9̷
̸̺91

̸̺9̸

̸̺9̵̸̺̽̽

̸̺̽9̸̺̼̽

 SMALL HERMES HEAD

 BELGIAN PRINT

5387 25l. blue, 50l. green-grey and 1dr grey, all ovpt “SPECIMEN”. m. (Hellas 66d+68d+69b). S 100 €
5388 1dr grey ovpt “SPECIMEN”, stamp without gum. (Hellas 69b-140E). S 20 €
5389 1886-1888 Belgian printing. Small collection imperforated and perforated in different stamps and shades in 

mixed condition, u. Catalog value 831 euros.
o 170 €

5390 complete set of 10 values, u. The 2l. cancelled with type IV “ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΝ”. Superb. o 60 €
5391 5l. Yellow-green in used bl.4. Upper left stamp thinned, otherwise very fine. (Hellas 63a). o 10 €
5392 25l. blue in bl.6, canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*1?.ΟΚΤ.18...”. Superb and rare. (Hellas 66-600E). o 150 €
5393 2x40l. violet and pale violet. Two very fine mint copies. (Hellas 67+67a). * 50 €
5394 1dr. grey without perforation, m. (Hellas 69). VF. * 30 €
5395 Complete set of 3 values with perforation 11 1/2, u. VF. (Hellas 70/72). o 45 €
5396 1dr. of “1886/1895 “Belgian printing” with perf. 11 1/2, heavy hinge, (Hellas 72 - 145E). * 30 €
5397 1l. brown perf. 11 1/2 in corner bl.4. Lower pair u/m. One stamp with thin. (Hellas 61D). */** 15 €
5398 5l. green with unofficial 11 1/2 perforation, u. VF. (Hellas 63D - 30 euros). o 10 €
5399 25l. blue perf. 11 1/2, u. (Hellas 66D-270E). o 80 €
5400 1l. brown, 10l. orange and 20l. red, all perf. 13 1/2, u. (Hellas 61E+64E+65E-105E). o 20 €
5401 50l. grey-green perf 13 1/2, u. (Hellas 68E-35E). o 8 €
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 ATHENS ISSUES

5402 50l. Belgian print perf. 11 1/2 and 3x5l. Athens (3rd period) perf. 11 1/2 all in wide and narrow format due to 
displacement of perforation. Impressive.

o 12 €

5403 5x20l. Small Hermes Heads (all 2nd period) in tall format due to displacement of perforation. Impressive 
items.

o 8 €

5404 Two covers, one EL and two PPCs fr. with 10l., 20l., 25l. Small Hermes Heads (2nd+3rd period). 18 €
5405 1l. chocolate in used strip of 4 with full watermark. Wide margins all around. Very fine item. (Hellas 73c). o 20 €
5406 5l. green-green with WMK, m. (Hellas 74a-85E+). * 30 €
5407 5l. deep green (coarse impression) used as revenue with manuscript cancellation “Κερκ(υρα)”. (Hellas 74b). o 10 €
5408 5l. green on yellow-brown paper in vertical pair canc. “ΜΕΘΑΝΑ.*30.ΑΥΓ.” (type IV). (Hellas 74d). o 12 €
5409 10l. red-orange, m. VF. (Hellas 75). * 12 €
5410 10l red-orange in used bl.4 (pos.52-53/57-58), plate flaw in pos.58. Superb. Scarce in this quality. (Hellas 75). o 100 €
5411 20l. red in bl.10, cancelled with “ΛΑΜΙΑ (43)*1 ΦΕΒΡ. 91”. 6 stamps with WMK. VF. (Hellas 76). o 150 €
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5412 25l. deep indigo blue with WMK, m. (Hellas 77a). * 40 €

5413 25l. ultramarine in strip of 4, u. VF. (Hellas 77b). o 20 €

5414 10l. orange perf. 11 1/2, m. (Hellas 80a). * 20 €

5415 25l. deep indigo blue perf. 11 1/2, m. (Hellas 82s-260E). * 80 €

5416 2x20l. rosy red (paper A) + red with perf. 13 1/2, m. VF. (Hellas 84+84A). * 30 €

5417 1l. Brown-black in u/m bl.10 (imperfor.). Superb. (Hellas 85c). ** 60 €

5418 5l. deep green in marginal bl.6 canc.”ΚΕΡΚΥΡΑ*23 ΦΕΒΡ.95”. Superb. (Hellas 87b-300E). o 60 €

5419 10l. mustard in pair (pos.41-42), u. Plate flaw pos.42. Superb. (Hellas 88). o OFFER

5420 10l. red-orange in strip of 5, canc. “ΤΡΙΚΑΛΑ*26 ΦΕΒΡ. 95”. Cut on margin between 3rd and 4th stamp. (Hellas 
88a).

o 30 €

5421 20l. light red in right marginal cipy, m. VF. (Hellas 89b) * 25 €

5422 20l. rose in left marginal copy canc. railroad “ΤΑΧ.ΓΡΑΦ.ΚΟΡΙΝΘΟΥ - ΑΙΓΙΟΥ”. (Hellas 89c). o 8 €
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5423 20l. red on cardbroad, m. VF. (Hellas 89d - 85 euros). * 25 €

5424 25l. blue, m. VF. (Hellas 90a). * 27 €

5425 40l violet, m. VF. (Hellas 92). * 40 €

5426 1dr grey, m. VF. (Hellas 94a-350E). * 100 €

5427 2nd Athens printing: complete set of 10 values perf. 11 1/2 plus 40l. violet-red, u. (Hellas 95/104+102a-85E). o 25 €

5428 1l. brown-black perf. 11 1/2 in u/m bl.4. (Hellas 95c-75E). ** 15 €

5429 1l. brown on cardboard perf. 11 1/2 in bl.4, imperforate vertically and horizontally between. Light crease in 
horizontal white margin. Lower pair u/m. (Hellas 95e).

**/* 20 €

5430 1890-1896 2l. bistre in perforated pair, u/m. Var. “imperforated between and at the upper part”. VF. (Hellas 96). ** 10 €

5431 5l. deep green perf. 11 1/2, u. Double vertical perforation and horizontal perf. displaced. (Hellas 97b). o 5 €

5432 10l. mustard perforated, m. VF. (Hellas 98 - 85 euros). * 25 €

5433 10l. yellow-orange (paper D), m. VF. (Hellas 98b). * 45 €

5434 20l. red perf 11 1/2, mng. (Hellas 99). (*) 10 €

5435 20l. red, u. Var. “displaced bottom horizontal perforation”. (Hellas 99). o 8 €

5436 20l. rose perf. 11 1/2 in bl.4 canc. “ΑΘΗΝΑΙ*26.ΙΑΝ.1895”. Very rare. (Hellas 99c) o 200 €

5437 25l. light blue perf. 11 1/2, m. (Hellas 1-90E). * 25 €

5438 25l. deep violet, u. Var. “displaced bottom horizontal perforation”. (Hellas 101). o OFFER

5439 40l. violet, m. (Hellas 102). * 400 €

5440 40l. deep blue (paper D), u. Var. “double horizontal perforation”. VF. R. (Hellas 103a var). o 10 €
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5441 1dr. grey (paper D) perf. 11 1/2, m. VF. (Hellas 104a). * 150 €

5442 2l. pale bistre & 3x40l. violet & violet-red & violet on cardboard, all with perforation 13 1/2, u. (Hellas 
107+108+108a+108b-128 euro).

o 40 €

5443 40l. deep violet on cardboard, m. (Hellas 102b). * 50 €

5444 1896 “Drunk” issues: 10l. green in u/m lower right marginal bl.6. Superb. (Hellas 98B). ** 40 €

5445 1l light brown in ued bl.6, u. Very fine. (Hellas 121b). o 25 €

5446 5l. pale green in block of 4, u/m. (Hellas 123). ** 15 €

5447 5l. pale green in bl.4, u. (Hellas 123-30 euro). o 8 €

5448 5l. green in bl.4 cancelled with type V “ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΝ*6 ΑΠΡ. 98” (month inverted). VF. (Hellas 123a). o 18 €

5449 5l. green in horizontal strip of 4 (pos.286-289) with plate flaw (pos.288), canc. with “ΦΙΛΙΑΤΡΑ” (type V). Rare 
and VF. (Hellas 123a).

15 €
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5450 5l. emerald (fine impression) in bl.4 canc.”ΚΥMH” in blue (type V). VF. (Hellas 123b). o 90 €

5451 5l. dark green (imperfor.) on PS card 5l. Fl.Mercury from “KEPKYPA”, arr.”AURICH b*20.8.00”. VF. (Hellas 123i). PS 18 €

5452 2x10l. orange & yellow-orange, m. (Hellas 124+124a). * 10 €

5453 10l. mustard in pair, m. (Hellas 124b-240E+). * 70 €

5454 3X10l. mustard (pair+single) and 20l. rose (coarse impression) on fragment canc. “ΣΥΡΟΣ*21.ΙΑΝ.98” (type V) 
taken from a registered cover. (Hellas 124b+125b).

10 €

5455 20l. red marginal, u. Plate flaw pos.205. Superb. (Hellas 125). o 8 €

5456 20l. rose (fine impression) in bl.8 (devided in 2 bl.4) canc. “ΛΑΜΙΑ” (type V). (Hellas 125b-180E). o 60 €

5457 20l. grey deep red in strip of 4, cancelled with “ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑ*20 ΑΠΡ. 900” (type V, blue). VF. (Hellas 125e). o 15 €

5458 1l. deep brown in pair, u. Var. “pair imperforate between”. (Hellas 127ak). o 5 €
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5459 5l. green with perforation 11 1/2, and cancelled by commemorative red cancellation of 20th century “ΑΘΗΝΑΙ-
5*4 ΙΑΝ. 1901”. (Hallas 129).

o 15 €

5460 5l. green in bl.4. (pos.51-52/56-57) perf. 11 1/2, imperforate vertically and horizontally between. Lower pair 
u/m. Plate flaw on pos.56. (Hellas 129akvar).

*/** 40 €

5461 20l. grey rose perf. 11 with double horizontal perforation, u. (Hellas 131d). o 8 €

5462 20l grey-deep red perf. 11 1/2 in bl.4, u.(Hellas 131e).VF and RR. o 200 €

5463 10l. yellow-orange with “Akarnania” perforation 9 x 9 1/4, u. (Hellas 130Aa). o 15 €

5464 10l. mustard with “Akarnania” perforation, type III canc. “ΒΟΝΙΤΣΑ 53*7 ΣΕΠΤ. ??”. (Hellas 130Ab). o 10 €

5465 20l. grey-rose with Akarnania perforation canc. “ΖΑΒΕΡΔΑ” (type V). (Hellas 131Ab-45E). o 10 €

5466 20l. deep grey-red with Akarnania perforation, canc. “ΚΑΤΟΥΝΑ*?? ΔΕΚΕΜ. 900” (type V). VF. R. (Hellas 131Ae 
- 70 euros).

o 25 €

 1896 FIRST OLYMPIC GAMES

5467 1896 Olympic Games, complete set of 12 values, m. (Hellas 109/120). VF. * 600 €

5468 1896 Olympic Games, complete set of 12 values, u. VF. (Hellas 109/120). o 350 €

5469 1l. in block of 4, u/m. (Hellas 109 - 40 euro). ** OFFER
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5470 ”ΤΑΜΕΙΟΝ ΚΑΡΥΣΤΙΑΣ” on 2l. o 10 €

5471 1896 Olympic Games, 2l. with var. “Engravers name omitted”, u. (Hellas 110Fa - 30 euros). o 9 €

5472 5l. 1896 Olympic Games in bl.4 canc. “ΚΡΕΣΤΑΙΝΑ” (not very clear). (Hellas 111). o 20 €

5473 5l. cancelled with “ΑΘΗΝΑΙ-6*7 ΜΑΡΤ. 1897” post mark. R. (Hellas 111). o OFFER

5474 10l. in vertical strip of 5, u. R. (Hellas 112). o 40 €

5475 Cover fr. with 10l. 1896 Olympic Games in strip of 3 canc. “ΣΥΡΟΣ*4.ΔΕΚΕΜ.1896”, arr. “PARIS*?.DEC.96”. 
(Hellas 112).

C 150 €

5476 ”Patras Weingut “Gutland” der Achaia” early green abd black PPC fr. with 10l. 1896 Olympic Games canc. 
“ΠΑΤΡΑΙ*5.ΙΑΝ.98”. (Hellas 112).

PPC 55 €

5477 20l. of “1896 Olympic games” issue, blue canc with “ΑΝΑΦ(Η)*23 ΑΥΓ.” (type II). (Hellas 113 350++ euro). RRR. o 80 €

5478 20l. in pair, cancelled with “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ”. (Hellas 113 - 80 euros). o 20 €

5479 20l. cancelled with blue type V “ΑΡΤΑ” post mark. (Hellas 113). o OFFER

5480 Canc. “ΑΤΑΛΑΝΤΗ*16.ΣΕΠΤ.1896” (type VΙ) on 20l 1896 Olympic Games. VF. (Hellas 113). o 15 €
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5481 Canc. “ΒΡΑΧΑΤΙΟΝ” (type V- catalog value=80E) on 20l. 1896 Olympic Games. (Hellas 113). o 30 €

5482 ”ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΙ” (type V) on 20l. VF. o 5 €

5483 Canc. “ΔΙΒΡΗ*17.ΝΟΕΜ.96” (type V) on 20l. 1896 Olympic Games. (Hellas 113). o 20 €

5484 20l. 1896 Olympic Games canc. “ΔΡΥΟΠΙΣ*20.ΙΑΝ.97” (type VI). (Hellas 113). o 10 €

5485 Canc. “ΕΡΑΤΕΙΝΗ” in green (type V) on 20l. 1896 Olympic Games. R. (Hellas 113). 30 €

5486 Canc. “ΛΟΓΚΑ*20.ΑΥΓ.96” (type IV) on 20l. 1896 Olympic Games. (Hellas 113). o 18 €

5487 ”ΠΥΛΟΣ*12.ΑΠΡ.99” (type III), very late use, on 20l. 1896 Olympic Games, u. (Hellas 113). 30 €

5488 ”ΣΚΑΛΑ” (type V) on 20l. 1896 Olympic Games, u. R. (Hellas 113). 50 €

5489 Canc. “ΧΡΙΣΣΟΝ*30.ΜΑΡΤ.96” on 20l. 1896 Olympic Games (6th day of the Games). (Hellas 113). o 30 €

5490 ”CARIDDI*(PIROSCAFO POSTALE ITALIANO)*21 DEC. 96” on 25l. o 30 €

5491 40l. 1896 Olympic Games in pair canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”. (Hellas 115-90E). o 18 €

5492 60l. of Olympic games, u/m. (Hellas 116). ** 35 €

5493 1dr. canc. with “ΣΥΡΟΣ*ΤΑΧ.ΔΕΜΑΤΑ*3 ΝΟΕΜ. ??” (with inverted month). (Hellas 117). 10 €

5494 2dr+5dr+10dr 1896 Olympic Games. All values with new gum and light creases (Hellas 118/120). * 90 €
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 OLYMPIC YEAR (25 MARCH to 31 DECEMBER 1896)

5495 ”ΑΘΗΝΑΙ-1*11 ΜΑΙΟΣ 1896” on 20l. (Hellas 113). o 3 €

5496 ”ΣΥΡΟΣ*12 ΙΟΥΝ. 1896” on 20l. (Hellas 113). o 3 €

5497 ”ΑΘΗΝΑΙ-1*25 ΙΟΥΛ. 1896” on 20l. (Hellas 113). o OFFER

5498 2dr 1896 Olympic Games canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*20.ΑΥΓ.1896”. (Hellas 118). o 30 €

5499 ”29 ΑΥΓ” & “30 ΑΥΓ” on 2x2l. (Hellas 110). o 3 €

5500 ”ΑΘΗΝΑΙ-4*1 ΟΚΤ. 1896” on 1dr. (Hellas 117). o 5 €

5501 ”ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*5 ΟΚΤ. 96” on 20l. OFFER

5502 ”ΠΑΤΡΑΙ*16 ΟΚΤ. 96” on 20l. (Hellas 113). o 3 €

5503 ”ΑΘΗΝΑΙ-1*28 NOEM. 1896” on 20l. (Hellas 113). o 3 €

5504 ”ΑΘΗΝΑΙ-3*10 ΔΕΚΕΜ. 1896” on 20l. (Hellas 113). o OFFER

 OVERPRINTS ON HERMES HEADS & 1896 OLYMPICS

5505 1900 Small Hermes Heads surcharges, set of 4 values imperforated, u. (Hellas 133/136 - 102 euro). o 30 €

5506 1900 Small Hermes Heads surcharges, 20l/25l. light blue imperforated, m. Var. “a cheval surcharge”. (Hellas 
133 var).

* OFFER

5507 1900 Small Hermes heads surcharges, 20l/25l. in pair (pos.49-50), canc. “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*15 ΟΚΤ. 900” (type V). 
Var. “broken T” (pos.49). VF. (Hellas 133D+133).

o 10 €

5509 2x20l./25l. light blue and deep blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges, broken left leg of “Π” (pos.17) on 
both stamps. (Hellas 133A+133iA-97E).

*/o 25 €

̵̺̺9̵̵̺̺̼̺̺6̵̺̺̺
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5508 20l./25l. light blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges in u/m right marginal bl.4, var double 
surcharge. Lower pair u/m. RR. (Hellas 133d-1800E).

**/* 350 €

5510 1900 Small Hermes Heads surcharges. 20l/25l. deep indigo blue imperforated, m. VF. (Hellas 134b). * 25 €
5511 20l./25l. ultramarine 1900 Small Hermes Heads surcharges in pair, m (trace). Superb. (Hellas 135-130E). * 40 €
5512 3X1dr/40l. violet, red-violet and pale violet 1900 Small Hermes Heads Surcharges, m. (Hellas 

136+136b+136c-70E).
* 18 €

5513 1dr/40l. deep violet on cardboard 1900 Small Hermes Heads Surcharges with ovpt displaced rightwards, m. 
(Hellas 136c).

* 8 €

5514 1900 Small Hermes Heads Surcharges, complete set of 4 values perf. 11 1/2 plus 1dr/40l. in violet-red and in 
pale violet. (Hellas 139/142+142b+142c-248E).

* 65 €

5515 20l./25l. light blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, surcharge error broken “Π” (pos.21), u. 
(Hellas 139B).

o 3 €

5516 1900 Small Hermes Heads surcharges, 20l/25l. light-blue with 9 perforation, m. (Hellas 139j - 40 euros). o 15 €
5517 20l./25l. blue 1900 Small hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2 in u/m bl.6. (Hellas 139l-670E++). ** 70 €
5518 Private parcel post fragment fr. with 9X20l.25l. light blue 1900 Small Hermes Heads surcharges perf. 11 1/2 

(3 singles, 1 pair and 1 bl.4) and a 5l. pale green canc. “ΑΘΗΝΑΙ-3*6.ΟΚΤ.1900”. Ex BOEGLI collection. (Hellas 
139+129).

80 €
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5519 1900 Small Hermes Heads surcharges, 20l/25l. light indigo blue perforated, trace of hinge. Var. “inverted 
overprint”. VF. (Hellas 140c).

* 100 €

5520 20l./25l. ultramarine 1900 Small Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, m (trace). (Hellas 141). * 22 €
5521 1dr/40l. violet 1900 Small Hermes Heads surcharges perf. 11 1/2 in pair imperforate between, m. (Hellas 

142d).
* 15 €

5522 1900 Small Hermes Heads surcharges perf. 13 1/2, complete set of 2 values, u. (Hellas 145/146). o 40 €
5523 1900 Small Hermes Heads surcharges, 2dr/40l. in strip of 5, u/m. VF. (Hellas 146). ** 25 €
5524 1900 “A M” Surcharges on Small & Large Heads, complete set of 4 imperforate values, m. (Hellas 147/150). * 45 €
5525 1900 Large and Small Hermes Heads “AM” surcharges, 50l/25l. imperforated with medals background 

horizontally laid, u. Superb. (Hellas 148d).
o 15 €

5526 1dr/40l. dull olive-green on blue 1900 Large Hermes Heads “AM” surcharges, u/m. Superb. (Hellas 149-250E). ** 60 €
5527 1900 Large and Small Hermes Heads “AM” surcharges. 1dr/40l. dull olive-green on blue imperforated, m. VF. 

(Hellas 149).
* 45 €

5528 1900 Large and Smalle Hermes Heads “AM” Surcharges complete set of 4 values with perf. 11 1/2 (50l./25l. 
horizontally laid background), m. (Hellas 151+152d+153+154-250E).

* 70 €

5529 50l./25l. 1900 “AM” Small Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, var meadals background horizontally laid, 
m. (Hellas 152d-80E).

* 22 €

5530 1900 “Large Hermes Heads Surcharges” in complete set of 5 values, m. VF. (Hellas 155/159). * 60 €
5531 30l./40l. dull violet-brown 1900 Large Hermes Heads Surcharges (pos.43), surcharge error large space 

between “T” and “A”, m. (Hellas 155F-20E).
* 6 €

5532 1900 Large Hermes Heads surcharges, 30l/40l. in pair (wide and narrow 0, pos.103-104), u. Var. “space 1 
1/2mm”. (Hellas 155Aa+155a).

o 10 €

5533 30l./40l. light dull violet-brown 1900 Large Hermes Heads Surcharges (pos.22), broken right leg of “Π”, m. 
Superb. (Hellas 156CB-60E).

* 15 €

5534 1900 Large Hermes Heads surcharges, 40l/2l. grey-bistre in pair (narrow 0), u. Var. “space 1 1/2mm” and 
“uneven surcharges”. VF. (Hellas 156Aa - 40+ euros).

o 15 €

5535 40l./2l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges in pair, space 2mm and 1 1/2mm. 1 1/2mm Space 
stamp torn, u. (Hellas 156b+156a).

o 25 €
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5536 40l./2l. grey-bistre (pos.130) 1900 Large Hermes Heads Surcharges, space 1.5mm, m. (Hellas 156a). * 8 €

5537 1900 Large Hermes Heads surcharges, 50l/40l. grey-bistre, m. Var. “space 1 1/2mm”. VF. (Hellas 157Aa). * 8 €

5538 50l./40l. rose-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges (pos.80), deformed “4” on CF (Kound. 64.3.a), 
used. VF. (Hellas 157B).

o 10 €

5539 50l./40l. rose-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges in vertical pair (pos.22/32) with wide “0” on both 
stamps. Surcharge error short right leg og “Π” (pos.22), u. (Hellas 157CB+157C).

o 15 €

5540 2x3dr/10l. orange and yellow-orange 1900 Large Hermes Heads Surcharges, space 1 1/2mm on both, m. 
(Hellas 158a+158Aa-170E).

* 50 €

5541 5dr/40l. mauve on blue 1900 Large Hermes Heads Surcharges in bl.4, m. VF. (Hellas 159-650E+). * 200 €

5542 1900 Large Hermes Heads Surcharges, complete set of 5 values perf. 11 1/2, m. (Hellas 160/164-235E). * 60 €

5543 30l./40l. deep violet-brown (pos.63) 1900 Large Hermes Heads surcharges perf. 11 1/2, space 1.5mm, m. VF. 
(Hellas 160a).

* 9 €

5544 30l./40l. bright violet-brown 1900 Large Hermes Heads Surcharges in pair perf. 11 1/2 imperforate between, 
m. Hellas(160+160)K1-60E+.

* 15 €

5545 40l./2l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, space 1 1/2mm, m. VF. (Hellas 161a-
35E).

* 10 €

5546 40l./2l. grey-bistre (oxidised color) 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2mm with side “0” and 
space 1 1/2 (pos.110), m. VF. (Hellas 160Aa-35E).

* 10 €

5547 50l./40l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2 in vertical pair (pos.32/42) with wide 
“0” on both stamps, u. VF. (Hellas 162A).

o 10 €

5548 1900 Large Hermes Heads surcharges, 50l/40l. perf. 11 1/2, u. Plate flaw “open cross”. Superb. (Hellas 162C 
CF1V).

o 18 €

5549 50l./40l. rose-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, imperforate at bottom, u. (Hellas 
162C).

o 20 €

5550 1900 Large Hermes heads surcharges, 3dr/10l. orange perforated (pos.44), m. Var. “a cheval overprint”. (Hellas 163). * 20 €

5551 5dr./40l. mauve on blue with space 1/2mm., m. (Hellas 164Aa). * 100 €
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5552 1901 First Olympics “AM” surcharges, complete set of 5 values, m. (Hellas 165/169). * 180 €

5553 5l./1dr 1901 First Olympic “AM” Surcharges, surcharge “a cheval”, m. (Hellas 165). * 10 €

5554 5l./1dr 1901 First Olympic “AM” Surcharges, fallen “Λ” (pos.50), m. (Hellas 165). * 15 €

5555 A M 1dr./5dr.Olympics 1901,marginal,u. (Hellas 168). o 100 €

 1901/02 FLYING MERCURY & A.M.

5556 1l. Fl. Mercury (type I) proof in black color in vertical pair with original gum, small creased on one. E 5 €

5557 3l. Fl.Mercury in imperforate bl.20 on thin and watermarked paper, E.ex.Pemberton E 150 €

5559 Fl.Mercury, complete set of 14 values on thick paper, m. (Hellas 170/183-180E). * 35 €

5560 1l. Fl. Mercury on thin paper (type II) in u/m imperforate pair. (Hellas 170Ba-45E). ** 14 €

5561 1l. cancelled with Egyptian maritime RETA mark. o OFFER
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5558 20l. Fl.Mercury in imperforate bl.9 on thick watermarked paper in yellow colour, E.ex Pemberton E 100 €
5562 1901 Fl.Mercury, 3l. in imperforate pair (thin paper - type I), m. (Hellas 172Aa). * 5 €
5563 1901 Fl.Mercury, 5l. in imperforated marginal bl.6, mng. (Hellas 173Ba). (*) 10 €
5564 1905 registered cover fr. with 10l. Fl.Mercury in strip of 4 with var. “light double impression of colour” and 

posted from “ΑΘΗΝΑΙ-4*21 ΔΕΚΕ. 1905”. (Hellas 174a var.).
C 180 €

5565 20l. Fl. Mercury on thin paper (type IIa) in imperforate bl.4, mng. (Hellas 175Ba). (*) 10 €
5566 25l. Fl. Mercury on thin paper in u/m imperforate pair. (Hellas 176Aa-62E). ** 18 €
5567 40l. Fl.Mercury in brown-red on thin paper in u/m marginal bl.4 including two I+II types horizontal pairs. 

(Hellas 178Bc-350E).
** 90 €

5568 50l. Fl. Mercury on thin paper in imperforate pair, mng. (Hellas 179Aa). (*) 40 €
5573 1902 Metal value issue, complete set of 5 values, m. (Hellas 184/188). * 30 €
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5569 1dr Fl.Mercury in imperforated single, mng. (Hellas 180A). (*) 30 €
5570 2dr Fl.Mercury in strip of 3 canc. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*20-21”. R. (Hellas 181). o 15 €
5571 3dr Fl.Mercury with part of “ΑΠΟΣΤΟΛΗ” canc. (Hellas 183). o 15 €
5572 Plate PROOF for 50l.1902 “A M” in vivid black colour on yellowish cardboard vertically laid by PERKINS,BACON 

& Co. (Hellas 186).
E 18 €

 1906 SECOND OLYMPIC GAMES

5574 20l. 1906 Olympic Games in colour essay in blue in upper marginal bl.4. Very nice. E 340 €
5575 1906 “Olympic games” issue in complete set of 14 values, m. (Hellas 189/202). * 150 €
5576 1906 Olympic Games, complete set of 14 values, u. (Hellas 189/202). o 80 €
5578 Commemor. canc. “ΑΘΗΝΑΙ (ΣΤΑΔΙΟΝ)-ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ*15.ΑΠΡ.06” on 2l. 1906 Olympic Games on 

fragment. (Hellas 190).
o 20 €

5579 Postal card fr. with 1l.+5l. Fl.mercury and 2l.+3l. 1906 Olympic Games canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*15.ΟΚΤ.1907” to 
Germany. (Hellas 190+191).

PPC 10 €
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5577 1906 Olympic Games: 1l., 2l., 3l., 5l. and 10l. in full sheets of 100 while 20l. and 25l. in bl.50, u/m. Very 
fine lot. (Hellas 189/195-1425E).

** 300 €

5580 1dr+2dr+3dr 1906 Olympic Games stamps with part of “ΑΠΟΣΤΟΛΗ” canc. (Hellas 199/201). o 40 €

5581 1906 2nd Olympic Games, 5dr., mng. VF. (Hellas 202). (*) 40 €

5582 3dr+5dr 1906 Olympic Games ovpt “ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΝ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΤΕΛΩΝ” in black and red and 5dr ovpt 
“ΘΕΜΙΣ” (judicial revenue). All fiscally used.

o OFFER
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 1911 - 1923

 ENGRAVED & LITHOGRAPHIC ISSUES

5583 1911 Engraved issue, complete set of 16 values, m. VF. (Hellas 203/218-625E). * 180 €
5584 1911 Engraved issue, set of 16 values. 10dr 1919 reprint, m. (Hellas 203/216+218+289-250E). * 50 €
5585 5l. of “Engraved” issue in imperforate bl.4, the two upper stamps are m. (Hellas 206b). **/* 20 €
5586 50l engrave in imperforated pair, mng. VF. (Hellas 212b). (*) 30 €
5587 1dr. 1911 Engraved in grey-ultramarine color, used. Rare. (Hellas 213A - 180E). o 50 €
5588 10dr engraved 1919 (reprint) in bl.4, m. (Hellas 389). **/* 100 €
5589 Lithographic issue (4 period), complete set of 10 values plus 8 “new” values 1918-1923, m. (Hellas 

219/228+390/397).
* 20 €

5590 1912 Litho issue, 1l. (4th period) with var. “horizontal perforation 10 1/2 on top”, mng. (Hellas 219Dc.H.T) (*) OFFER
5591 1912 Litho, 1l (1st period) in corner bl.4, u. Var. “without dot after ΕΛΛΑΣ” on the 1st stamp. VF. (Hellas 

219Aa).
o 20 €

5592 5l. litho (1st period) in bl.20, u/m. (Hellas 222A-240E++). ** 30 €
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5593 20l. litho (4th period) in u/m lower marginal pair with impressive displacement of perforation upwards. (Hellas 
224D).

** 15 €

5594 40l. litho (4th period) in lower marginal bl.40 with plate No.2. Perforation displaced downwards 3mm. Pos. 91 
stamp with diagonal crease, u/m. RRR. (Hellas 227D).

** 150 €

5595 2dr litho (1922) in u/m right marginal strip of 7 with impressive horizontal displacement of perforation. R. 
(Hellas 393-96E+++).

** 30 €

5596 1919-1923 New Litho values, 2dr. in pair, u/m. Var. “perforation 10 1/2 at top”. VF. (Hellas 393cHT - 100 
euro).

** 20 €

5597 1919-1923 New Litho values, 2dr. with var. “perforated 10 1/2 vertically at left”, u. (hellas 393d.V.L). o 10 €

5598 1919-1923 New Litho, 3dr in strip of 5, u/m. Var. “displaced horizontal perforation”. VF. R. (Hellas 394). ** 27 €
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5599 3dr. “Lithographic” perf. 10 1/2 at top and bottom, m. (Hellas 394cHTB). * 6 €

5600 3dr 1922 Litho in imperforated left marginal single copy, canc. “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*21.V.33”. (Hellas 394a). o 30 €

5601 5dr 1922 Litho in imperforated single upper marginal copy canc. “ΠΑΤΡΑΙ*3.ΑΥΓ.2?”. VF. (Hellas 395a). o 35 €

5602 10dr. “New Lithograpic” issue in vertical strip of 3, u/m. (Hellas 396). VF. ** 20 €

5603 40l. 1926 Vienna lithographic issue in pair (with some oxidized spots) on a private commercial letter card canc. 
“ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*19.ΝΟΕ.26” to Patras. (Hellas 465).

PS 10 €

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ BLACK OVPT.READING-UP

5604 1912-13 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt, complete set of 22 values, m. 2dr value u/m. On 3dr value long letter I 
in ΔΙ. (Ηellas 229/250).

* 220 €

5605 1l.+2l.+3l.+5l.+10l.+20l.+25l.+40l. engraved+1l.+5l.+10l.+25l. litho+20l. Fl. Mercury in bl.4. Two 1l. 
engraved, 1l. lithos and one 25l. litho stamps hinged, the rest u/m. 25l. litho hinged stamp with litgh thin due 
to hinge removal. (Hellas 229/230+232/241+243-225E++).

**/* 45 €

5607 10l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), var double ovpt with triple “ΕΛΛΗΝΙΚΗ”, m. (Hellas 
237cvar).

* 50 €

5608 25l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), var double ovpt with triple “ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ”, u. RRR. 
(Hellas 241avar).

o 20 €
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5606 1l.+5l. engraved and 1l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), var double ovpt on all stamps, u. 
(Hellas 229a+230a+234a).

o 20 €

5609 30l. (single) + 50l. (pair) engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), var “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ”, m. (Hellas 
242A+244+244A-41E).

* 10 €

5610 5dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), var double ovpt, u. (Hellas 248a). o 15 €

 BLACK OVPT.READING DOWN.

5611 2l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) in 3 pairs, var “_ΙΟΙΚΗΣΙΣ”, “_ΛΛΗΝΙΚΗ” and 
“_ΛΛΗΝΙΚΗ _ΙΟΙΚΗΣΙΣ”, u/m. (Hellas 253+253D+253+253E+253Σ52+253F).

** 20 €

5612 10l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down), var large “E” (pos.80), sign. ZEIS, u/m. Superb. 
(Hellas 258K-60E).

** 18 €

5613 20l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) in u/m bl.4. (Hellas 260-80E). ** 20 €

 RED OVPT.READING UP.

5614 2x20l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up), one with var “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ” while th other with 
add. ovpt error slanted “Ι” in “ΣΙΣ”, m. (Hellas 274A+274Σ23-40E).

* 10 €

5615 3dr+10dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up), u/m. VF. (Hellas 280+282). ** 55 €

5616 25l engr. m. with Carmine ovpt. Catal. 100eur. (Hellas 295) * 25 €
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 ΛΗΜΝΟΣ OVPT.

5617 2x1l. Litho + 5l. Litho with var. “inverted” and “double overprint”, m. (Hellas 301a+301b+305b - 47 euros). * 14 €

5618 10l. litho in u/m corner bl. 8. ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black, var double ovpt. (Hellas 307b-156E++). ** 35 €

5619 20l. Fl.Mercury ovpt “ΛΗΜΝΟΣ”, var ovpt inverted, m. (Hellas 308a-25E). * 8 €

5620 2dr engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black, var “ΑΗΜΝΟΣ”, m (trace). (Hellas 316B-120E). * 40 €

5621 25l. litho ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” on red, var “ΑΗΜΝΟΣ”, m. RR. (Hellas 322BN). * 150 €

 1913 CAMPAIGN (1912)

5622 1913 Campaign, complete set of 17 values, m. (Hellas 340/355). * 300 €

5623 1l. 1913 Campaign with horizontally displacement of perforation, u/m. (Hellas 340). ** 35 €

5624 3l. 1913 Campaign on paper “B”, u/m. (Hellas 342h). ** 8 €

5625 3l. 1912 campaign, on paper B, m. (Hellas 342h). VF. * 6 €

5626 5l. Campaign in left marginal imperforated single, mng. (Hellas 343ha). (*) 15 €

5627 2X5l. 1913 Campaign stamps, perf. 10 1/2 at right and at left, u. (Hellas 343d). o 10 €
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5628 2X10l. 1913 Campaign, var perf. 10 1/2 vertically, one copy at left the other at right, u. (Hellas 344d). o 8 €
5629 1dr. in marginal bl.4 with printers inscription, u/m. VF. (Hellas 350-250E). ** 50 €
5630 2dr 1913 “1912 Campaign”, u/m. Superb. (Hellas 351). ** 45 €

 E.T. OVPT. & PROVISIONAL GOVERNMENT

5631 1917 “E T” ovpt, complete set of 17 values, m. VF set. (Hellas 357/374). * 75 €
5632 2l. litho (2nd period) 1916 “E T” in right marginal copy, u/m. (Hellas 358e). ** 8 €
5633 1916 “ET” overprint, 3l. Litho, m. Var. “overprint inverted”. VF. (Hellas 359a). * 15 €
5634 1916 “ET” overprint, 25l. Litho, u. Var. “inverted overprint”. (Hellas 364a). o 6 €
5635 1916 “ET” overprint, 25l. deep ultramarine Litho (paper B) in strip of 3, u. R. (Hellas 365e). o 60 €
5636 1916 “ET” overprint, 30l. Litho, u/m. Var. “double overprint”. VF. (Hellas 366b). ** 15 €
5637 1917 Provisional Government, complete set of 12 values. 10dr hinged, the rest u/m. (Hellas 375/386-565E). **/* 120 €
5638 1917 “Provisional Government” issue in complete set of 12 values, m. (Hellas 375/386). * 75 €
5639 1917 Provisional, set of 9 values imperforated (3,5 and 25dr. missing), u/m. VF. (Hellas 

375b/381b+384b+386b).
** 40 €

5640 10l. 1917 Provisional Government in u/m imperforate pair. (Hellas 377b-22E). ** 6 €
5641 1917 Provisional, 25l. in vertical pair, u/m. Var. “imperforated pair”. VF. (Hellas 378b). ** 10 €
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5642 1917 Provisional, 25l. in pair, u/m. Var. “imperforated pair on watermarked paper”. VF. (Hellas 378c). ** 20 €

5643 50l. 1917 Provisional Gouvernment in u/m imperforate bl.24. WMK on six stamps. Right bl.4 with light 
diagonal crease. (Hellas 379b+379c-868E++).

** 150 €

5644 2dr 1917 Provisional Government in imperforate pair, m. (Hellas 481b-36E). * 10 €

 ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922  OVPT.

5645 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt, complete set of 58 values. Hellas No.408+411+403+421+432+445 hinged, 
all the rest u/m. (Hellas 398/455).

*/** 260 €

5646 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1905 Cretan State stamps, complete set of 6 values, m. (Hellas 
403/408).

* 50 €

5647 10l./10l. with double “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint, canc. “ΑΘΗΝΑΙ”. (Hellas 409a). o 20 €

5648 Ovpt.on 1909/1910 Cretan stamps (ovpt.large “ΕΛΛΑΣ”),compl.set of 10 values,m. (Hellas 412/421). * 110 €

5650 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” on 1901 Cretan State postage dues, complete set of 8 values, u/m. (Hellas 
422/429-52E).

** 10 €

5651 Ovpt.on 1908 Cretan Post.Due,compl.set of 3 values,m. (Hellas 430/432). * 20 €

5652 ”ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint on postage due stamps of the 1910 Cretan State issue in complete set of 6 
values, with “SPESIMENT” overprint, mng. (Hellas 433/438-180euro).

S 50 €

̺6̹̺̽6̹̼ ̺6̷̺̺6̺1̺6̵̺
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5649 5l./1l. in corner marginal with inverted “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint, u/m. Superb. (Hellas 412a-180euro). ** 60 €
5653 1923 “EΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint on “1912 Campaign” complete set of 10 values, m. (Hellas 439/448). * 35 €
5654 5l./3l. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on “1912 Campaign” stamp, var one vertical side perf. 10 1/2, m. 

(Hellas 439a).
* 10 €

5655 50l./50l. with inverted “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint, u/m. (Hellas 444a-300euro). ** 75 €
5656 5dr/5dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1913 Campaign stamp in u/m lower left corner strip of 3 with 

printers inscription. (Hellas 447-27E).
** 8 €

5657 Complete set of the 1917 “Provisional Government” issue without 5l./10l., “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint 
and with “SPESIMEN” ovpt, all stamps are mng. but the 25dr which is mint hinged. (Hellas 450S/455S).

S 80 €

5658 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1917 Provisional Government stamps, complete set of 8 values, m. 
(Hellas 449/455).

* 8 €

5659 5l./10l. of 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on stamps of the 1917 Provisional Government issue with var. 
“Ovpt inverted”, m. (Hellas 449 - 30E).

* 10 €

5660 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint, 5l/1l. (never issued), u/m. Signed by Drosos. Superb. (Hellas 456 - 80 
euros).

** 25 €

5661 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint, 50l/5dr. (never issued), m. Signed by Drosos. (Hellas 457). * 10 €
5662 10l./25l. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt. on a stamp of the 1900 State “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” issue, u/m. (Hellas 

458). VF.
** 100 €
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 1924 - 1944

5663 1926 Messolonghi, 25l. in marginal block of 4, u/m. Var. “perforation 10 1/2 + 13 1/2 in the same side”. 
(Hellas 463+463e).

** 8 €

5664 1927 Landscapes, 1dr. with “double inverted overprint ΑΚΥΡΟΝ”, u/m. (Hellas 474). S OFFER

5665 1927 Landscapes, 10dr. with “double overprint ΑΚΥΡΟΝ”, u/m. (Hellas 478). S OFFER

5666 1927 Landscapes, complete set of 14 values, u/m. (Hellas 467/480). ** 250 €

5667 1927 Landscapes, complete set of 14 values, m. (Hellas 467/480). * 40 €

5668 1927 Landscapes, complete set of 14 values, u. (Hellas 467/480). o 10 €

5669 10l. of “1927 Landscapes” in bl.6 on fragment with perforation variety, u. (Hellas 468 var.). 20 €

5670 1927 Landscapes, 20l. with paper folding, u. (Hellas 469). o OFFER

5672 1927 Landscapes, 10dr. marginal with perforation variety, u/m. VF. R. (Hellas 478). ** 40 €

5673 1927 Fabvier, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 482/485-50E). ** 10 €

5674 1927-1928 “Navarino” complete set of 6 values, u/m. (Hellas 485/490). VF. ** 90 €
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5671 40l. 1927 Landscapes in 3 x u/m lower left corner bl.6 in 3 color shades with printers inscription in Greek or 
English. (Hellas 471).

** OFFER

5675 1927 Navarino, complete set of 6 values, m. (Hellas 485/490). * 20 €

5676 1927-1928 Navarino, complete set of 6 values, u. (Hellas 485/490). o 10 €

5677 1927-1928 Navarino, 5dr. in marginal pair, u/m. (Hellas 490 - 80 euros). ** 20 €

5678 15dr 1930 Independence in left marginal imperforate bl.4 without gum. From Perkins-Bacon printers waste. E 30 €

5679 1930 Independence,compl.set of 18 values,u/m (Hellas 491/508). ** 90 €

5680 1930 Independence, complete set of 18 values. 50dr high value stamp u/m. (Hellas 491/508). */** 40 €

5681 1930 Independence, complete set of 18 values, u. (Hellas 491/508). o 35 €

5683 1930 Independence, 1,80dr., u. Var. “displaced horizontal perforation”. (Hellas 498). o OFFER

5684 8dr 1930 Arcadi, u/m. (Hellas 509). ** 20 €
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5682 Small cover franked with 50l. marginal pair Idependence posted Intown and cancelled with “ΑΘΗΝΑΙ-
ΠΑΓΡΑΤΙΟΝ-ΑΦΙΞΗΣ*3 II 30” and postmans pmk “34”. (Hellas 495).

C OFFER

5685 1932 Surcharges, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 510/515). ** 12 €

5686 1932 Surcharges, complete set of 6 values. 2dr/5dr high value stamp hinged, the rest u/m. (Hellas 510/515-
31E).

**/* 6 €

5687 1931/35 Landscapes, complete set of 8 values, u/m. 25dr value with trace of hinge, the rest u/m. (516/522). **/* 200 €

5688 1931-1935 Landscapes (re-issues), complete set of 8 values, u. (Hellas 516/522). o 12 €

5689 1933 Republic issue, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 523/525). ** 850 €

5690 1933 Republik issue, complete set of 3 values, m. (Hellas 523/525-840E). * 240 €

5691 1933 Republic issue, complete set of 3 values, u. (Hellas 523/525). o 50 €

5692 8dr 1934 Stadium, u/m. (Hellas 526). ** 65 €
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5693 8dr 1934 Stadium, m. (Hellas 526-70E). * 20 €

5694 4dr. 1935 Mystras, u/m. (Hellas 527). ** 10 €

5695 1935 Restoration of monarchy, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 528/532). ** 10 €

5696 1936 King Constantine I (mourning issue),set of 2 values in full sheets of 50 stamps.Printers data in Greek. 
(Hellas 533b/534b).

** 50 €

5697 1937 King George II, complete set of 4 values in u/m marginal bl.4. (Hellas 535/538). ** 35 €

5698 1937 KG II, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 535/538). ** 9 €

5699 1939 “Ionian Islands union” in complete set of 5 values, u/m. (Hellas 560/564). ** 40 €

5700 1939 Ionian Islands union, complete set of 5 values, m.(Hellas 560/564). * 17 €

5701 1940 National Youth Organization (regular + airpost), 2 complete sets of 10+10 values, u/m. (Hellas 
571/580+A45/A54).

** 500 €

5702 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values, u/m. (Hellas 571/580). ** 250 €

5703 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values, m. (Hellas 571/580). * 100 €

5704 25dr 1942 Landscapes in u/m lower left corner bl.4, var double impression. (Hellas 585b). ** 15 €
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5705 Cover franked with 100dr. Landscapes (Hellas 588) plus 10dr. Winds (Hellas A57) to Germany with Italian 
censorship tape and pmk in Athens and on arrival with German censorship tape and pmk.

C 6 €

5706 Registered cover franked with 10x200dr. Landscapes (Hellas 589) an cancelled with “THESSALONIKI*23 XI 
43” with manuscripy name and ID of the sender, censored on arrival with tape and pmk.

C 8 €

5707 1942,1944 Landscapes. 1000dr. in vartical pair, u/m. Var. “imperforate pair”. VF. (Hellas 591a). ** 40 €
5708 Cover franked with 3x200dr + 2x2000dr (Hellas 589+592) plus 5x100dr. Charity (Hellas C90), posted from 

“ΤΡΙΠΟΛΙΣ*10 IV 1944” with senders initials on reverse to Athens.
C 6 €

1945 - 2013

5709 1947-2010 Greek collection placed on 5 special illustrated LIDNER albums. Few sets are missing from 
1955 to 1960, also several sets are missing mainly from 1983 to 1996. Years 1997-2000 are missing, 
also the album pages. Years 2002-2010 all complete with imperforate stamps and all m/s. All 1947-1958 
better sets but Ancient art II and Grammos-Vitsi exists. Also several booklets. Very powerfull collection 
at a very attractive starting price.

** 1000 €

5710 1dr 1945 Glory, var imperforate pair and, u/m.(Hellas 627a) ** 60 €
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5711 5dr 1945 Glory, in corner marginal imperforate bl.4 with double impression, u/m.(Hellas 629b) ** 40 €
5712 2x100dr 1945 Glory with dislaced perforation, one with “ΑΣΠΙΩΤΗ-ΕΛΚΑ” at top, used. (Hellas 633). o 15 €
5713 1945 “NO” anniversary, Proof of 20dr. in marinally vertical pair without WMK in final colour and printed on 

both sides. Superb. (Hellas 635).
E 20 €

5714 1945 “NO” anniversary, 20dr. in imperforated pair, u/m. Var. “double impression” and “mirror printing”. Superb. 
(Hellas 635d var).

** 40 €

5715 1945 “NO” issue, 20dr. with var. “paper folding”, u/m. (Hellas 635). ** OFFER
5716 60dr 1945 F.Roosevelt without the upper mourning frame, u/m. (Hellas 638). ** 5 €
5717 60dr 1945 F.Roosevelt in u/m imperforate pair with double impression. (Hellas 638f). ** 50 €
5718 1946 “Chains surchanges” complete set of 18 values, u/m. (Hellas 640/657). ** 75 €
5719 1946 Chains, complete set of 18 values, few low values u/m, m. (Hellas 640/657). * 35 €
5720 1946-1947 chains surcharges, 10dr/10dr. with “invertred surcharge”, u. (Hellas 640a) o 20 €
5721 300dr 1946 E.Venizelos, double impression, u. (Ηellas 660b). o OFFER
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5722 1946 Return of King George II,compl.set of 4 values in bl.4,u/m.Three values marginal. (Hellas 661/664). ** 35 €

5723 250dr 1946 P.Tsaldaris in corner marginal imperforate bl.4 showing strong decalque, u/m.(Hellas 665a) ** 45 €

5724 600dr 1946 P.Tsaldaris, var imperforate, u/m.(Hellas 666a) ** 20 €

5725 1946 Tsaldaris, 600dr. in marginal pair, u/m. Var. “mirror printing”. (Hellas 666). ** OFFER

5726 1947 K.George II mourning issue, 50dr/1dr. marginal, u. Var. “without mourning at left”. (Hellas 667). o OFFER

5727 1947 King George II mourning issue, 250dr/3dr. with var. “without mourning at top”, u. (Hellas 668). o OFFER

5728 250dr/3dr 1947 King George II mourning issue in u/m bl.4, pair, one without surcharge (2 vertical pairs). 
(Hellas 668b).

** 60 €

5729 1947 “Victory issue” complete set of 9 values, u/m. (Hellas 670/678). ** 20 €

5730 1947-1951 Dodecanese union, complete set of 23 values, u/m. (Hellas 679/701). ** 100 €
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5731 30dr 1947-1951 Dodecanese Union, in imperforate bl.6, printed on folded paper, u/m.(Hellas 680a). ** 150 €

5732 1947-1951 Dodecanese union, 500dr. with var. “mirror printing”, u/m. (Hellas 689). ** OFFER

5733 500dr 1947-1951 Dodecanese Union, var mirror printing on the gum side, on imperforate pair, u/m.(Hellas 
689a).

** 50 €

5734 1951 St. Paul, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 708/711). ** 60 €

5735 1951 St.Paul, complete set of 4 values, u. (Hellas 708/711). o 27 €

5736 1951 Marshall plan, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 712/717). ** 60 €

5737 1952 Royal Birthday,compl.set of 4 values,u/m. (Hellas 718/721). ** 20 €

5738 1953 National products, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 722/728). ** 28 €

5739 1953 Nation.Products,compl.set of 7 values,m. (Hellas 722/728). * 15 €

5740 1954 Ancient Art (part I), complete set of 12 values, u/m. (Hellas 729/740). ** 85 €

5741 1954 Ancient Art I,compl.set of 12 values,m. (Hellas 729/740). * 30 €

5742 1954 “Union of Cyprus” complete set of 6 values, u/m. (Hellas 741-746). ** 28 €



Pu#lic Auction ̈̃̋ 888h,ara.itsoshco.

̈̇

̺̼̹̽

̸̺̼̺̹̺̼̺̺̼̺1̺̼̹̼

̺̼̹9
̺̼̹6

̺̼̹̺

̸̺̼̹̹̺̼̹

5743 1955 “Ancient art (part II)” issue in complete set of 8 values, u/m. (Hellas 747/754). ** 25 €

5744 1954 “Ancient art (part II)” complete set of 8 values, m. (Hellas 747/754). * 15 €

5745 1955 Pythagoras, complete set of 4 values in u/m right marginal bl.4. (Hellas 755/758). ** 130 €

5746 1955 “Pythagoras” complete set of 4 values, u/m. (Hellas 755/758). ** 30 €

5747 2dr 1956 Rotary in u/m bl.4. (Hellas 759). ** 15 €

5748 1956 Royal families (I), complete set of 14 values in u/m corner bl.4. (Hellas 760/773). ** 130 €

5749 1956 Royal families (part I), complete set of 14 values, u/m. (Hellas 760/773). ** 25 €

5750 1957 Dionyssios Solomos, complete set of 3 values in full sheet of 50, u/m.(Hellas 774/776). ** 250 €

5751 1956 D.Solomos, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 774/776). ** 5 €

5753 1956 “Royal Families (part II)” in complete set of 14 values, u/m. (Hellas 777/790 - 160E). ** 32 €

5754 3.50dr 1958 Merchant marine, var double impression of black colour, u/m. Superb and R. (Hellas 795a). ** 65 €
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5752 1957 Royal families (II), complete set of 14 values in u/m marginal/corner bl.4. (Hellas 777/790). ** 130 €

5755 1958 Nature protection, complete set of 8 values in u/m bl.4. Superb. (Hellas 797/804). ** 8 €

5756 1958-1960 Ancient art (part III), complete set of 8 values, u/m. (Hellas 805/812). ** 12 €

5757 1.50dr+2dr+2.50dr 1972 Greek mythology (part I) in u/m bl.10 for each value with margins at 3 sides (lower 
part of the sheet). (Hellas 1226a+1227a+1228a-525E).

** 100 €

5758 1986 Olympian Gods, complete set of 12 values vertically imperforate in strip of 5, u/m. (Hellas 
1719A/1730A).

** 35 €

5759 1990 Prefectures of Greece (part II), complete set of 15 values in strips of 5 imperforate at shorter sides, u/m. 
(Hellas 1856A/1870A).

** 30 €

5760 Golden collection of Olympic Stamps 2000-2004, official comemmorative folder including 2000-2004 
Olympic stamps, u/m. Face value of the stamps = 97.50 Euros.

** 50 €
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5761 2002 Scouting, official special folder. ** 15 €

5762 2002 Athens 2004: The winners, official special folder. ** 12 €

5763 2003 Greek Presidency of the E.U., official special folder. ** 18 €

5764 2003 Athens 2004: Body and mind, official special folder. ** 12 €

5765 2006 Patras 2006 European Capital of Culture, official special folder. ** 12 €

5766 2010 Greek Popular music, official special folder. ** 15 €
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5767 2009 Greek Actors, official special folder. ** 12 €
5768 2011 Greek Engravers of the 20th century, official regular set album. (Hellas 2642/2646). ** 18 €
5769 2011 Primary School Reading Books, complete set of 6 on official maximum cards. (Hellas 2673/2678). FDC 10 €
5770 2011 Greek Shipping, official special commemorative folder. ** 30 €
5771 2011 150 Years of the first Greek stamp issue, official special folder. ** 15 €
5772 2011 Greek Actors, official special folder. ** 12 €
5773 0.47E (20.8.2003) Cretan Conference in sheet of 15 in special commemorative folder, including FDC cover. 

(Hellas 2218D-S).
** 20 €

5774 0.65E (4.3.2014) 20 years since Melinas death in sheet of 10 in special commemorative folder. (Hellas 
2420D-S).

** 20 €

5775 348 MTA 55th anniversary + RF-4 30th anniv. (August 2008-tirage 70 items) in sheet of 10, u/m. Legeng in 
Greek. (Type 2464).

** 40 €

5776 346 M in Larissa, 10th anniversary (July 2007-tirage 70 items) in sheet of 10, u/m. (Type 2464). ** 40 €
5777 0.67E (21.2.2013) 100th Anniversary of the liberation of Ioannina in sheetlet of 4 pairs in special album, as 

issued. (Hellas 2518Q).
** 30 €

5778 348 MTA 55th anniversary + RF-4 30th anniv. (August 2008-tirage 70 items) in sheet of 10, u/m. Legeng in 
English. (Type 2518).

** 40 €
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5779 Larissa airport centenary (Octomber 2012-tirage 165 items) in sheet of 10, u/m.  (Type 2518). ** 40 €

5780 0.78E (19.7.2013) 50 Years of Aegean rally in sheet of 10, u/m. (Hellas 2760C-S). ** 20 €

5781 0.78E (18.8.2013) Aegean Regatta 2013 in sheet of 10, u/m. (Hellas 2760D-S). ** 20 €

5782 0.90E (12.4.2014) Thessaloniki-European Youth capital in sheet on special folder. (Hellas 2802B-S). ** 15 €

5783 2005 Legendary cars booklet (including Hellas 2389/2393a), u/m. (Hellas B43). ** 15 €

5784 2007 Europa booklet, u/m. (Hellas B45). ** 9 €

5785 2008 Europa booklet, u/m. (Hellas B46). ** 9 €

5786 2009 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas Β47). ** 9 €

5787 2010 Europa booklet, u/m. (Hellas B48). ** 9 €



Ah�ara.itsos Au(ust ̄̂t) d ̄̄n%c ̄̂̃̊

̉̂

̺̼9̵
̺̼̽9

̺̼̽̽

̺̼99̺̼9̺̼̽9̼

̺̼96̺̼9̺̺̼9̹

̺̼9̸̺̼9̷
̺̼91

5788 2011 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas Β50). ** 10 €
5789 0.75E 2011 Destination...Greece, booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β51). ** 9 €
5790 0.60E 2011 Primary school reading books booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas B52). ** 8 €
5791 2012 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas Β54). ** 10 €
5792 0.62E 2012 Touring, booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β55). ** 9 €
5793 0.78E 2012 Touring, booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β56). ** 10 €
5794 0.78E 2012 Touring, “Rhodos Palladium” booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β56A). ** 20 €
5795 0.78E 2012 Touring, “Samos (Karlovasi)” booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β56B). ** 20 €
5796 0.78E 2012 Touring, “Samos (Pythagorio), booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β56C). ** 20 €
5797 0.78E 2012 Touring, “Belvedere Beach Hotel” booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β56C). ** 20 €
5798 0.78E 2012 Touring, “Esperia Hotels Rhodes” booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β56E). ** 20 €
5799 0.78E 2012 Touring, “Rhodes Beach Hotel” booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β56F). ** 20 €
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5800 0.78E 2012 Touring, “Doryssa Seaside Resort” booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β56G). ** 20 €
5801 2014 Thessaloniki-”European Youth Capital” booklet (self-adhesive stamps-Hellas 2803), u/m. (Hellas B66). ** 13 €
5802 2014 Christmas of children booklet (self-adhesive stamps-Hellas 2839/2840), u/m. (Hellas B77). ** 11 €
5803 2014 Christmas of children booklet (self-adhesive stamps-Hellas 2841/2842), u/m. (Hellas B78). ** 13 €
5804 0.80E 2014 Railways of Greece booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β82). ** 10 €
5805 1958 complete year, u/m. (Hellas 791/812). ** 17 €
5806 1959 complete year, u/m. (Hellas 813/839). ** 20 €
5807 1960 complete year, u/m. (Hellas 840-862). ** 20 €
5808 1961 complete year, u/m. (Hellas 863/900). ** 22 €
5809 1962 complete year, u/m. (Hellas 901/915). ** 3 €
5810 1963 complete year, u/m. (Hellas 916/950). ** 12 €
5811 1964 complete year, u/m. (Hellas 951/985). ** 7 €
5812 1965 complete year, u/m. (Hellas 986/1012). ** 3 €
5813 1966 complete year, u/m. (Hellas 1013/1051). ** 4 €
5814 1967 complete year, u/m. (Hellas 1052/1081). ** 4 €
5815 1968 complete year, u/m. (Hellas 1082/1111). ** 6 €
5816 1969 complete year, u/m. (Hellas 1112/1138). ** 6 €
5817 1970 complete year, u/m. (Hellas 1139/1177). ** 10 €
5818 1971 complete year, u/m. (Hellas 1178/1203). ** 7 €
5819 1972 complete year, u/m. (Hellas 1204/1237). ** 5 €
5820 1973 complete year, u/m. (Hellas 1238/1279). ** 5 €
5821 1974 complete year of 31 values, u/m. (Hellas 1280/1310). ** 3 €
5822 1975 complete year, u/m. (Hellas 1311/1344). ** 4 €
5823 1976 complete year, u/m. (Hellas 1345/1373). ** 5 €
5824 1977 complete year, u/m. (Hellas 1374/1417). ** 4 €
5825 1978 complete year, u/m. (Hellas 1418/1462+F1). ** 3 €
5826 1979 complete year, u/m. (Hellas 1463/1517). ** 4 €
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5827 1980 complete year, u/m. (Hellas 1518/1556). ** 3 €

5828 1981 complete year, u/m. (Hellas 1557/1590). ** 2 €

5829 1982 complete year, u/m. (Hellas 1591/1620+F2/F3). ** 7 €

5830 1983 complete year, u/m. (Hellas 1621/1661). ** 7 €

5831 1984 complete year, u/m. (Hellas 1662/1686). ** 8 €

5832 1985 complete year, u/m. (Hellas 1687/1718+F5). ** 5 €

5833 1986 complete year, u/m. (Hellas 1719/1753). ** 15 €

5834 1987 complete year, u/m. (Hellas 1754/1787). ** 12 €

5835 1988 complete year, u/m. (Hellas 1788/1824). ** 25 €

5836 1989 complete year, u/m. (Hellas 1825/1844). ** 12 €

5837 1990 complete year, u/m. (Hellas 1845/1879+F8). ** 15 €

5838 1991 complete year, u/m. (Hellas 1880/1896+F9). ** 13 €

5839 1992 complete year, u/m. (Hellas 1897/1928+F10). ** 17 €

5840 1993 complete year, u/m. (Hellas 1929/1945+F11). ** 14 €

5841 1994 complete year, u/m. (Hellas 1946/1971+F12). ** 11 €

5842 1995 complete year plus the imperforate stamps, u/m. (Hellas 1972/1997+1976A/1977A). ** 13 €

5843 1996 complete year, u/m. (Hellas 1998/2022+F13/F15). ** 22 €

5844 1997 complete year, u/m. (Hellas 2023/2057). ** 16 €

5845 1998 complete year, u/m. (Hellas 2058/2088+F16). ** 18 €

5846 1999 complete year, u/m. (Hellas 2089/2117). ** 17 €

5847 2000 complete year in official luxurious year book, u/m. ** 18 €

5848 2001 complete year in official luxurious year book, u/m. ** 25 €

5849 2002 complete year in official luxurious year book, u/m. ** 70 €

5850 2003 complete year in official luxurious year book, u/m. ** 65 €

5851 2005 complete year in official luxurious year book, u/m. ** 70 €

5852 2006 complete year in official luxurious year book, u/m. ** 80 €

5853 2007 complete year in official luxurious year book, u/m. ** 65 €

5854 2008 complete year in official luxurious year book, u/m. ** 60 €

5855 2009 complete year in official luxurious year book, u/m. ** 65 €

5856 2010 complete year in official luxurious year book, u/m. ** 95 €

5857 2011 complete year in official luxurious year book, u/m. ** 80 €

5858 2012 complete year in official luxurious year book, u/m. ** 60 €

5859 2013 complete year in official luxurious year book, u/m. ** 50 €

5860 1947-1950 complete years, used. (Hellas 667/707). o OFFER

5861 1951 complete year, used. (Hellas 708/717). o 15 €

5862 1952-1957 complete year, used. (Hellas 718/787+A67/A73). o 18 €

5863 1958-1959 complete years, used. (Hellas 791/839+A74/A80). o 8 €

5864 1960 complete year, used. (Hellas 840/862+862b). o 7 €

5865 1961 complete year, used. (Hellas 863/900). o 3 €

5866 1962-63 complete years, used. (Hellas 901/950). o 3 €

5867 1964 complete years, used. (Hellas 966/985). o OFFER

5868 1965-67 complete years, used. (Hellas 986/1081). o 3 €

5869 1968-70 complete years, used. (Hellas 1082/1177). o 5 €

5870 1971 complete year, used. (Hellas 1178/1203). o OFFER

5871 1972 complete year, used. (Hellas 1204/1237+1214b). o OFFER

5872 1973 complete year, used. (Hellas 1238/1279). o OFFER

5873 1974 complete year, used. (Hellas 1280/1310+1295P). o OFFER

5874 1975 complete year, used. (Hellas 1311/1339). o OFFER
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5875 1976 complete year, used. (Hellas 1345/1373+1346P). o OFFER

5876 1977-79 complete years, used. (Hellas 1379/1517+F1). o 4 €

5877 1980-82 complete years, used. (Hellas 1518/1620+F2/F3). o 3 €

5878 1983-84 complete years, used. (Hellas 1621/1686+F4). o 3 €

5879 1985-86 complete years plus the imperforate stamps, used. (Hellas 1687/1753+1719A/42A+F5). o 7 €

5880 1987 complete year plus the imperforate stamps, used. (Hellas 1754/1787+1754A/63A+F6). o 5 €

5881 1988 complete year plus the imperforate stamps, used. (Hellas 1788/1824+1788A/1824A+1807C/1813C). o 8 €

5882 1989 complete year plus the imperforate stamps, used. (Hellas 1825/1844+1825A/1835A+1829C/1830CP+F7). o 5 €

5883 1990 complete year plus the imperforate stamps, used. (Hellas 1845/1879+1856A/1870A+F8). o 6 €

5884 1991-92 complete years plus the imperforate stamps, used. (Hellas 1880/1928+1883A/1903A+F9/F10). o 10 €

5885 1993-95 complete years plus the imperforate stamps, used. (Hellas 1929/1997+1933A/1977A+F11/F12). o 12 €

5886 1996 complete year plus the imperforate stamps, used. (Hellas 1998/2022+1998A/2014A+F13/F15). o 13 €

5887 1997 complete year plus the imperforate stamps, used. (Hellas 2023/2057+2036A/2037A). o 7 €

5888 1998 complete year plus the imperforate stamps, used. (Hellas 2058/2088+2686A/2079A+F16). o 12 €

5889 1999 complete year plus the imperforate stamps, used. (Hellas 2089/2117+2097A/2098A). o 6 €

5890 2000 complete year plus the imperforate stamps, used. (Hellas 2118/2148+2124A+F17-53E). o 10 €

5891 2001 complete year plus the imperforate stamps, used. (Hellas 2149/2167+2156A/2157A+F18/
F19+F18a+F19a-77E).

o 15 €

5892 2002 complete year plus the imperforate stamps, used. (Hellas 2168/2211+2168A/2195A+F20/
F21+F23a+F20a+F23a-231E).

o 45 €

5893 2003 complete year plus the imperforate stamps, used. (Hellas 2212/2217+2227/2275+2231A/2232A+F24/
F26+F28+F30/F31-250E).

o 50 €

5894 2004 complete year plus the imperforate stamps, used. (Hellas 2282/2345+2301A/2345A+F32/F43-
350E++).

o 70 €

5895 2005 complete year including miniature sheet and horizontally imperforate stamps, used mostly with 1st day 
special canc. (Hellas 2346/2404+2364AP+2378A/2383A+F44-152E).

o 30 €

5896 2006 complete year including miniature sheet and horizontally imperforate stamps, used mostly with 1st day 
special canc. (Hellas 2405/2459+2421A/2437A+F45/F48-164E).

o 32 €

5897 2007 complete year including miniature sheet and horizontally imperforate stamps, used mostly with 1st day 
special canc. (Hellas 2460/2499+2476A/2477A+F49/F50-159E).

o 30 €

5898 2008 complete year including miniature sheet and horizontally imperforate stamps, used mostly with 1st day 
special canc. (Hellas 2500/2544+2500A/2521A+F51-168E).

o 32 €

5899 2009 complete year including miniature sheet and horizontally imperforate stamps, used mostly with 1st day 
special canc. (Hellas 2545/2553+2554/2569+2574/2588+2562A/2563A+F52/F58+F52a+F53b-265E).

o 33 €

5900 2010 complete year including miniature sheet, horizontally imperforate stamps and self-adhesive stamps, 
used mostly with 1st day special canc. (Hellas 2589/2637+2601A/2627A+2628I+2629I+2628IIA+2629IIA+
F59/F62-228E).

o 45 €

5901 2011 complete year, including imperforate stamps and miniature sheets, used (most of them with 1st day 
special canc or canc to order). (Hellas 2642/2693+2665A/2666A+2666P+2666AP+F63/F68-266E).

o 52 €

5902 2012 complete year, including imperforate stamps, miniature sheets, self adhesive stamps and booklets, used 
(most of them with 1st day special canc or canc to order). (Hellas 2696/2703+2705/2724+2727/42+2696A/
2718A+F70/F72+B53+B55/B58-449.50E).

o 85 €

5903 2013 complete year, including imperforate stamps, miniature sheets, self adhesive stamps and booklets, 
used (most of them with 1st day special canc or canc to order). (Hellas 2745/2784+2735AP+F73/
F80+B60I+B61I+B62-300E+).

o 50 €

5904 2014 complete year, including imperforate stamps, miniature sheets, self adhesive stamps and booklets, used 
(most of them with 1st day special canc or canc to order). (Hellas 2785/2844+F81/F94+2804A/2815A+2818
A/2819A+2828A+B64+B65+B67+B68+B71+B72+B74/B79-766E).

o 160 €

5905 2015 complete year, including imperforate stamps, miniature sheets, self adhesive stamps and booklets, 
used (most of them with 1st day special canc or canc to order). (Hellas 2847/2910+2868A/2869A+F95/
F106+B81+B82+B85-317E).

o 60 €

5906 2016 complete year, including imperforate stamps, miniature sheets, self adhesive stamps and booklets, used 
(most of them with 1st day special canc or canc to order). (Hellas 2911/2960+2933P+2932AS/2933A+2933A
P+F106/F116+B86I+B88+B89).

o 40 €
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 ELECTRONIC VENDING MACHINES STAMPS

5907 1984 (26/3) Frama stamp (machine code 002), var no value (0000), u/m. (Hellas M1a). ** 10 €

5908 1984 (26/3) Frama stamp (machine code No.003), var double printing of test value (0000), u/m. RR. (Hellas 
M2b1).

** 160 €

5909 1984 (26/3) Frama stamp (machine code Νο.008), var double printing with fifferent values printed on the gum 
side, u/m. RRRR. (Hellas M5b3k).

** 50 €

5910 26.3.1984, First period, first definitive issue, 008 - Athens Sorting Center, stamp with no value, 0000, and 
upper & lower lines of frame not printed, u/m. Very Rare. (Hellas M5ga)

** 80 €

5911 1987 (27/11), frama stamp (type I) commemor. for the Philatelic Exhibition of Athens, var double printing with 
no value, u/m.(Hellas M6e3).RRR.Very few copies are known.

** 250 €

5912 1984 (28/6) FRAMA stamp (machine code No.001) with no value (0000) and double impression, rolls start, on 
paper B. RR. (Hellas M7ab2).

** 50 €

5913 1984 (28/6) Frama stamp (machine code No.005), var no value, partial print on a piece of paper that stuck on 
the roll, u/m. VF. (Hellas M9a).

** 30 €

5914 15dr 1984 (28/6) Frama stamp (machine code No.005), var endstripes, canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*28.VI.84” (first day of 
issue). (Hellas M9f).

o 50 €

5915 1988 (27/3), Frama stamp commemor. for the Philatelic Exhibition of Ioannina, var triple printing with the 
same value (0040), u/m, RRR. (Hellas M16b2).

** 100 €

5916 1988 (4/11), frama stamp commemor. for the Philatelic Exhibition MAXHELLAS, var multiple printing with 
different values, u/m.(Hellas M17c3).

** 220 €
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5917 35x40dr 1998 July 3 issue, all stamps with different machine codes, u/m. (Hellas M37/M71). ** 18 €

5918 3.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.11) of 5 values, u/m. (Hellas 
M37).

** 5 €

5919 3.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.12) of 5 values, u/m. (Hellas 
M38).

** 5 €

5920 3.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.13) of 5 values, u/m. (Hellas 
M39).

** 5 €

5921 3.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.14) of 5 values, u/m. (Hellas 
M40).

** 5 €

5922 3.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.15) of 5 values, u/m. (Hellas 
M41).

** 5 €

5923 3.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.16) of 5 values, u/m. (Hellas 
M42).

** 5 €

5924 3.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.17) of 5 values, u/m. (Hellas 
M43).

** 5 €

5925 3.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.18) of 5 values, u/m. (Hellas 
M44).

** 5 €

5926 3.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.19) of 5 values, u/m. (Hellas 
M45).

** 5 €

5927 3.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.20) of 5 values, u/m. (Hellas 
M46).

** 5 €

5928 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.01) of 5 values, u/m. (Hellas 
M47).

** 5 €
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5929 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.02) of 5 values, u/m. (Hellas 
M48).

** 5 €

5930 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.04) of 5 values, u/m. (Hellas 
M49).

** 5 €

5931 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.05) of 5 values, u/m. (Hellas 
M50).

** 5 €

5932 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.06) of 5 values, u/m. (Hellas 
M51).

** 5 €

5933 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.07) of 5 values, u/m. (Hellas 
M52).

** 5 €

5934 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.08) of 5 values, u/m. (Hellas 
M53).

** 5 €

5935 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.09) of 5 values, u/m. (Hellas 
M54).

** 5 €

5936 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.10) of 5 values, u/m. (Hellas 
M55).

** 5 €

5937 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.21), u/m. (Hellas 
M56).

** 5 €

5938 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.22), u/m. (Hellas 
M57).

** 5 €

5939 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.23), u/m. (Hellas 
M58).

** 5 €

5940 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.24), u/m. (Hellas 
M59).

** 5 €
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5941 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.25), u/m. (Hellas 
M60).

** 5 €

5942 24.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.26), u/m. (Hellas 
M61).

** 5 €

5943 31.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set (machine code No.03) of 5 values, u/m. (Hellas 
M62).

** 5 €

5944 31.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.27), u/m. (Hellas 
M63).

** 5 €

5945 31.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.28), u/m. (Hellas 
M64).

** 5 €

5946 31.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.29), u/m. (Hellas 
M65).

** 5 €

5947 31.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.30), u/m. (Hellas 
M66).

** 5 €

5948 31.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.31), u/m. (Hellas 
M67).

** 5 €

5949 31.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.32), u/m. (Hellas 
M68).

** 5 €

5950 31.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.33), u/m. (Hellas 
M69).

** 5 €

5951 31.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.34), u/m. (Hellas 
M70).

** 5 €

5952 31.7.1998 Frama stamps, complete advanced registration set of 5 values (machine code No.35), u/m. (Hellas 
M71).

** 5 €
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 AGION OROS PHILATELIC COLLECTION

5953 2009 complete year in official luxurious year book, u/m. ** 50 €

5954 2010 complete year in official luxurious year book, u/m. ** 50 €

5955 2011 complete year in official luxurious year book, u/m. ** 50 €

5956 2012 complete year in official luxurious year book, u/m. ** 50 €

5957 2013 complete year in official luxurious year book, u/m. ** 50 €

 AIR-MAIL ISSUES

5958 1926 “Sounio set” issue in complete set of 3 values in bl.4, u/m. (Hellas AI/AIII-160 euro”. ** 20 €

5959 1926 Sounio, complete set of 2 values in gutter pairs on white paper, u/m. (Hellas AIa/AIIa). ** 20 €

5960 1926 Patakonia, complete set of 4 values, u/m. (Hellas A1/A4). ** 20 €

5961 3dr. of “Patakonia” issue in block of 4 incl. one blank label, two stamps are hinge and two are u/m. (Hellas A2a). **/* 40 €
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5962 1926 Aeroesspresso (Patakonia) 5dr in sheetlet of 15 (3x5), u. (Hellas A3b). o 50 €

5963 1933 Zeppelin, complete set of 3 values, u/m. (Hellas A5/A7). ** 100 €

5964 1933 Zeppelin, complete set of 3 values. Plate flaw on 100dr, m. (just trace).(Hellas A5/A7). * 50 €

5965 1933 Zeppelin, complete set of 3 values, heavy hinge on 120dr, m. (Hellas A5/A7). * 40 €

5966 1933 “Aeroespresso” complete set of 7 values in bl.4, u/m. (Hellas A8/A14). ** 260 €

5967 1933 Aeroespresso, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A8/A14). ** 50 €

5968 1933 Aeroespresso, complete set of 7 values, m. (Hellas A8/A14). * 25 €

5969 1933 Govenrments issue, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A15/A21). ** 65 €

5970 1933 Governments issue, airpost, complete set of 7 values, m. (Hellas A15/A21). * 30 €

5972 1935 Mythological issue, complete sets of 9 values, m. (Hellas A22/A30). * 20 €
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5971 1935 Mythological issue+1937/39 re-issue, complete sets of 9+5 values, u/m. (Hellas A22/A30+A31/A35). ** 50 €
5973 50l. 1938 “Airplane” overprints, var “εισποακτέα” instead of “εισπρακτέα”, u/m. (Hellas A36a). ** 8 €
5974 1938-42 “Airplane” overprints, 1dr./2dr. with zig-zag perf., var. perforation 10 1/2 horizontally, u/m. (Hellas A37c). ** 6 €
5975 5dr. 1942 “Airplane” ovpt, ovpt inverted, m. (Hellas A41a). * 10 €
5976 1940 National youth organization, complete set of 10 values, u/m. VF. (Hellas A45/A54). ** 260 €
5977 1940 “National youth organization, complete set of 10 values, m. (Hellas A45/A54). * 100 €
5978 1943 Winds (II), 10dr, u/m. Var. “double impression”. VF. (Hellas A61b). ** 25 €
5979 1943 Winds (part II), 25dr. in marginal pair, u/m. Var. “the inscription “ΑΣΠΙΩΤΗ-ΕΛΚΑ” at the upper part of the 

stamp, because of displaced perforation”. (Hellas A62).
** OFFER

5980 1943 Winds (II), 25dr in marginal vertical pair, u/m. Var. “imperforated pair and double impression”. VF. (Hellas A62d). ** 30 €
5981 1952 “Grammos - Vitsi” complete set of 4 values, u/m. (Hellas A67-A70). ** 20 €
5982 1954 N.A.T.O., official bilingual (French & English) two-fold brochure picturing the 3 denominations of the set. 

(Hellas A71/A73).
Doc 12 €

5983 1954 N.A.T.O., complete set of 3 values, u/m. (Hellas A71/A73). ** 30 €
5984 1958 Harbours, complete set of 7 values in marginal bl.4, u/m.(Hellas A74/A80). ** 110 €
5985 1958 Harbours, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A74/A80). ** 20 €
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 AIR-MAIL COVERS,CARDS,CACHETS,ETC.

5986 Flight register cover from “ΑΘΗΝΑΙ*?.ΙΙΙ.33” via “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*31.III.33” to “NEW YORK*11.4.33” with final 
destination “SPRINGFIELD GARDENS*12.APR.33” with air-label type 27B, air-cachets 5A, 22A and 24bA all in violet.

C 30 €

5987 Commercial air cover to Germany, fr. with 15dr. Landscapes, boxed “ΕΝΑΕΡΙΩΣ / PAR AVION” (type 11G), canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ * 20.VI.33”, arr. red “MIT LUFTPOST BEFORDERT / LUFTPOSTAMT / 
BERLIN C2” & “BERLIN C / L 2 * 21.6.33”.

C 20 €

5988 15.8.1934. Air cover from Athens to Edinburg, franked with 2x80l. plus air stamps 2dr. + 5dr. (Hellas 
473+A17+A18), canc. “ΑΘΗΝΑΙ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ * 15.VΙΙΙ.34” plus violet boxed cachet “PAR 
AVION JUSQUA Berlin”, red German cachet “MIT LUFTPOST BEFORDERT / BERLIN C2 / LUFTPOSTAMT”, 
transit “BERLIN C L 2 * 15.8.34”, arr. “EDINBURGH -3- / 17 AU 34”. Postal rate: 1,60Dr. for printed matter up 
to 50g. in open envelope, airmail fee: 7dr.

C 30 €

5989 2.1.1935. Cavalla - USA. Commercial cover franked with 1dr.+2dr. Landscapes plus 5dr. litho. & 2x5dr. + 2dr. 
air stamps on front & 2x50l. + 5dr. on back, with black cachet “ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / PAR AVION” (type AC16f),  
canc. “ΚΑΒΑΛΛΑ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ / 2.1.35”.

C 25 €

5990 3.11.1935. Athens - Janina. 10l. PS card franked with 50l. Government air + 10l. Charity + 20l. (on front) 
+ 2x5l. Landscapes on back, with the new dark-blue air label “ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / PAR AVION” affixed (First 
Day of Use), depart. canc. “ΑΘΗΝΑΙ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / -3.ΧΙ.35”, arr. “ΙΩΑΝΝΙΝΑ - ΑΦΙΞΙΣ-
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / -4.ΧΙ.35” & Air Arrival cachet in black. (Hellas AL41).

PS 20 €
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5991 Special airmail label of the airports in Greece, issued by EEES imperforated, four colour used by post offices of 
Athens, Thessaloniki and Patras, 1st day of use 1933, language Greek, u/m. Superb. (Hellas AL19A - 35 euro).

** 8 €

5992 3.6.1952 “TAE” air mail label blue on ultramarine on airmail cover canc. “ATHINAI PAR AVION*11.XII.52”. 
(Hellas AL50A).

C 8 €

 POSTAL TAX (CHARITY) STAMPS

5993 1914 National Welfare Foundation Fund, 5l. blue with “displaced perforation”, u. (hellas C2). o OFFER
5994 1l./1l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury stamp, ovpt var “Κ Π.”, m. (Hellas C5V). * 8 €
5995 1l./1l. 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl. Mercury stamp in pair, with ovpt in deep brown color. Also ovpt var at 

different level between two stamps, signed ZEIS, u/m. Superb. (Hellas C5d+C5dXII).
** 5 €

5996 1l./3l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury stamp, var double surcharge, u/m. (Hellas C6b). ** 3 €
5997 1l./3l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury stamp, add. var “Κ.Μ.”, u/m. (Hellas C6II-20E). ** 5 €
5998 1l./3l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl.Mercury in u/m bl. Ovpt var.”Κ,Π.” and “Κ..Π” on upper pair stamps. VF. 

(Hellas C6VIII+C6VII).
** 10 €

5999 1l./3l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on 1917 Fl. Mercury in u/m right lower corner bl.10, ovpt var different accent 
type (pos.99). (Hellas C6A+C6AXII-45E).

** 10 €

6000 1l./3l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury in u/m vertical pair, var “λεπτο_” on upper stamp. (Hellas 
C6XIII+C6B).

** 3 €
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6001 5l./1l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury stamp, var surcharge inverted, u. (Hellas C7a). o 5 €

6002 5l./1l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl.Mercury stamp, var double surcharge, m. (Hellas C7b). * 3 €

6003 5l./20l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury stamp, var double surcharge, u/m. (Hellas C8b-20E). ** 5 €

6004 1917 “ΚΠ” surcharges, 5l/20l. with var., u/m. (Hellas C8III). ** 5 €

6005 5l./40l. 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl. Mercury stamp in vertical pair, with ovpt var “Κ..Π” on one, signed ZEIS, 
u/m. (Hellas C9+C9VII).

** 5 €

6006 5l./50l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury stamp, var double surcharge, u/m. (Hellas C10a). ** 6 €

6007 5l./50l. 1917 Κ.Π.” surcharge on Fl.Mercury stamp without “Κ.Π.” due to displaced surcharge, m. RR. (Hellas 
C10var).

* 15 €

6008 5l./1dr. “ΚΠ” on Fl.Mercury, var. “perf. “12 1/2” and “double surcharge”, u/m. (Hellas C11fk). ** 12 €

6009 10l./30l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury stamp, var surcharge inverted, u. (Hellas C12a). o 10 €

6010 1917 “ΚΠ” surcharge, 10l/30l. in 2 pairs on thick and thin paper, u/m. Var. “without dot after Π” in 1 stamp of 
each pair. (Hellas C12+C12IV, C12A+C12AIV).

** 18 €

6011 1917 “K.Π” surcharges on Fl.Mercury stamps, 30l./30l. in marginal pair, u/m. Var. “double overprint”. (Hellas 
C13b).

** 10 €

6012 5l./40l. 1917 “ΚΠ” surcharges on Campaign stamp (348), var double surcharge, m. (Hellas C17b). * OFFER

6013 5l./50l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on “1912 Campaign” stamp, var double surcharge, sign. A.ZEIS, u/m. Superb. 
(Hellas C18b).

** 6 €

6014 5l./50l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Campaign stamp, double surcharge, one inverted, u/m. (Hellas C18c). ** 6 €
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6015 1917 “Κ.Π” surcharges, 20l/80l. in bl.4, mng. Genuine surcharge. VF. (Hellas C30 - 520 euros). (*) 50 €

6016 10l./70l. (thick paper) of 1917 “Κ.Π. Surcharges” on ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ revenues (red-brown 3-line 
surcharge on blue revenues. Zig-zag perforation, perf. 11 1/4 in the middle), canc. “ΤΗΛ.ΓΡ.ΑΧ(ΑΙΑΣ)*26.
ΙΟΥΛ.17”. (Hellas C35). VF. RR.

o 40 €

6017 5l./10l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” revenues, red-brown 2-line surcharge in full sheet 
of 50. “Κ.Π” variey (pos.2) and dot after “Π” higher (pos.35), u/m. (Hellas C38+C38a+C38var-1660E++).

** 30 €

6018 1l./50l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ revenue, black two-line surcharge, surcharge “a 
cheval”, m. (Hellas C40).

* OFFER

6019 10l./50l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” revenues. Black two-line surcharge, u/m. (Hellas 
C41).

** 25 €

6020 2X5l. 1918 Patriotic Relief Institution Fund, var “Π Ι.Π” and “Π.Ι Π”, both used. (Hellas C52b+C52c). o 15 €

6021 1922 Womenw Patriotic League Fund, 5l/10l, u. Var. “imperforate at right”. (Hellas C56(d)). o 270 €
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6022 1922 Womens patriotic league fund, 5l/20l., m. (Hellas C57). * 30 €

6023 10l. 1924 Red Cross Fund in full sheet of 50, u/m. R. (Hellas C60-175E). ** 35 €

6024 1935-1939 Postal staff Anti-Tb fund with “ΕΛΛΑΣ”, complete set of 4 values in u/m full sheet of 50. (Hellas 
C66/C69).

** 65 €

6025 Social Welfare Fund Overprints 50l/5l (without accent on “ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΝ”) perf. 10 1/2 hor. Hellas C70a o 8 €

6026 50l./20l. 1938 Social Welfare Fund Ovpt, with accent on “ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΝ”, used. (Hellas C72). o 20 €

6027 1937-1938 Social welfare fund overprints, 10l. (without accent) perforated 10 1/2 horizontally at bottom, u. 
(Hellas C73a).

o OFFER

6028 1937-1938 Social welfare fund overprints, 50l/5l. with var. “without dot after Λ” and “displaced perforation”, 
u. R. (Hellas C74b var).

o 10 €

6029 1942 Thessaloniki international fair fund, 1dr/20l. with “incomplete overprint”, u. (Hellas C87 var). o 3 €

6030 25.000dr./2dr.1944 Postal Staff Anti-TB,u/m.Var.”ovpt.printed on the gum side”. (Hellas C92c). ** 45 €

6031 1945 Postal staff Anti-tuberculosis fund, 2dr/40l. marginal, u/m. Var. “double overprint”. (Hellas C94a). ** 5 €
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6032 50dr/10l. 1950 Postal Staff Welfare Fund, surcharge reading down, u/m. (Hellas C98b). ** 8 €
6033 50dr 1948 Restoration of Thessaloniki Monuments fund, var imperforate pair, u/m.(Hellas C102a). ** 15 €

 POSTAGE DUE STAMPS

6034 1875 1st Vienna issue, complete set of 12 values with perforation 10 1/2, u. VF. (Hellas D1A/D12A - 297 euros). o 90 €
6035 1875 1st Vienna issue, 2l. with10x9 1/2 perforation, mng. (Hellas D2D). (*) 8 €
6036 1875 1st Vienna issue, 2l. with 9x10 perforation, mng. (Hellas D2H - 500 euros). (*) 50 €
6037 1875 1st Vienna issue, 80l. in bl.4 with perforation 10 1/2, m. VF. Signed by Deilakis. (Hellas D9A - 80+ euros). * 30 €
6038 1875 1st Vienna issue, 90l. in bl.4 with perforation 10 1/2 x 12 1/2, m. Signed by Deilakis. VF. (Hellas D10E - 

88++ euros).
* 30 €

6039 1875 1st Vienna issue, 1dr. perf. 10 1/2, u. Var. “open M”. VF. RR. (Hellas D11Aa - 100 euros). o 40 €
6040 1876 2nd Vienna issue. 70l. with 10 1/2 perforation, m. Plate flaw N.10. VF. (Hellas D20A PF10). * 30 €
6041 1876 2nd Vienna issue, 90l. with 10 1/2 perforation, m. Plate flaw “white line between Θ and Μ”. VF. (Hellas D22A). * 20 €
6042 1890-1893 3rd Vienna issue, 1l. in imperforated vertical pair, u/m. (Hellas D25a). ** 15 €
6043 5l. 1890-93 3rd Vienna issue, imperforate at left, u. (Hellas D27C). o 25 €
6044 40l. 1890-93 3rd Vienna issue perf. 10 1/2, u/m. VF. (Hellas D28A). ** 15 €
6046 1902 London issue, complete set of 14 values, u/m. VF. (Hellas D30/D43). ** 15 €
6047 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in black (read. up), complete set of 10 values, m. (Hellas D44/D53-66.80E). * 20 €
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6045 1902 London issue. Proofs of 3l. and 5l. in pairs in black colour. E 10 €

6048 ”EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt. on 1l postage due with double overprint. Catal. 33eur. Superb, (Hellas D44a) ** 15 €

6049 1l.+3l.+5l.+10l.+20l.+30l.+40l.+50l. ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in u/m bl.4. 
30l.+40l.+50l. u/m. (Hellas D44+D46/D52-148E+).

*/** 32 €

6050 3l.+30l. “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in black and in red (read. up both), both with ovpt add. error large letter 
“Ι” in “ΔΙ”, 30l. used. (Hellas D46Σ15+D63Σ15).

*/o 8 €

6051 10l. ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), var “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ”, m. (Hellas D48A-22E). * 5 €

6052 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in red (read. up), complete set of 11 values, m. (Hellas D59/D69). * 40 €

6053 Ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up), set to 1dr in bl.4. One 1l.+2X20l. stamps hinged, the rest u/m. 
50l. value in bl.6. (Hellas D59/D66-179E+).

**/* 40 €

6054 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 2l. in bl.4 red overprint (reading up), 2 stamps u/m. Var. “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ” 
and “short letters ΙΚΗ” (pos.16). (Hellas D60+D60A+D60var - 46++ euros).

**/* 8 €

6055 30l. ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up) in u/m left marginal bl.4, light thin on one. (Hellas D63-40E+). ** 6 €
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6056 1913 Lithographic issue (paper “A”), complete set of 10 values, m. (Hellas D84A/D88A+D91A/D93A+D96A/
D97A-149E).

* 45 €

6057 1913-1928 Lithographic issue, 5l. in pair (1st period), u/m. Var. “εισποακτέα”. VF. (Hellas D87Aa+D87A). ** 10 €

6058 5l. of “Lthographic” issue with var. “εισποακτεα” instear of “εισπρακτεα”, m. (Hellas D87Ba). * 6 €

6059 5l. litho (3rd period), var perf. 10 1/2 at top, u/m. (D87Cb). ** OFFER

6060 10l. litho (3rd period), var perf. 10 1/2, u/m. (Hellas D88Cb-18E). ** 5 €

6061 25l. litho (5th period - 1928 reprinting) in u/m bl.50 (lower half sheet). 4 stamps perf. 10 1/2 at bottom and 1 
stamp perf. 13 1/2 + 10 1/2 at bottom. (Hellas D90E+D90Eb+D90Eh).

** 50 €

6062 25l. Litho (5th period - 1928 reprinting) in u/m strip of 10 (complete row) with impressive displacement of 
perforation horizontally. (Hellas D90E).

** 25 €

6063 1913-1928 Litho issue, 40l. (3rd period) with var. “perforated 10 1/2 + 13 1/2 horizontally at bottom”, u. 
(Hellas D92Ch).

o 20 €

6064 1913-1928 Litho issue, 2x50l. (1928 reprinting) with partial dislaced horizontal perforation. (Hellas D93E). o 5 €
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6065 5dr litho (2nd period) in bl.90, canc. “ΑΘΗΝΑΙ*21.ΣΕΠ.20”. (Hellas D98B-1350E+). o 150 €

6066 ”Μυψενε” postal card fr. with 50l. landscapes canc. “ΑΡΓΟΣ*25.8.29” to Athens. Boxed “ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΟΝ ΤΕΛΟΣ 
ΔΡΧ.1” taxed on arrival with 1dr litho canc. “ΑΘΗΝΑΙ*25.VIII.29”. (Hellas D95D).

PPC 10 €

6067 Cover from “Πηγή Ρεθύμνου” franked with 3dr. + 50l/20l. charity, cancelled with post horn “??*13 ΟΚΤ. 38”, 
via “ΡΕΘΥΜΝΗ*13 ΟΚΤ. 38”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*ΠΑΡΑΜΟΝΗ*14 ΟΚΤ. 38”, then taxed with 1dr. postage due and 
cancelled agai with “ΑΘΗΝΑΙ*ΠΑΡΑΜΟΝΗ*15 ΟΚΤ. 38”. (Hellas D100).

C 8 €
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 FIRST DAY COVER

6068 1933 Governments issue, complete set of 7 values on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*2.XI.33” (first day of issue), arr. 
“ΙΩΑΝΝΙΝΑ*3.ΧΙ.33”. (Hellas A15/A21).

FDC 150 €

6069 50l. 1937 Social Welfare fund ovpt on 1927 Landscapes stamp on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*20.I.37” (first day of 
issue), arr. “ΠΑΤΡΑΙ*21.I.37”. (Hellas C76).

FDC 35 €

6070 50l. 1938 “Airplane” ovpt plus 10l.+2x80l. 1937 Historical issue on postal card canc. “ATHINAI-POSTE 
AERIENNE*8.VIII.38” (first day of issue for the airmail stamp) to Chicago. (Hellas A36).

FDC 20 €

6071 1.50dr 1938 Royal wedding on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*9.X.1938” (first day of issue) mailed intown. (Hellas 558). FDC 25 €

6072 1939 Ionian Island union, complete set of 5 values on sheet canc. “KEPKYPA*21.V.39” (1st day of issue). 
(Hellas 560/564).

FDC 50 €

6073 2700dr. 1952 Grammos - Vitsi on Cover, canc. “ΠΑΤΡΑΙ*29 ΑΥΓ.52” (first day). (Hellas A69). FDC 30 €
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6074 1953 National products, complete set of 7 values on printed envelope canc. “ΑΘΗΝΑΙ*1.VII.53” (first day of 
issue). (Hellas 722/728).

FDC 120 €

6075 1954 N.A.T.O. complete set of 3 values on registered cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*15-V-54” (1st day of issue), arr. 
“NEW YORK*18.MAY.1954”. (Hellas A71/A73).

FDC 90 €

6076 1959 Ancient coins (part I), complete set of 10 values on 3 official FDC. (Hellas 814/822). FDC 75 €
6077 1959 Ancient theatre, complete set of 7 values on official FDC. (Hellas 823/829). FDC 22 €
6078 20l.+50l.+70l. 1959 Red Cross on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*21.ΙΧ.59” (first day of issue). (Hellas 831/833). FDC 8 €
6079 1959 Imre Nagy, complete set of 2 values on 2 covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*8.XII.59” (first day of issue). Both covers 

arr. “ΑΘΗΝΑΙ-ΛΕΒΙΔΟΥ*9.XII.59”. (Hellas 838/839).
FDC 25 €

6080 2.50dr 1960 C.Palamas on cover canc. “ΘΕΣ/ΝΙΚΗ*25.I.60” (1st day of issue). (Hellas 840). FDC 25 €
6081 4.50dr 1960 Europa on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*19.ΙΧ.60” (1st day of issue). (Hellas 862). FDC 8 €
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6082 2.50dr 1961 Crown Prince Olympic gold medalist on cover canc. “ATHINAI*18.Ι.61” (1st day of issue). (Hellas 863). FDC 8 €
6083 1964 King Paul, complete set of 10 values on cover canc. “ΟΛΥΜΠΙΑ*6.V.64” (first day of issue). (Hellas 

951/960).
FDC 30 €

6084 1968 Mexico Olympic Games, complete set of 3 values on official FDC. On 10dr value var “ΤΕΚΜΑΙΡΟ” instead 
of “ΤΕΚΜΑΙΡΟ-”.  (Hellas 1105/1107a).

FDC 25 €

6085 Commemorative FDC canc. with “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΦΙΛΟΤΕΛΙΣΜΟΥ*ΑΘΗΝΑΙ*29.XI.67” fr. with 4,5dr. of 1967 
“U.N.I.D.O. Convention” (first day of issue). (Hellas 1077).

FDC 10 €

6086 5dr 1968 F.I.A. Assembly on cover canc. “KEPKYPA*29.III.68” (first day of issue). (Hellas 1091). FDC 8 €
6087 1970 International relations, complete set of 5 values on 3 special illustrated covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*7.X.70” 

(first day of issue). (Hellas 1170/1174).
FDC 30 €

6088 1986 Olympian Gods, complete set of 12 values on 3 covers canc. “ΑΘΗΝΑ*17.ΙΙ.86” (first day of issue). 
(Hellas 1719/1730).

FDC 25 €

6089 1986 Olympian Gods, complete set of 12 values imperf. vertically on 3 covers canc. “ΑΘΗΝΑ*17.ΙΙ.86” (first 
day of issue). (Hellas 1719A/1730A).

FDC 25 €
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6090 1987 Aesops Fables, complete set of 8 values imperforate vertically on 2 special illustrated registered covers 
canc. “ΑΘΗΝΑ*5.III.87” (first day of issue), arr. “ΠΑΤΡΑ*6.III.87”. (Hellas 1754A/1761A).

FDC 40 €

6091 1988 Microscopic sea life, complete set of 5 values imperforate horizontally on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑ*2.III.88” (first day of issue). (Hellas 1788A/1792A).

FDC 35 €

6092 1988 Capitals of prefectures (part I), one-side imperforate stamps on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑ*7.X.88” (first day of issue), arr. “ΚΟΖΑΝΗ*11.Χ.88”. (Hellas 1807C/1813C).

FDC 12 €

6093 1989 International anniversaries, complete set of 5 values imperforate vertically on cover canc. 
“ΑΘΗΝΑ*22.05.89” (first day of issue). (Hellas 1831A/1835A).

FDC 40 €

6094 1990 Greece-Homeland of the Olympic Games, complete se-tenant set of 5 values on cover canc. “ΑΘΗΝΑ*13.
VII.90” (first day of issue). (Hellas 1871/1875).

FDC 4 €

6095 1991 Europa, complete set of 2 values imperforate horizontally on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑ*20.05.91” (first day of issue). (Hellas 1883A/1884A).

FDC 6 €

6096 1996 Greek castles (part I), complete set of 9 values imperforate horizontally on 2 special illustrated covers 
canc. “ΑΘΗΝΑΙ*7.X.96” (first day of issue). (Hellas 2006A/2014A).

FDC 25 €

6097 1998 Greek castles (part II), complete set of 10 values imperforate horizontally on 2 special illustrated covers 
canc. “ΑΘΗΝΑΙ*15.VII.98” (first day of issue). (Hellas 2070A/2079A).

FDC 25 €
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6098 2001 Europa, complete set of 2 values imperforate horizontally on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*15-
5-2001” (first day of issue). (Hellas 2156A/2157A).

FDC 8 €

6099 2002 Greek dances, complete set of 21 values horizontally imperforate on 4 special illustrated covers canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*2.1.2002” (first day of issue). (Hellas 2168A/2188A).

FDC 32 €

6100 ”Athens 2004: Sports equipment” issue, the M/S on unofficial FDC cover (with official FDC canc.). Hellas: F24 FDC 30 €

6101 16.4.2003. “Greek Presidency of the E.U.” issue, the M/S on unofficial FDC cover (with official FDC canc.). 
Hellas: F27

FDC 35 €

6102 23.7.2004. “Athens 2004: modern art” issue, the M/S on unofficial FDC cover (with official FDC canc.). Hellas: F40 FDC 40 €

6103 2008 Europa, complete set of 2 values imperforate horizontally on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*26.5.2008” (first day of issue). (Hellas 2520A/2521A).

FDC 12 €

6104 1961 complete year on official FDC. (Hellas 881/900). FDC 27 €

6105 1962 complete year on official FDC. (Hellas 901/915). FDC 5 €

6106 1963 complete year on official FDC. (Hellas 916/922+932/950). FDC 12 €

6107 1964 complete year on official FDC. (Hellas 961/972+974/985). FDC 5 €

6108 1965 complete year on official FDC. (Hellas 986/990+994/1008). FDC 3 €

6109 1966 complete year on official FDC. (Hellas 1013/1097+1029/1036+1049/1051). FDC 5 €

6110 1967 complete year on official FDC. (Hellas 1059/1076+1078/1081). FDC 5 €

6111 1968 complete year on official FDC. (Hellas 1082/1090+1092/1103+1105). FDC 5 €
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6112 1970 complete year on official FDC. (Hellas 1139/1144+1156/1169+1175/1177). FDC 10 €
6113 1972 complete year on official FDC. (Hellas 1204/1237). FDC 6 €
6114 1973 complete year on official FDC. (Hellas 1238/1279). FDC 12 €
6115 1974 complete year on official FDC. (Hellas 1280/1310). FDC 4 €
6116 1975 complete year on official FDC. (Hellas 1311/1344). FDC 6 €
6117 1976 complete year on official FDC. (Hellas 1311/1373). FDC 7 €
6118 1977 complete year on official FDC. (Hellas 1374/1417). FDC 5 €
6119 1978 complete year on official FDC. (Hellas 1418/1459+F1). FDC 5 €
6120 1979 complete year on official FDC. (Hellas 1463/1517). FDC 6 €
6121 1980 complete year on official FDC. (Hellas 1518/1556). FDC 4 €
6122 1981 complete year on official FDC. (Hellas 1557/1590). FDC 5 €
6123 1982 complete year on official FDC. (Hellas 1591/1620+F2/F3). FDC 4 €
6124 1983 complete year on official FDC. (Hellas 1621/1661). FDC 7 €
6125 1984 complete year on official FDC. (Hellas 1662/1686+F4). FDC 7 €
6126 1985 complete year on official FDC. (Hellas 1687/1718+F5). FDC 8 €
6127 1986 complete year on official FDC. (Hellas 1731/1753). FDC 12 €
6128 1987 complete year on official FDC. (Hellas 1754/1787+F6). FDC 14 €
6129 1988 complete year on official FDC. (Hellas 1788/1824). FDC 35 €
6130 1989 complete year on official FDC. (Hellas 1825/1844+F7). FDC 18 €
6131 1990 complete year on official FDC. (Hellas 1845/1879+F8). FDC 18 €
6132 1991 complete year on official FDC. (Hellas 1880/1896+F9). FDC 22 €
6133 1992 complete year on 9 official FDC. (Hellas 1897/1928+F10). FDC 25 €
6134 1993 complete year on 6 officials covers. (Hellas 1929/1945+F11). FDC 22 €
6135 1994 complete year on 9 official FDC. (Hellas 1946/1971+F12). FDC 10 €
6136 1995 complete year on official FDC. (Hellas 1972/1997). FDC 27 €
6137 1996 complete year on official FDC. (Hellas 1998/2022+F13/F15). FDC 45 €
6138 1997 complete year on official FDC. (Hellas 2023/2057). FDC 30 €
6139 1998 complete year on official FDC. (Hellas 2058/2088+F16). FDC 22 €
6140 1999 complete year on official FDC. (Hellas 2089/2117). FDC 22 €
6141 2000 complete year on official FDC. (Hellas 2118/2148+F17). FDC 22 €
6142 2001 complete year on official FDC. (Hellas 2149/2165+F18/F19). FDC 20 €
6143 2002 complete year on official FDC. (Hellas 2168/2211+F20+F23). FDC 60 €
6144 2003 complete year on official FDC. (Hellas 2212/2232+2261/2281+F25+F28). FDC 63 €
6145 2004 complete year in 32 official FDC. (Hellas 2282/2298+2301/2310+2312/2313+2316/2345+F34+F35+

F38/F39+F41).
FDC 115 €

6146 2006 complete year on official FDC. (Hellas 2405/2411+2414/2419+2421/2438+2441/2445+2447/2459+
F45/F48).

FDC 75 €

6147 2007 complete year on 12 official FDC. (Hellas 2460/2499+F50). FDC 52 €
6148 2008 complete year on 10 official FDC. (Hellas 2500/2544). FDC 70 €

 FIRST FLIGHTS

6149 8.2.1934 Corfu (7.2.34)-Bushire (10.2.34) Registered airmail cover from Corfu Fevr, 7 to Bushire Fevr, 10. 
Return to Corfu at March, 23. Boxed “PREMIER COURRIER AERIEN. CORFOU-BOUCHIR AIR FRANCE”. (Hellas 
FF362A).

FFC 10 €

6150 10.5.1959. Dusseldorf-Athens: LH First Flight, arr. “ATHINAI*11.V.59”. (Hellas FF507C). FFC 6 €
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6151 14.5.59 Athens-Hamburg: LH First Flight, arr. “HAMBURG*14.V.59”. (Hellas FF508D). FFC 6 €

6152 ”ΑΘΗΝΑΙ*21.VII.60” first flight cover to “FRANKFURT*21.7.60” by OA, commemorative canc. “ATHINAI-
ZURICH-FRANKFURT-BRUSSELS*1st FLIGHT 21.VII.60*(by) OLYMPIC AIRWAYS Comet 4B” in violet, on 
official cover. (Hellas FF537B).

FFC 8 €

6153 4.4.1961. Brussels-Athens: SAB First Flight by Caravelle VI, arr. “ATHINAI*5.IV.61”. (Hellas FF553A). FFC 5 €

6154 15.5.62 Nairobi-Athens: LH First Flight by B720. (Hellas FF561B). FFC 15 €

6155 6.11.63 Vienna-Athens: AUA First Flight by Caravelle VI, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*6.ΧI.63”. (Hellas FF569A). FFC 6 €

6156 7.11.63 Athens-Vienna: AUA First Flight by Caravelle VI. (Hellas FF570B). FFC 6 €

6157 5.4.72 Athens-Dubrovnik-Vienna: LH First Flight by Caravelle VI. (Hellas FF573). FFC 10 €

6158 6.4.65 Athens-Sydney: LH First Flight, arr. “SYDNEY*8.APR.65”. (Hellas FF580F). FFC 5 €
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6159 8.4.1966. New Delhi-Athens: LH First Flight by B707, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*8.IV.66”. (Hellas FF582). FFC 8 €
6160 First flight cover from Thessaloniki to “BRUXELLES-BRUSSEL*22.4.66” by SAB, commemorative canc. 

“THESSALONIKI - BRUXELLES 1ER VOL * SABENA * 22.4.1966 THESSALONIKI” on official cover. (Hellas FF584).
FFC 7 €

6161 7.6.1966. Vienna-Thessaloniki: AUA First Flights by Caravelle VI, arr. “THESSALONIKI*7.VI.66”. (Hellas FF588A). FFC 5 €
6162 Canc. “1er VOL THESSALONIKI-WIEN PAR CARAVELLE*8.ΙΟΥΝΙΟΥ.1966” by AUA, on illustrated private air-

letter with photo “Thessaloniki. St. Dimitrios”, (Hellas 589B).
FFC 6 €

6163 (ATHINAI*30.12.66) (not departure canc.) first flight cover to “DAR-ES-SALAAM*31.DEC.1966” with 
commemorative canc. “1er VOL FRANKFURT-ATHENES.....-DAR ES SALAAM*ΑΘΗΝΑΙ*30.12.66” by LH. 
(Hellas 591).

FFC 6 €

6164 8.5.69 Athens-Adis Abeba: LH First Flight, arr. “ADIS ABABA*8.5.69”. (Hellas FF621C). FFC 5 €
6165 27.11.71 West Berlin-Munich-Thessaloniki: LH First Flight, arr. “THESSALONIKI*4.XII.71”. (Hellas FF664A). FFC 20 €
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6166 18.1.74. Frankfurt-Athens: LH First Flight by DC-10, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*18.1.74”. (Hellas FF696Α). FFC 3 €
6167 31.3.81 East Berlin-Athens: IF First Flight, arr. “ATHINAI*3.IV.81”. (Hellas FF763). FFC 5 €
6168 Canc. “3-6-1983*ATHENS-AMMAN, OA 1ST FLIGHT” by B737, on cover fr. with 25dr.+7dr., (Hellas 781). FFC 14 €

 ATHOS MOUNTAIN (MONT-ATHOS)

6169 5l. 1916 ovpt “Ι.Κοινότης Αγ. Ορους”, u/m. Superb. (Hellas 4). ** 150 €
6170 10l., 20l., 25l. and 30l. 1916 “Ι.Κοινότης Αγ. Ορους” ovpt. Genuine ovpt but oily hinge. In addition 30l. thinned 

due to hinge removal and 10l. poor perforation at left, m. (Hellas 6/9-710E).
* 50 €

6171 25l. 1916 “Ι.Κοινότης Αγ. Ορους” ovpt on Lithographic issue (2nd period) postage due stamp, m. (Hellas 8). * 50 €

 DEDEAGATCH

6172 1913 1st label issue in sheetlet with 2 horizontal and 4 vertical perforations, u. (Hellas F6a-160E). o 45 €
6173 1913 1st label issue, complete set of 3 values, mng. VF. (Hellas 6/8-85E). (*) 25 €
6174 1913 1st Label issue, ΔΕΚΑ ΛΕΠΤΑ, mng. Var. “ΔΙΟΚΗΣΙΣ”. VF. (Hellas 7a). (*) 20 €
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 DODECANESE

 ITALIAN OCCUPATION - ITALIAN POST OFFICE ISSUES

6175 ”EGEO” overprint, complete set of 2 values, m. (Hellas 1/2) * 15 €

6176 ”EGEO” overprint in complete set of 2 values, u. (Hellas 1/2). o 12 €

6177 1912 ovpt. “Stampalia”, complete set of 7 values, u. (Hellas 3I/9I). o 10 €

6178 1912 “First islands names overprints” in complete set of 7 values with ovpt “Piscopi”, m. (Hellas 3II/9II). * 12 €

6179 1912 “First islands names overprints” in complete set of 7 values, with “Scarpanto” overprint, m. (Hellas 
3IV/9IV).

* 12 €

6180 1912 ovpt.”Caso”,compl.set of 7 values (2 on fragments),u. (Hellas 3 V/9 V-54 E). o/ 10 €

6181 KOS:1912 compl.set of 7 m.val.15c.u/m.(Hellas 3VI/9VI) */** 40 €

6182 1912 ovpt “Lipso”, complete set of 7 values, u. (Hellas 3VII/9VII). o 10 €

6183 1912 ovpt, “Leros”, complete set of 7 values, the 15c high value u/m, the rest m.(Hellas 3VIII/9VIII). **/* 35 €

6184 1912 “NISIROS” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3IX/9IX). * 12 €

6185 1912 “Patmos” overprint in complete set of 7 values, u/m. (Hellas 3X/9X-108euro). ** 20 €

6186 1912 “First islands names overprints” in complete set of 7 values with “Rodi” overprint, m. (Hellas 3XI/9XI). * 15 €

6187 1912 “Simi” overprint in complete set of 7 values, m. (Hellas 3XII/9XII). * 20 €

6188 ”The Dodecanese under Italian Occupation” first islands, complete set of 7 values with surcharge “Karki”, m. 
(Hellas 3XIII/9XIII).

* 10 €

6189 1916 “PISCOPI” overprint on 20c./15c. & 20c., m. (Hellas 10II+12II-82euro). * 20 €

6190 1916-17 Ovpt “Calimno”, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 10III/12III). ** 50 €

6191 20c 1916-1917 ovpt, “Scarpanto”, m.(Hellas 12IV). * 20 €
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6192 20c./15c. & 20c. of 1916 “New domestic postal rates” with “Caso” overprint, m. (Hellas 10V+12V-142euro). * 35 €

6193 1916-17 “COS” ovpt, complete st of 2 values, u/m. (Hellas 10VI/12VI). ** 20 €

6194 1916-17 “Lipso” ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 10VII/12VII). * 20 €

6195 20c./15c. & 20c. of 1916 “New domestic postal rates” with “Leros” overprint, m. (Hellas 10VIII+12VIII-
80euro).

* 16 €

6196 1916-1917 ovpt, “Nisiros”, complete set of 2 values, m.(trace).(Hellas 10IX/12IX). * 28 €

6197 20c./15c. & 20c. of 1916 “New domestic postal rates” with “Patmos” overprint, m. (Hellas 10X+12X-
102euro).

* 25 €

6198 1916-17 “Rodi” ovpt, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 10XI/12XI). ** 140 €

6199 1916-1917 “Simi” ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 10XII/12XII). * 15 €

 ITALIAN DODECANESE - ITALIAN POST OFFICE ISSUES

6200 1930 Hydrological Congress, complete set of 9 values, u/m. Rare. (Hellas 50/58-5100E). ** 1000 €

6201 1930 Ferrucci issue, ovpt “CASTELROSSO”, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59VI/63VI). ** 27 €

6202 1930 Virgil issues, complete set of 4 values (airpost issue) in bl.4, u/m. (Hellas A4/A7 - 120 euros). ** 24 €

6203 1931 “Eucharistic Congress” in complete set of 7 values, m. (Hellas 73/79 - 175E). * 35 €
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6204 1932 “Dante issue, complete set of 6 values (airpost) in bl.4, u/m. (Hellas A8/A13 - 108 euros). ** 20 €

6205 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with “STAMPALIA” overprint, u. VF. (Hellas 108I/117I). o 50 €

6206 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with “PISCOPI” overprint, u. VF. (Hellas 108II/117II). o 50 €

6207 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with “CALINO” overprint, u. VF. (Hellas 108III/117III). o 50 €

6208 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with “SCARPANTO” overprint, u. VF. (Hellas 108IV/117IV). o 50 €

6209 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with “CASO” overprint, u. VF. (Hellas 108V/117V). o 50 €

6210 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with “COO” overprint, u. VF. (Hellas 108VII/117VII). o 50 €

6211 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with “LIPSO” overprint, u. VF. (Hellas 108VIII/117VIII). o 50 €

6212 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with “LERO” overprint, u. VF. (Hellas 108IX/117IX). o 50 €

6213 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with “NISIRO” overprint, u. VF. (Hellas 108X/117X). o 50 €

6214 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with “PATMO” overprint, u. VF. (Hellas 108XI/117XI). o 50 €

6215 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with “RODI” overprint, u. VF. (Hellas 108XII/117XII). o 50 €

6216 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with “SIMI” overprint, u. VF. (Hellas 108XIII/117XIII). o 50 €

6217 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with “CARCHI” overprint, u. VF. (Hellas 108XIV/117XIV). o 50 €



Ah�ara.itsos Au(ust ̄̂t) d ̄̄n%c ̄̂̃̊

̃̂̄

6̷̷1

6̷̷̹

6̷̷̷

6̷19

6̷̷̸

6̷̷̵

6̷1̽

6̷̷̺

6̷̷̼
6218 1932 “Garibaldi” issues, complete set of 7 values, m. (Hellas A14/A20). * 70 €
6219 1932 “Garibaldi” airpost issue, complete set of 7 values, u. (Hellas A14/20-800E). o 150 €
6220 1932 20 years of occupation, set to 10L. (9 values), u/m. (Hellas 118/126 - 360 Euros). ** 45 €
6221 1932 Dante issue, 100L in corner bl.4, u/m. (Hellas A21 - 180 euros). ** 40 €
6222 1932 Zeppelin, complete set of 6 values, m.(trace). (Hellas A22/A27). * 75 €
6223 1934 World Football Cup, complete set of 5 values, on 20c value hinge, the rest u/m. (Hellas 128/132). **/* 200 €
6224 1934 World Football Cup, complete set of 5 values, m. (Hellas 128/132). * 90 €

 GREEK MILITARY ADMINISTRATION ISSUE - Σ.Δ.Δ.

6225 1947 “Σ.Δ.Δ.” surcharges, complete set of 10 values, u/m. (Hellas 1/9+1a-40E). ** 10 €

 EPIRUS

6227 20l./1pi.+25l./1pi 1914 Argyrokastro issue in u/m bl.10 (5 pairs). (Hellas 22b-150E). ** 30 €
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6̷̵̹6̷̸96̷̸̽6̷̸̼6226 1914 Infantrymen, complete set of 8 values, u. Yellow toning in two perfs of 5dr stamp. (Hellas 5/12-40E). o OFFER
6228 30l./2pa./5pa.+50l./2pa./5pa. 1914 Argyrocastro issue ovpt reading up on 1911 Turkish stamps, 50l. VF. 

(Hellas 39+40-160E).
*/** 50 €

6229 1914 Erseka issue, complete set of 7 values in tete-beche pairs, m. (Hellas 43a/49a). * 50 €
6230 1914 Moschopolis issue, complete set of 15 values, m. (Hellas 50/64). * 12 €
6231 3l. brown of “Moschopolis” issue, m. (Hellas 52c). * 10 €
6232 30l. green of “Moschopolis” issue, m. (Hellas 56c). * 15 €
6233 25dr. violet and black + 25dr. brown violet and black of 1914 “Moschopolis” issue, m. (Hellas 64+64c - 35E). * 35 €
6234 1914 Epirus Flag plus Korytsa issue, 2 complete sets, m. VF. (Hellas 76/83+94/95 - 42 euros). * 10 €
6235 1914 King Constantine I, 5l., m. (Hellas 86). * 40 €
6236 1914 King Constantine I, 10l. orange-brown, m. (Hellas 87). * 30 €
6237 1914 Korytsa issue, complete set of 2 values in u/m bl.4. (Hellas 94/95-152E). ** 30 €
6238 1914 “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” ovpt on Campaign stamps, complete set of 12 values. 2l. 1914 carmine stamp mint hinge, 

the rest used. (Hellas 98/107)
o 70 €

6239 1l. Campaign stamp ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ”, var double ovpt, sign. “A.A” (=ARGYROPOULOS). (Hellas 96b-40E). * 15 €
6240 1914 Campaign stamps overprinted, 2l., u/m. Var. “inverted overprint”. (Hellas 97a). ** 15 €
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6241 1915 litho stamps overprinted, 1l. marginal, u/m. Var. “bouble overprint”. (Hellas 112a). ** 15 €
6242 2l. in bl.4 with “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” overprint (reading up). Var. “ΗΠΕΡΟΣ” & “ΓΠΕΙΡΟΣ” (pos. 28-29/38-39), u. 

(Hellas 113+113D+113E-70 euro).
o 20 €

6243 1915 Engraved and Litho stamps overprinted, 5l. litho, u/m. Var. “ΓΠΕΙΡΟΣ”. Signed by A.Zeis. Superb. (Hellas 116E). ** 20 €
6244 1l. litho ovpt “Β. ΗΠΕΙΡΟΣ” in u/m vertical pair. Superb. (Hellas 129-40E). ** 8 €
6245 1940 “EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ” overprint on complete set of 25 values, u/m. (Hellas 143/167). ** 14 €
6246 1941 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt on EON stamps (regular + airmails), 2 complete sets of 10+10 values, m. 

(Hellas 166/177+178/187-204E).
* 50 €

6247 1941 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt on EON stamps (regular + airmails), 2 complete sets of 10+10 values on 
fragments canc. “ΚΟΡΥΤΣΑ*11.III.41”. VF. (Hellas 166/177+178/187-270E).

o 80 €

  THESSALONIKI (SALONICA)

6248 20pa/5kr. PS posted from “SALONICH SALONICCO*25/1/92”, arr. “TRIEST*29/1 92”. PS OFFER
6249 20pa. in pair plus 1pi. Austrian stamps taxed on fragment and posted from “c SALONICH I*19 VIII 07”. OFFER
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6250 20pa/10kr. PS posted from “SALONICH I* 3 XI 07”, arr. “HANBURG*8.11.07”. PS OFFER

6251 20pa. Austrian PS posted from “e SALONICH I* 4 III 12” to Leipzig. PS OFFER

6252 Cover fr. with 5l.+20l. Fl.Mercury and posted from “ΒΟΛΟΣ*20 ΑΥΓ.1904” (letter enclosed), arr. 
“Ρ.Ο.Π.ηΤ.*CAΛΟΗΝΚΝ*23 ΑΒΓ.1904” in violet.

C 10 €

6253 1893 Turkish UPU 20pa PS from Salonica to Bergedorf, canc. by Ottom. PO “SALONIQUE DEPART/30 JUIN 93” 
(N-G 15) and arrival “BERGEDORDF/-3.7.93” postmarks.

PS 10 €

6254 1905 Turkish 1pi envelope PS from Salonica to Sophia canc. by “BUR.AMB. CONS/PLE-SALONIQUE/10.5.05” 
(N-G 11) railway postmark and bilingual “SOPHIA/30 VI 1905” arrival postmark.

PS 50 €

6255 PPC “Souvenir de Salonique Le village Osman Buk, situe de un site enchanteur sur la ligne Jonction Salonique-
Constantinople” (ed. M.Assael) from Salonica to France fr. by 10pa Turkish stamp canc. by Turkish bilingual “1 
SUCCURSAL POSTE SALONIQUE” and Turkish bilingual “SALONIQUE” postmark on reverse.

PPC 30 €



Ah�ara.itsos Au(ust ̄̂t) d ̄̄n%c ̄̂̃̊

̃̂̈

6̷6̹

6̷6̸

6̷6̷

6̷61

6̷6̵

6̷̺96̷̺̽
6̷̺̼6̷̺6

 THRACE (EAST-WEST-NORTH) & PORT-LAGOS

6256 10pa./1ct 1913 Autonomous Government of Western Thrace Ovpt on 1911 Bulgarian stamp, var inverted new 
value, u. (Hellas 8D-100E).

o 30 €

6257 1913 Autonomous Government of Western Thrace overprint, 20pa/2ct. in pair on fragment, u. VF. (Hellas 9 - 
60 euros).

o 20 €

6258 5ct. 1919 “THRACE INTERALLIEE” two-line ovpt on 1911-19 Bulgarian stamp, var 2nd “L” inverted, m. (Hellas 33a). * 5 €
6259 10ct. with “THRACE INTERALLIEE” overprint in horizontal pair, second stamp with var. “second L inverted”, 

u/m. (Hellas 34+34a).
** 14 €

6260 1920 “THRACE OCCIDENTALE” ovpt, complete set of 6 values in vertical gutter pairs. 30ct imperforate stamp 
mint no gum, all the rest mint never hinged. (Hellas 51f/56f).

**(*) 30 €

6261 20l. engraved 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” ovpt in u/m marginal bl.4, Superb. (Hellas 59). ** 100 €
6262 1l. litho ovpt “Διοίκησις Δυτικής Θράκης”, ovpt inverted, m. (Hellas 68b-25E). * 6 €
6263 5l. litho ovpt “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” in u/m upper marginal bl.15, var ovpt inverted. Superb. (Hellas 71b-675E+). ** 130 €
6264 1dr litho ovpt “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” in u/m corner bl.4. Perforation defects on one stamp. (Hellas 

78-138E+).
** 24 €
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6265 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” ovpt on 1916 “E.T.” stamps, set without the 5l, 25l and 30l engraved 
stamps, m. (Hellas 80/81+83/84+86+88/91).

* 60 €

6266 5l. 1916 “E T” stamp ovpt “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” (never issued) in u/m bl.4. VF. (Hellas 82-276E+). ** 60 €

6267 1l./5pa 1920 “Υπατη Αρμοστεία Θράκης” ovpt (pos.22), var broken “Υ” and without accent on “Αρμοστεια”, m. 
(Hellas 92f).

** 5 €

6268 5l./3pi+50l./5pi. 1920 “Υπατη Αρμοστεία Θράκης” ovpt in u/m bl.8. VF. (Hellas 93+96-107E+). ** 24 €

6269 3l. litho ovpt “Διοίκησις Θράκης” in u/m lower marginal bl.6, var ovpt inverted. Superb. (Hellas 107b-180E+). ** 35 €

6271 30l. “E T” stamp ovpt “Διοίκησις Θράκης” (on 366g), m. (Hellas 121e-45E). * 18 €

6272 1893,1895 “Port-Lagos” ovpt in complete set of 6 values, u. (Hellas 1/6 - 455E). o 130 €
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6270 5l. 1916 “E T” stamp ovpt “Διοίκησις Θράκης” (never issued) in u/m left marginal bl.10. Superb. (Hellas 119-230E+). ** 50 €
6273 1913 “ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚ.ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ” surcharge, complete set of 4 values, u. (Hellas 1/4). Extremely rare. o 200 €
6274 10l./20pa. 1913 “ΕΛΛ. ΔΙΟΙΚ.ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ” in u/m bl.4, sign. ZEIS on all stamps. Superb and R. (Hellas 

1-800E+).
** 200 €

 IONIAN ISLANDS

6275 1824 EL from “ISOLA DI CEFALONIA” in red to Corfu. Cachet “ISOLE JONIE” in green. Rate mark “2/3” (obols) 
within the green cachet.

EL 30 €

6276 1834 EL posted from “OFFICIO DELLA POSTA GENERALE*CORFU” with manuscript postage rate “6”, via “CORFU*23 
SETTEMB 1834”, “Ottranto” (oval) and “NAP. 1834/7 OTT.”, arr. “13 8BRE” in Genova. Disinfection slits.

EL 10 €

6277 1847 cover posted from “ZANTE*12 DECEMBRE 1847” with manuscript postage rate “2” (=2d) to St. Maura. C 10 €
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6278 1862 EL from “Zante 29 Avrile 1862” via “CORFU*1 MAG” with manuscript internal rate “1” (p.) and “15” (kr) 

steam ship rate. Oval forwarding Agent Corfu “SEREMETTA CORFU”, arr. “TRIEST*5/5”.
EL 30 €

6279 1863 EL posted from “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*23 ΝΟΕΜ. 63” with manuscript postage rates “1” and “15/10”, arr. 
“VENEZIA*30/11”.

10 €

6280 (2d.) 1859 Ionian State, u. (Hellas 3-200E). o 40 €

6281 1941 “CORFU” and “Occupazione/Militare Italiane/Isole/Cefalonia e Itaca” ovpts, lot including over 200 low 
value stamps placed on album. Mixed quality. Mostly unsigned.

*/o 200 €

6282 1941 Corfu ovpt on KGII, 13 complete sets plus several low value stamps, all cancelled. All 13x100dr stamps 
signed Avi. (Hellas 1/4).

o 250 €

6283 1941 “CORFU” ovpt on 1937 Historical, complete set of 13 values, u/m. 10dr High value signed Avi. (Hellas 5/17). ** 100 €

6284 1941 CORFU ovpt on King Constantine issue, 33x30dr, all cancelled and all signed Avi. (Hellas 19). o 180 €

6285 1941 “CORFU” ovpt on 4x1dr Mythological on fragments. Two stamps with yellow toning on perforration. 
Signed Avi. (Hellas 20).

o 40 €

6286 10dr 1939 Mythological re-issue stamp, ovpt “CORFU”, u. (Hellas 25-50E). o 15 €

6287 1939 50l. Airplane ovpt stamp ovpt “CORFU” in u/m bl.4. (Hellas 31-86E+). ** 15 €

6288 1941 “CORFU” ovpt on 1dr Uueens in coner bl.4 with plate No.6, cto. Signed Avi. (Hellas 34). o 15 €
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6289 1941 “CORFU” ovpt on 80l. postage due on fragment. Signed Avi. (Hellas 37). o 30 €

6290 1930 2dr Postage due stamp ovpt “CORFU” in u/m bl.4. (Hellas 39-60E+). * 15 €

6291 1941 Itaca ovpts: “ITALIA/Occipazione Militare Italiana Isola Cefalonia e Itaca” ovpt on 1dr Mythological, m. 
Signed Diena and Raftopoulos. (Hellas 124).

* 10 €

6292 1941 Itaca ovpts: 40l. 1937 Historical in bl.4, lower pair u/m. Signed Avanzo. (Hellas 177). */** 30 €

6293 1941 Itaca ovpts: 10l. 1937 Historical in pair, one cto. Signed Avanzo. (Hellas 225). */o 20 €

6294 1941 Itaca ovpts: 10l.+50l.+1dr 1939 Queens in lower vertical marginal pairs with printers inscription. Lower 
stamps cto. All stamps signed Avi. (Hellas 252/254).

*/o 200 €

6295 50c Italian airmail stamp ovpt “ISOLE JONIE” ovpt “ΕΛΛΑΣ 2.X.43” (red), u/m. One short perf. (Hellas 8-450E). ** 90 €
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6296 15l./2ct “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” surcharge, m. (Hellas 3-90E). * 30 €
6297 1893, 1900 “Cavalle” overprint, complete set of 9 values, m. VF. (Hellas 1/9). * 250 €
6298 1902-1913 “CAVALLE” inscription, complete set of 7 values, m. (Hellas 10/16-70E). * 20 €
6299 French Post Office. CAVALLE inscription, 15c. in gutter pair without numbers, 1 stamp u/m. (Hellas 12c). **/* 6 €

 CRETE

 GREEK & CRETAN POST-OFFICES

6300 1900 “First issue of the Cretan State” in complete set of 9 values, m. (Hellas 1/9 - 138E). * 40 €
6301 1900 red ovpt.”ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” on 1900 Definit.values,compl.set of 5 values,m. (Hellas 10/14). * 70 €
6302 1900 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” ovpt in black, complete set of 5 values plus 1901 25l. local ovpt stamp, u. (Hellas 

15/19+20-139E).
o 40 €

6303 2x25l. 1901 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” local ovpt, one greyish black, the other black, m. (Hellas 20). * 15 €
6304 50l. 1901 Re-issues in new colors in u/m corner bl.4. One with thin spot. (Hellas 22). ** 18 €
6305 1905 Second issue of the Cretan State, complete set of 9 values, m. (Hellas 24/32). * 50 €
6306 1907 3rd issue of the Cretan State, complete set of 3 values, m. (Hellas 33/35). * 10 €
6307 1908 “small ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 11 values, m. (Hellas 36/46). * 60 €



Ah�ara.itsos Au(ust ̄̂t) d ̄̄n%c ̄̂̃̊

̃̃̄

6̸1̺

6̸166̸1̸
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6̸11

6̸̵̽ 6̸1̹6̸1̷6̸1̵6̸̵9

6308 1l. of 1908 the “small ΕΛΛΑΣ” ovpt on regular stamps already in circulation with var. “overprint inverted”, m. 
(Hellas 36f - 35E).

* 10 €

6309 20l. 1908 “small ΕΛΛΑΣ” ovpt, “Λ” much broken at top, u. (Hellas 40I-36E). o 10 €
6310 1908 the “small ΕΛΛΑΣ” ovpt on 1901 postage due stamps in complete set of 9 values, m. (Hellas D10/D18 - 

585E). VF. RRR.
* 200 €

6311 Wrapper franked with bisected 2l/20l. 1909 issue cancelled with “ΧΑΝΙΑ*28 ΦΕΒΡ. 1909” post mark to 
Athens. LAST DAY OF USE. (Hellas 54).

W 100 €

6312 1909 “Gothic ΕΛΛΑΣ” ovprt, complete set of 8 values, m.(Hellas 55/62). * 70 €
6313 1909-1910 “Large ΕΛΛΑΣ” overprint, complete set of 10 values, m. VF. (Hellas 63/72 - 232 euros). * 70 €
6314 1909/10 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt on 1901 postage due stamps in complete set of 8 values, m. (Hellas D19/D26 - 95E). * 25 €
6315 Receipt of delivery of judicial document by post, franked with 10l. Official stamp ovpt. 1909 “Large ΕΛΛΑΣ”, 

canc. “AΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ * 26 NOEM. 1914”. (Hellas O5).
Doc 10 €

6316 Cancellation “ΒΙΑΝΝΟΣ*13 ΣΕΠΤ. 1904” on 10l. (Hellas 3). o 15 €
6317 Receipt of delivery of judicial document by post, franked with 10l. Official stamp ovpt. 1909 “Large ΕΛΛΑΣ”, 

canc. “ΝΕΑΠΟΛΙΣ *10 ΔΕΚΕΜ. 1916”. Also, blue administrative cachet “ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟΝ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ”. 
(Hellas O5).

Doc 12 €
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6318 Postal card posted from “ΧΑΝΙΑ*5.ΙΟΥΝ.23”, cachet “ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΚΡΗΤΗΣ, arr. “ΠΑΛ.ΦΑΛΗΡΟΝ”. 
Mailed postage free.

PPC 10 €

6319 Cover from “Εξω Ποταμοι” (Λασιθιου) franked with 3dr. and cancelled with posthorn pmk “74*3 7 36”, via 
“ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ*3 ΙΟΥΛ. 36” and “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*5 ΙΟΥΛ. 36”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*6 VII 36”.

C 10 €

6320 Service cover with administrative pmk “ΠΕΡΙΑΦΕΡΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΙΣ Τ.Τ.Τ.*ΚΡΗΤΗΣ” and “ΧΑΝΙΑ-
ΑΠΟΣΤΟΛΗ*10 II 38”, negative arrival “ΤΑΧ.ΓΡ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΑΧ. ΔΕΜΑΤΑ”. R.

C 15 €

6321 Air mail registered cover franked with 100dr. in pair + 2000dr., both from Victory issue and posted from 
“ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ*25 ΙΟΥΛ. 47” with manuscript “Κατετέθη δήλωσεις/αποστολεύες/ταχ. 
Ηρακλείου/ ελεγχος Γραμματοσημων/25/7/47”, arr. “NEW YORK*8 2 1947”. (Hellas 671+677).

C 8 €

 FRENCH POST-OFFICE

6322 1902-1903 Crete issue, complete set of 15 values, m. VF. (Hellas 1/15). * 70 €
6323 Unfranked cover, posted from “LA CANEE CRETE*13 MARS. 98” with manuscript “Corps doccupation de Crete” 

and administartive canc. “8ME. REG DINFANTERIE DE MARINE/BATAILON DE CRETE/CONSEIL EVENTUEL”, 
via MARSEILLE*17 MARS. 98”, arr. “PARIS*18 MARS. 98”.

C 30 €



Ah�ara.itsos Au(ust ̄̂t) d ̄̄n%c ̄̂̃̊

̃̃̆

6̸̷̽6̸̷̼6̸̷66̸̷̺6̸̷̹

6̸̸66̸̸̺6̸̸̸

6̸̸16̸̸̵

6̸̷9

 RUSSIAN POST-OFFICE

6324 1met rose 1899 1st litho issue, u. VF. (Hellas 21-130E). o 40 €
6325 1899 1st Litho issue, 1m. yellow with control mark, u. (Hellas 26 - 130 euros). o 30 €
6326 2met. yellow of 1899 “First lithographic” issue, with displaced perforation, m. (Hellas 33-130 euro). o 40 €
6327 1gr. rose in VF. condition, m. (Hellas 35-200 euro). * 60 €
6328 1γρ. yellow of 1899 “First lithographic” issue, with spot of thin, u. (Hellas 40). o 20 €

 SAMOS ISLAND

6329 1899 “Map of Samos” in complete set of 3 values, u. (Hellas 11/13). o 10 €
6330 50l. 1912 Hermes head, complete set of 5 values, used, plus the 10l. value bisected on fragment. (Hellas 

14/18+16c-36E).
o 10 €

6331 1912 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 6 values, m. (Hellas 19/24). * 9 €
6333 1912 “Thin ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 5 values, m. (Hellas 30/34-45E). * 15 €
6335 1914 General administration of Samos (I), 5l. with black overprint, u/m. Var. “a cheval overprint”. VF. R. (Hellas 

36).
** 8 €

6336 1l./1dr 1914 General Administration of Samos (I)-additional “ΛΕΠΤΟΝ” surcharge, double ovpt (weak), u/m. 
(Hellas 41b-900E).

** 90 €
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6̸̸̷
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6332 Samos castles, complete set of 5 values in bl.6 fully gummed. Private reprint, forgery. F OFFER

6334 5l. 1914 General Administration of Samos (I) in u/m upper marginal bl.12. VF. (Hellas 36). ** 25 €

 CHIOS ISLAND

6337 25l. litho ovpt “ΕΔ”, m (heavy hinge). (Hellas 1). * 25 €

 MYTILENE ISLAND

6338 2pa. olive of 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” on 1908/09 regular stamps, with ovpt error second “η” 
inverted of the word “Μυτιλήνης”, u. (Hellas 1A).

o 10 €

6339 20pa. rose with blue “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” overprint, the second “η” on “Mυτιλήνης” inverted, u. 
(Hellas 11aA).

o 70 €

6340 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 20pa rose, m. (Hellas 11B - 100 euros). * 35 €



Ah�ara.itsos Au(ust ̄̂t) d ̄̄n%c ̄̂̃̊

̃̃̈

6̸̹6

6̸̹̹

6̸̷̹

6̸̹̺

6̸̸̹

6̸̹1

 MILITARY CANCELLATIONS

 SERBIAN MILITARY POST-OFFICES

6341 PS posted from “VOJNA POSTA*Br.Oa*5.6.17” with Serbian censorship “(16) PREGLEDALA/VOJNA CENZURA” 
in black (type IV, No.16IV/A, period of use at least 1st November 1916 - October 1917), via “VOJNA 
POSTA*Br.603*7.6.18” to Br.8.

PS 20 €

6342 PS posted from “VOJNA POSTA*Br.Ob*23.2.18” with Serbian censorship “PREGLEDALA/VOJNA 
CENZURA (39)” in black (type V, 39V/A, period of use mid September 1917 - March 1918), via “VOJNA 
POSTA*Br.999*26.2.18” to Bizerte.

PS 15 €

6343 PS posted from “VOJNA POSTA*Br.OΓ*30.6.18” with Serbian censorship “PREGLEDALA/VOJNA 
CENZURA (95)” in black (type V, No.95V/A, period of use April - August/September 1918), via “VOJNA 
POSTA*Br.111*30.6.18”, arr. “VOJNA POSTA*Br.999*1-7-18”.

PS 30 €

6344 PS posted from “VOJNA POSTA*Br.XII*10.8.17” with Serbian censorship “(10) PREGLEDALA/
VOJNA CENZURA” in black (No.10IV/A, period of use at least January - Setember 1917), via “VOJNA 
POSTA*Br.111*11.8.17” and “VOJNA POSTA*Br.999*13.8.18” to Jausiers.

PS 20 €

6345 PS from “VOJNA POSTA*Br.XVI*13.2.18”, via “VOJNA POSTA*Br.999*15.2.18” with Serbian censorship 
“PREGLEDALA/VOJNA CENZURA (59)” in violet (No.59V/A, period of use Devember 1917 - at least mid February 
1918) fr. with 10c. and posted from “TRESOR ET POSTES*504*2 3 18” to Weesen. LAST DAYS OF USE.

PS 30 €

6346 PPC posted from “Bagnol 6 VII 1916”, via “VOJNA POSTA*Br.999*21.7.16” with Serbian censorship “(4) 
PREGLEDALA/VOJNA CENZURA” in violet (type IV, No.4, period of use June 1916 - September 1916), arr. 
“VOJNA POSTA*Br.XX*27.7.16”.

PPC 8 €
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6347 PS posted from “VOJNA POSTA*Br.XX*20.6.18” via “VOJNA POSTA*Br.999*21.6.18” with Serbian censorship 
“34 PREGLEDALA VOJNA CENZURA” in violet (type VII, Grade A), arr. “MINISTARSKA*26.6.918”.

PS 8 €

6348 PS posted from “VOJNA POSTA*Br.XX*2.7.18” via “VOJNA POSTA*Br.999*3.7.18” with Serbian censorship “25 
PREGLEDALA VOJNA CENZURA” in violet (type VII, Grade O) to Corfou.

PS 8 €

6349 PS posted from “VOJNA POSTA*Br.XX*6.5.18”, arr. “VOJNA POSTA*Br.999*7.5.18” with Serbian censorship 
“22 PREGLEDALA VOJNA CENZURA” in violet (type VII, Grade A).

PS 8 €

6350 PS posted from “VOJNA POSTA*Br.XX*15.9.16” in violet via “VOJNA POSTA*Br.999*16.9.16” with Serbian 
censorship “OUVERT PAR LAUTORITE/MILITAIRE SERBE” in violet to Bagnols, France.

PS 10 €

6351 PS posted from “VOJNA POSTA*Br.XX*23.8.16” in violet, via “VOJNA POSTA*Br.999*24.8.16” with Serbian 
censorship “OUVERT PAR LAUTORITE/MILITAIRE SERBE” in violet to Oxford.

PS 10 €

6352 PS posted from “VOJNA POSTA*Br.20*30.9.17”, via “VOJNA POSTA*Br.315*30.9.17” with Serbian censorship 
“PREGLEDALA/VOJNA CENZURA (86)” in violet (No.86, period of use October - early November 1917) to 
Bogat. In M.R.Vukovic study the period ofuse is from October to early November 1917. In this item the date is 
30 SEPTEMBER 1917!!!.

PS 50 €



Ah�ara.itsos Au(ust ̄̂t) d ̄̄n%c ̄̂̃̊

̃̃̊

6̸̸̺ 6̸̺̹

6̸616̸6̵6̸̺96̸̺̽6̸̺̼6̸̺66̸̺̺

6̸6̹6̸6̸6̸6̷
6353 PS posted from “VOJNA POSTA*Br.60*31.10.17”, via “VOJNA POSTA*Br.711*1.11.17” with Serbian censorship 

“(14) PREGLEDALA/VOJNA CENZURA” in black (No.17IV/A, period of use June - October 1917) and “VOJNA 
POSTA*Br.999*3.11.17”, arr. “MINISTARSKA*5.11.917”. LAST DAY OF USE for this censorship.

PS 20 €

 POSTMARKS & CANCELLATIONS

6354 Canc. “95”, “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)”, “96”, “ΣΜΥΡΝΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)”, “97”, “ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)”, “98” and 
“ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΤΟΥΡΚΙΑ)” on 8 different Large Hermes Heads. Stamps with small faults. Catalog value = 104 
Euros. Very nice lot.

o 30 €

 TYPE I POSTMARKS

6355 Canc. “11” (=ΚΥΛΛΗΝΗ) on 1862/67 20 lepta stamp. Rare. o 30 €
6356 Blue dot “22” (=ΑΓΟΥΛΙΝΙΤΣΑ) on 20l. dark grey blue with granular C.F. o 10 €
6357 Canc. “61” (=ΑΓΙΑ ΑΝΝΗ) on 1l. postage due stamp. VF. (Hellas 45E). o 15 €
6358 Canc. “83” (=ΣΚΥΡΟΣ) not very clear on 10l. 1862/67 LHH. R. o 18 €
6359 Canc. “84” (+ΣΚΙΑΘΟΣ) on 20l. 1862/67 LHH. o 10 €
6360 Canc. “93” (=ΝΕΑ ΜΙΖΕΛΑ) on 40l. 1862/67 LHH stamp. Canc. not very clear. o 10 €

 TYPE II POSTMARKS

6361 Blue dot. “124” (=ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΙ) on 20l. sky-blue 1862/67 issue with plate flaw “wide borders”. o OFFER
6362 Canc. “ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)”, “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΤΟΥΡΚΙΑ)” and “ΒΩΛΟΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)” on 3 Large Hermes 

Heads. Very clear cacnellations.
o 10 €

6363 Blue “ΣΤΗΛΙΣ (94)*7 ΜΑΙΟΣ 78” on 20l. deep blue 1871/76. o OFFER
6364 Canc. “ΥΠΑΤΗ” on 1871 20l. Large Hermes Head stamp. o 10 €
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 TYPE III POSTMARKS

6365 ”ΝΕΑ ΨΑΡΡΑ”, “ΚΑΛΗΜΕΡΙΑΝΟΙ”, “ΠΛΑΤΑΝΟΣ” and “ΠΟΡΟΣ” on 4x20l. small Hermes Heads. o OFFER

 TYPE IV POSTMARKS

6366 Canc. “ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΝ*?.ΜΑΡΤ.94” on SHH stamp (Hellas 98b). VF and R. o 25 €

 TYPE V POSTMARKS

6367 Canc. “ΑΛΙΒΕΡΙΟΝ*23.ΙΟΥΛ.07” on 10l. 1906 Olympics in strip of four. o OFFER

6368 2 different types of “ΑΡΤΑ” post mark on 2x20l. small Hermes heads. o OFFER

6369 Canc. “ΒΑΜΒΑΚΟΥ (ΛΑΚΕΔΑΙΜΟΝΟΣ)*22.ΑΠΡ.900” on 5l. SHH stamp. o OFFER

6370 10l. Hermes wearing petassos letter card canc. “ΒΕΛΕΜΙΣΤΙΟΝ*15.ΝΟΕΜ.12” to Corfu. PS OFFER

6371 ”ΒΛΑΧΟΚΕΡΑΣΙΑ” (button type) on cover franked with 20l. Litho and posted from “ΠΥΡΓΟΣ (ΗΛΕΙΑΣ)*23 ΙΑΝ. 
22”.

C 15 €

6372 Canc. “ΒΡΕΣΘΕΝΑ” on 20l. SHH stamp in pair. o 10 €



Ah�ara.itsos Au(ust ̄̂t) d ̄̄n%c ̄̂̃̊

̃̄̂

6̸̼9

6̸̼̽6̸̼6

6̸̷̽6̸̼̼6̸̼̺

6̸̼̹6̸̸̼

6373 Canc. “ΔΕΣΦΙΝΗ”, “ΔΗΜΗΤΣΑΝΑ”, “ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΝ” and “ΔΙΑΚΟΠΤΟΝ” on 10l. litho and 5L.+2x20l. SHH 
stamps.

o OFFER

6374 Canc. “ΖΑΓΟΡΑ”, “ΘΗΒΑΙ” and “ΛΑΜΙΑ” on 25l. and 2x20l. SHH stamps. o OFFER

6375 Canc. “ΚΡΙΕΚΟΥΚΙΟΝ (ΗΛΕΙΑΣ)”, “ΚΥΘΝΟΣ” and “ΚΥΜΗ” on 20Λ. 1896 Olympics, 2Χ5l., 20l. SHH stamps. o OFFER

6376 Canc. “ΚΕΑ”, “ΧΑΛΚΙΣ” and “ΧΑΛΚΙΟΝ” on 5l. in pair and 2x20l. SHH stamps. o OFFER

6377 ”ΛΑΓΚΑΔΑ*25 ΑΠΡ. 05” on 20l. Fl.Mercury. o 8 €

6378 Canc. “ΛΕΒΑΔΕΙΑ”, “ΛΗΞΟΥΡΙΟΝ” and “ΛΙΜΝΗ” on 5l. and 2x20l. SHH stamps. o OFFER

6379 Canc. “ΛΙΜΝΗ”, “ΜΕΓΑΡΑ”, “ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΝ” in blue and black, “ΜΕΓΑΡΑ” and “ΜΕΛΙΓΑΛΑ” on 20l. 1896 Olympics 
and 4x20l. SHH stamps.

o OFFER

6382 Canc. “ΠΥΡΓΟΣ (ΟΙΤΥΛΟΥ)” (button) on 5l./25l. “Κ.Π.” surcharges on Campaign stamp. RR. o 30 €
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6380 2x10l. Fl. Mercury letter card canc. “ΝΕΑΠΟΛΙΣ” (2 types before and afteer 1900). PS OFFER

6381 4x10l. Fl. Mercury letter card canc. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ”, “ΠΑΡΟΣ”, “ΡΑΨΑΝΗ” and “ΟΙΑ”. PS OFFER

6383 10l. Fl. Mercury letter card canc. “ΣΟΦΑΔΕΣ*29.ΜΑΙΟΣ.07” to Tirnavos. PS OFFER

6384 Canc. “ΣΙΦΝΟΣ”, “ΣΚΙΑΘΟΣ” and “ΣΚΥΡΟΣ” on 10l. in pair and 2x20l. SHH stamps. o OFFER

6385 Canc. “ΣΚΡΙΠΕΡΟΝ”, “ΣΚΥΡΟΣ”, “ΣΤΑΥΡΟΣ (ΙΘΑΚΗΣ)”, “ΤΑΧ. & ΤΗΛ. ΛΑΜΙΑΣ” and “ΤΗΝΟΣ” on 10l. Fl. Mercury 
pair and 10l.+25l.+2x20l. SHH.

o OFFER

 RURAL CANCELLATIONS

6386 ”243” (ΕΔΡΑ ΑΓΝΑΝΤΑ). 3 €

6387 ”270” (ΕΔΡΑ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗ) on 10l. litho. o 3 €

6390 ”465” (ΕΔΡA ΚΟΤΡΩΝΑΣ). 5 €

6̸̼̽6̸̽6 6̸9̵



Ah�ara.itsos Au(ust ̄̂t) d ̄̄n%c ̄̂̃̊

̃̄̄

6̸9̹

6̸9̷ 6̸9̸

6̸916̸̽̽

6388 Rural posthorn “306*17 XII 68” on large cover from “Μπράβα Καταφυλλίου”. o 3 €

6389 Rural posthorn canc. “313”, “314” and “320” on 3 covers from “Ψαχνά”, “Καθενός” and “Μαντούδιον” Ευβοίας. o 5 €

6391 Rural posthorn “697” on 3 covers from “Κάτω Σχολάρι”, “Μεσημέρι” and “Τρίλοφος” Επανομής. o 5 €

6392 Rural posthorn canc. “697”, “706” and “707” on 3 covers. o 3 €

6393 Rural posthorn canc. “701”, “703” and “704” on 3 registered covers. o 5 €

6394 Rural posthorn “711” on 4 covers from “Α.Παρασκευή”, “Βέργη”, “Δημητρίτσι” and “Τερπνή” Νιγρίτας. o 5 €

6̸̽9
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6395 Rural posthorn canc. “712” and “713” on 2 covers from “Αγ. Νικόλαο” and “Τζερμιάδο”. o 3 €

6396 Rural posthorn “712” on 2 covers, 1 registered, from “Καμινάκι” and “Ψυχρό” Λασιθίου. o 3 €

6397 Rural dot. “770” from Παλαιοχώριον Λέσβου via “ΠΛΩΜΑΡΙΟΝ*27.ΦΕΒ.48”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*8 III 48”. C 10 €

6398 Rural posthorn canc. “906”, “907”, “908” and “909” on 4 covers. o 3 €

6399 Rural posthorn canc. “902”, “904”, “908” and “909” on 4 covers. o 3 €

6401 Rural posthorn “923*27 VIII 75” on register cover from “ΑΘΛΗΤ. ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΟΝΟΣΠΙΤΩΝ/
ΕΛΠΙΣ” with manuscript indication “R 69/Αγροτ.Διανομ.Ναούσης” to Athens.

o OFFER
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6400 Rural posthorn canc. “910” on register cover and “922” on cover. o 3 €

6402 Rural posthorn canc. “1103” on 3 covers, 1 registered, from “Κονισκό”, “Λόγγα” and “Φωτεινό” Τρικάλων. o 3 €

6403 Rural posthorn canc. “296”, “1005”, “1006”, “1007” and “1008” on 5 covers, 1 registered. 3 €

6404 Rural posthorn canc. “1081” and “1083” on 2 registered covers. o 5 €

 POSTAL STATIONERY

6405 10l. postal card blue on cream rose rough paper canc. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*9.ΙΑΝ.96” to Piraeus. (Hellas PC10d). PS 7 €

6406 10l. postal card blue on glossy, pale yellow-brown paper, canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*31.ΜΑΡΤ.99” to Germany. VF. 
(Hellas PC10e).

PS 14 €
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6407 10l. postal card blue on glossy, pale yellow-brown paper, broken frame at left 5 lines over “10”. Mailed from 
“ΑΘΗΝΑΙ-1*19.ΔΕΚΕΜ.1897”, arr. “HILDESHEIM*4.1.98”. Very early use. Rare. (Hellas PC10eg).

PS 25 €

6408 10l. postal card blue on glossy, pale yellow-brown paper, damage of the printing plate on the right side, canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ-1*6.ΦΕΒΡ.1898” to Berlin. VF. (Hellas PC10eh).

PS 15 €

6409 10l. postal card, red on green-blue, scratch on “Α” of “ΕΛΛΑΣ”, canc. “ΑΘΗΝΑΙ*2.ΜΑΙΟΣ.92” to Germany. VF 
and scarce. (Hellas PC11bc).

PS 30 €

6410 10l. postal card, pale lilac-red, dull printing on blue, canc. “ΑΘΗΝΑΙ*9.ΙΟΥΝ.95”, arr. “GOTTINGEN*26.6.95”. 
(Hellas PC11e).

PS 7 €

6411 1900 1st issue of Fl. Hermes, 5l + 5l. double PS (with answer), unused. VF. (Hellas PC14a1). PS 10 €
6412 1900, 1st issue of Flying Hermes double PS card, 5+5 lepta olive on buff, address lines 27mm apart, unused. 

(Hellas PC14c)
PS 20 €

6413 1905, 3rd issue of Flying Hermes, two 10 lepta PS cards rose carmine on cream, one unused & one posted on 
15.5.1908 from Athens to Anvers, Belgium, arr. 1.6.1908. (Hellas PC23)

PS 10 €

6414 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint on 2x5l. Fl.Mercury postal card (red and black overpint), 
unused. (Hellas PC30+PC31).

PC 30 €
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6415 1941 Official illustarted postal cards. war scenes, set of 11 values (n.2 missing), unused. (Hellas PC55.1 + 
PC55.3/PC55.12).

PC 10 €

6416 3dr Reddish Brown and 50l. olive-green 1939 KGII postal envelope canc. “ΕΡΜΙΟΝΗ*3.ΟΚΤ.40”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*4.X.40”. (Hellas PE4).

PS 20 €

6417 (1941) postal envelope, King George II issue, 8dr. steel blue + 1dr. blue, with the printed stamps deleted with 
black thick bar, unused. Hellas PE5A.

PS 18 €

6418 1942 Surcharged issues during German occupation, 2 PS envelopes: 15DR./(3DR.+50L.) & 30DR./
(8DR.+1DR.) unused and superb. (Hellas PE8, PE10B)

PS 3 €

6419 1967 Sounio Aerogramme issue, 4dr. plum on greenish blue and 4dr. plum on light blue, both posted to 
Germany. (Hellas PA4A+PA4B - 35+ euro).

PA 10 €

6420 1967 Sounion issue aerogramme, 5dr. dark ultramarine franked with additional 1dr. National cosumes issue 
and posted from “ΑΘΗΝΑΙ*21 V 73” to USA. (Hellas PA5C).

PA 8 €
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6421 1973 Obliterated crown aerogramme, 4dr. plum on light blue franked with additional 15dr. National costumes 

issue plus 2x4dr Europa and posted from “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ ΚΡΗΤΗΣ*13 IX. 73”, arr. “STUTTGART*19.9.73”. 
(Hellas PA7B).

PA 10 €

6422 1981 2nd Tourist issue Aerogrammes, complete set of 3 values, used. (Hellas PA13/PA15). PA 10 €

 GREECE IN WORLD WAR II

6423 Cover franked with 3d British stamp and cannceled with “FIELD POST OFFICE-266*14 AP. 46” (Verria - 
Greece), arr. “ΑΘΗΝΑΙ*17 IV 46”.

C 10 €

 Greco - Italian War (October 1940 - April 1941)

6424 Cover mailed postage free canc. “ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ*31.III.41”, arr. “ΝΕΟΝ ΦΑΛΗΡΟΝ*8.IV.41”. Tape “ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ” , cachet “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ” and boxed “3”.

C 5 €

 1941-44 AXIS Powers Occupation - German Zone

6425 Cover fr. with 2x2dr+50l. 1937 Historical canc. “ΧΙΟΣ*30.ΟΚΤ.4?” to Athens. 2-line cachet in Chios 
“DEUTSCHE/ZENSUR”.

C 20 €

 1941-44 AXIS Powers Occupation - Italian Zone

6426 German PS franked with 50dr. + 10dr. air post and posted from “ATHINAI*2 II 43” by air mail with Italian 
censorships “VERIFICATO/PER CENSURA”, “UFFICIO CENSURA POSTALE-ATENE” and “5/Gre”, on arrival at 
Chemnitz censored with German censorship.

PS OFFER
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 THEMATIC (TOPICAL) PHILATELY

 UNITED NATIONS

6427 Stock including complete u/m sets (many multiples, all in complete sets), sheets and m/s from Geneve and 
Wien. Catalog value (Yvert) approx. = 3580 Euros. Nice stock.

** 200 €

 CYPRUS

6428 1/2d QV British stamp 1880 ovpt “CYPRUS”, plate 15. One short perforation, m. (Cyprus 1b). * 20 €

6429 1d QV British stamp 1880 ovpt “CYPRUS”, plate 201, m. (Cyprus 2f). * 8 €

6430 1d QV British stamp 1880 ovpt “CYPRUS”, plate 205, u. (Cyprus 2g). o 18 €

6431 1d red 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 208), u. (Cyprus 2h-55E). o 20 €

6432 1d QV British stamp 1880 ovpt “CYPRUS”, plate 215, m. (Cyprus 2i). * 8 €

6433 1d QV British stamp 1880 ovpt “CYPRUS”, plate 216, m. (Cyprus 2j). * 8 €

6434 1d red 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 217), m. (Cyprus 2k-20E). * 7 €

6435 1d QV British stamp 1880 ovpt “CYPRUS”, plate 218, m. (Cyprus 2l). * 10 €

6436 2x2 1/2d rosy-mauve 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt (plates 14+15), m. (Cyprus 3-15E). * 5 €

6437 4d QV British stamp 1880 ovpt “CYPRUS”, small gumless spot, m. (Cyprus 4). * 40 €

6438 1/2d/1d red “HALF-PENNY” 1881 (February) surcharge (18mm) on 1d stamp (plate 205), m. (Cyprus 7d-80E). * 28 €

6439 1/2d/1d red “HALF-PENNY” 1.6.1881 surcharge (13mm) on 1d stamp (plate 215), m. (Cyprus 9b-50E). * 18 €

6440 1881 1st QV definitive issue (WMK CC), complete set of 5 values, mng. 6pi high value with thin. (Cyprus 
11/15-2950E).

(*) 350 €

6441 1882-86 2nd QV definitive issue, WMK CA, complete set of 7 values. 2pi+4pi with yellow toning on perfs. 4pi 
stamp used, the rest m. (Cyprus 16a/20).

* 130 €

6442 1/2pi/1/2pi emerald (WMK CC), 30pa/1pi rose and 1/2pi/1/2pi emerald (WMK CA) 1882 (May-June) 
surcharges, used. (Cyprus 23/25-180E).

o 65 €
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6443 1/2pi/1/2pi emerald (WMK CA) 1882 (May-June) surcharged stamp, spur on “1”, m. Yellow toning at lower 
right. (Cyprus 25a-300E).

* 30 €

6444 1/2pi/1/2pi emerald green (WMK CA) 1886 (April) surcharged stamp (6mm apart), u. (Cyprus 27). o 32 €

6445 1894-96 4th QV definitive issue, complete set of 10 values, u. 12pi with light thin, the rest VF. (Cyprus 37/46-
415E).

o 120 €

6446 1902-04 1st KE definitive issue, complete set of 10 values, m. 4pi+18pi with very light yellow toning, the rest 
VF. (Cyprus 47/56-740E).

* 220 €

6447 1949 U.P.U. 75th Anniversary, complete set of 3 values, u/m. (Cyprus 170/173). ** 2 €

6448 1955 QEII definitives, complete set of 15 values plus 15c extra colour, m. (Cyprus 175/189+179a). * 22 €

6449 1960 QEII Definitive issue ovpt, complete set of 15 values, m. (Cyprus 190/204). * 25 €

6450 Collection of SPECIMEN from 1962 to 1993 mostly in complete sets. Also multiples included. Catalog value 
approx. 900 Euros. Nice lot.

S 120 €

6451 1962 Definitives in u/m bl.4. 500m in two pairs. (Cyprus 213/225). ** 90 €

6452 1962 Definitive issue, complete of 13 values, m. (Cyprus 213/225). * 10 €
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6453 1962 Definitive issue, complete set of 13 values ovpt “SPECIMEN”, u/m. (Cyprus 213/225-50E). S 17 €

6454 1963 (28.1) Europa, complete set of 3 values ovpt “SPECIMEN” in bl.4, u/m. (Cyprus 226/228). S 50 €

6455 1963 (28.1) Europa, complete set of 3 values in u/m upper right corner bl.4 with numbers. (Cyprus 226/228). ** 75 €

6456 1963 Red Cross, complete set of 2 values in u/m marginal bl.4. (Cyprus 229/230). ** 4 €

6457 1966 Definitives, complete set of 14 values, m. (Cyprus 284/297). * 4 €

6458 1971 Definitive issue, complete set of 14 values ovpt “SPECIMEN”, u/m. (Cyprus 356/369). S 10 €

6459 1937 KGVI coronation, complete set of 3 values in 3 registered first day covers, canc. “LIMASSOL”, “NICOSIA” 
and “FAMAGUSTA”. (Cyprus 144/146).

FDC 10 €

6460 1946 Victory issue, complete set of 2 values in pairs canc. “PAPHOS*21.OCT.46” (first day of issue). (Cyprus 
166/167).

FDC 2 €
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6461 1948 Royal silver jubilee, complete set of 2 values on 2 covers both with 20.DEC.48” canc. (first day of issue). 
(Cyprus 168/169).

FDC 30 €

6462 1949 UPU 75th anniversary, complete set of 4 values on registered cover canc. “LIMASSOL*10.OC.49” (first 
day of issue). (Cyprus 170/173).

FDC 5 €

6463 2m+3m+5m 1955 QEII issue on special illustrated cover canc. “NICOSIA*15.AU.60” (last day of British 
Administration). (Cyprus 175/177).

C OFFER

6464 1962 Definitive issue, complete set of 13 values on 8 fragments all canc. “ΚΥΠΡΟΣ*17.9.62” (first day of 
issue). (Cyprus 213/225).

FDC 25 €

6465 5p/50c 1995 Cyprus Europhilex 95 with black surcharge, miniature sheet, u/m. (Cyprus F18), ** 50 €

6466 1999 Europa, booklet, u/m. (Cyprus B2). ** 5 €

6467 2001 Europa, booklet, u/m. (Cyprus B3). ** 5 €
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6468 2003 Europa booklet, u/m. (Cyprus B5). ** 5 €

6469 2004 Europa, booklet, u/m. (Cyprus B6). ** 5 €

6470 2005 Europa, booklet, u/m. (Cyprus B7). ** 5 €

6471 2007 Europa, booklet, u/m. (Cyprus B10). ** 7 €

6472 2009 Europa, booklet, u/m. (Cyprus B12). ** 7 €

6473 2010 Europa, booklet, u/m. (Cyprus B13). ** 6 €

6474 2011 Europa, booklet, u/m. (Cyprus B14). ** 7 €
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6475 2011 booklet including 5x0.43E 2009 Lighthouses of Cyprus and 5x0.02 Refugee Gund self adhesive stamps 
(Cyprus 1233A+1234A), u/m. (Cyprus B15).

** 4 €

6476 2011 The hare and tortoise booklet with self adhesive stamps, u/m. (Cyprus B16). ** 3 €

6477 2012 Europa booklet, u/m. (Cyprus B17). ** 7 €

6478 2001 Commemorative issues on official year book. 25 €

6479 2003 Commemorative issues on official year book. ** 36 €

6480 1963 complete year, u/m. (Cyprus 226/238). ** 40 €

6481 1964 complete year, u/m. (Cyprus 239/257). ** 25 €

6482 1965 complete year, u/m. (SG 256/269). ** 23 €

6483 1966 complete year, u/m. (Cyprus 272/297). ** 13 €

6484 1967 complete year, u/m. (Cyprus 298/315). ** 6 €

6485 1974 complete year, u/m. (Cyprus 416/434). ** 4 €

6486 1975 complete year, u/m. (Cyprus 435/446). ** OFFER

6487 1976 complete year, u/m. (Cyprus 447/476). ** 5 €

6488 1977 complete year, u/m. (Cyprus 477/495). ** 2 €

6489 1978 complete year, u/m. (Cyprus 496/512). ** 2 €

6490 1979 complete year, u/m. (Cyprus 513/530). ** 2 €

6491 1980 complete year, u/m. (Cyprus 531/560). ** 7 €

6492 1981 complete year, u/m. (Cyprus 561/577). ** OFFER

6493 1982 complete year, u/m. (Cyprus 578/591). ** OFFER

6494 1983 complete year, u/m. (Cyprus 592/621). ** 5 €
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6495 1984 complete year, u/m. (Cyprus 622/640). ** 3 €

6496 1985 complete year, u/m. (Cyprus 641/665). ** 18 €

6497 1986 complete year, u/m. (Cyprus 666/686). ** 12 €

6498 1987 complete year, u/m. (Cyprus 687/707). ** 5 €

6499 1988 complete year, u/m. (Cyprus 710/726). ** 6 €

6500 1989 complete year, u/m. (Cyprus 727/761). ** 20 €

6501 1990 complete year, u/m. (Cyprus 762/784). ** 9 €

6502 1991 complete year, u/m. (Cyprus 785/801). ** 5 €

6503 1992 complete year, u/m. (Cyprus 802/821). ** 9 €

6504 1993 complete year, u/m. (Cyprus 822/839). ** 9 €

6505 1994 complete year, u/m. (Cyprus 840/870). ** 16 €

6506 1995 complete year, u/m. (Cyprus 871/891). ** 11 €

6507 1996 complete year, u/m. (Cyprus 892/913). ** 9 €

6508 1998 complete year, u/m. (Cyprus 928/945+F19). ** 12 €

6509 1999 complete year, u/m. (Cyprus 946/962). ** 12 €

6510 2000 complete year, u/m. (Cyprus 963/991). ** 20 €

6511 2001 complete year, u/m. (Cyprus 992/1005). ** 7 €

6512 2002 complete year, u/m. (Cyprus 1006/1028). ** 14 €

6513 2005 Issues exept Christmas set, u/m. (Cyprus 1073/1082). ** 3 €

6514 2006 issues without Fruits of Cyprus, Transplants and Fire Engines of Cyprus sets, u/m. (Cyprus 
F25/1091+1099/1102).

** 11 €

6515 2007 complete year, u/m. (Cyprus F27+1103/1135). ** 30 €

6516 2008 issues (without F29), u/m (Cyprus F28+1136/1158). ** 15 €

6517 2009 Euro 10th anniv., Anniversaries commem. issue, Obligatory tax Refugee Fund, Europa, 13th Games of the 
small States of Europe and Cyprus philatelic society 50th ann. m/s, complete sets of 2+2+1+2+3 values plus 
m/s, u/m. (Cyprus 1159/65+1168/70+F30).

** 6 €
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 FOREIGN COUNTRIES

 AUSTRIA

6518 35h 1904 F.Joseph, m. (Mi. 114-40E). * 7 €
6519 40H 1904 F.Joseph perf. 13x13 1/2, m. (Mi. 115C-40E). * 8 €
6520 50H 1904 F.Joseph perf. 13x13 1/2, m. (Mi. 115C-40E). * 8 €
6521 2.40S+.60S 1952 Helsinki Olympic Games, u. (Mi. 969-20E). o 4 €
6522 1951 complete year, u. (Mi.959/967-72E). o 14 €
6523 1955 Complete year, u. (Mi. 1012/1023-25E). o 5 €

 BELGIUM

6524 2fr 15.4.1912 Definitives, u/m. (Mi. 98). ** 4 €
6525 4fr 1930 Antwerp philatelic Exhibition, u/m. (Mi. 287-110E). ** 25 €
6526 1932 FNRS, complete set of 3 values, m. (Mi. 344/346). * 13 €
6527 5+5fr 1934 Struggle against TB, the high value of the set, m. (Mi. 392). * 12 €
6528 1938 European airmail conference, complete set of 5 values, u/m. (Mi. 466/470-20E). ** 5 €
6529 1939 Struggle against TB, complete set of 8 values, m. (Mi. 520/527). * 5 €
6530 20+20fr 1947 In profit of war victims, the high value of the set, u/m. (Mi. 797-50E). ** 7 €
6532 1951 Roayl Aero-club, complete set of 2 values in u/m se-tenant strip of 3 including label. (Mi. 902/903). ** 16 €
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6531 1950 British - Belgian partnership, complete set of 3 values, m. (Mi. 863/865). * 2 €

6533 1953 European Youth Bureau, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 976/978-65E). ** 15 €

  FRANCE

6534 1935 Au profit des Chomeurs intellectuels, 4 complete sets of 2 values u/m. 50+10c in bl.4, while 50c+2f in 2 
vertical pairs. (Yv. 307/308-560E).

** 100 €

6535 1.75fr+75c 1938 Au profit des Saisons nationales dArt francais, u/m. (Yv. 379-45E). ** 11 €

6536 1951 Celebrites du XIX siecle, complete set of 6 values, m. VF. (Yv. 891/896-36E). * 7 €

6537 1954 Celebrities of 18th and 20th centuries, complete set of 6 values, u/m. VF. (Yv. 989/994-186E). ** 45 €

6538 1966 25c Mont-St Michel, columns in greyish-green color, u/m. (Yv. 1482a-30E). ** 5 €

6539 1981 complete year, u/m. (Yv. 2118/2177-69E). ** 10 €

6540 1981 issues (not complete year, Yv. 2157/2158+2174 missing), u/m. (Yv. 
2118/2156+2159/2173+2175/2177-66E).

** 5 €

6541 1982 complete year, u/m. (Yv. 2178/2251-99E). ** 15 €

6542 1982 issues (not complete year, Yv. 2199/2200+2216/2217+2224+2229/2230 missing), u/m. (Yv. 2178/21
98+2201/2215+2218/2223+2225/2228+2231/2251-80E).

** 6 €

6543 1983 complete year, u/m. (Yv. 2252/2298-67E). ** 7 €

6544 1984 complete year, u/m. (Yv. 2299/2346-71E). ** 10 €

6545 1984 complete year, u/m. (Yv. 2299/2346-71E). ** 7 €

6546 1989 complete year, u/m. (Yv. 2560/2614-85E). ** 13 €

6547 1000f 1950 Airmail stamp, u/m. (Yv 29-165E). ** 40 €

6548 1957-59 Prototypes (airmails), complete set of 3 values, u/m. (Yv. 35/37-110E). ** 25 €

6549 25c rose-carmine 1868 Telegraph stamp, mng. Faults. (Yv. 1). (*) 60 €

6550 2c lilac 1868 Newspaper stamp, u. One narrow corner. (Yv. 1). o 18 €



Pu#lic Auction ̈̃̋ 888h,ara.itsoshco.

̃̅̉

6̺6̺6̺6̹6̺6̸6̺6̷6̺6̵

6̺̺̽
6̺̺9

6̺̺̼

6̺̺66̺̺̺6̺̺̹6̸̺̺6̷̺̺6̺̺1

 GERMANY (REICH-WEST-EAST-BERLIN)

6551 D.Reich: 1872 9Kr red-brown “adler/gr.Schild” issue, m. Heavily hinged. (Mi. 27-600E). * 100 €

6552 D.Reich: 5M 1900 issue, inscription “REICHPOST”, u. (Mi. 66IV-800E). o 100 €

6553 D.Reich: 1924 German Charity, complete set of 4 values, m. (Mi. 351/354-40E). * 8 €

6554 D.Reich: 1924 Imperial eagle, complete set of 7 values, m. (Mi. 355/361-40E). * 8 €

6555 D.Reich: 1926 Airmail issue, complete set of 8 values, m. (Mi. 378/384-140E). * 28 €

6556 D.Reich: 1926 Famous Germans, complete set of 13 values, m. (Mi. 385/397-100E). * 20 €

6557 D.Reich: 1927 80th Birthday Hindenburg, complete set of 4 values, m. (Mi. 403/406-30E). * 6 €

6558 D.Reich: 1930-1933 2 Zepellin issues, complete sets of 2+3 values, u/m. Regummed. (Mi. 
438/439+456/458).

** 270 €

6559 D.Reich: 1932 Hindenburg, complete set of 7 values, m. (Mi. 467/473-45E). * 9 €

6560 D.Reich: 1.11.1933 issue, complete set of 9 values, m. (Mi. 499/507). * 80 €

6562 D.Reich: 1936 Winter Olympics, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 600/602-60E). ** 12 €

6563 D.Reich: 1936 Communal Congress, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 617/620-20E). ** 4 €

6564 D.Reich: 1936 Hamburg World Congress, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 622/623-18E). ** 3 €

6565 D.Reich: 1938 Saarpfalz Theatre, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 673/674-26E). ** 5 €
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6561 D.Reich: 20+10pf 1934 German Charity-professions in u/m corner bl.4. Hinged in margin only, stamps u/m. 
(Mi. 562-440E).

** 80 €

6566 D.Reich: 1938 Sudetenland Plebiscite, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 684/685-40E). ** 8 €

6567 D.Reich: 1939 Horticultural show, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 692/693-20E). ** 4 €

6568 D.Reich: 6+19pf 1939 German art day, u/m. (Mi. 700-35E). ** 7 €

6569 D.Reich: 6+94pf 1940 Heligoland, u/m. (Mi. 750-30E). ** 6 €

6570 D.Reich: 25+100pf German Grand Prize in u/m marginal bl.4. (Mi. 779-68E). ** 13 €

6571 D.Reich: 42+108pf 1941 8th race for the brown ribbon in u/m bl.4. (Mi. 780-48E). ** 9 €

6573 D.Reich: 1936 3rd Races for “The Brown Ribbon” m/s, u/m. (Mi. Bl.4-32E). ** 8 €
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6572 D.Reich: 25+50pf 1941 Grand Prize of the German Capital in u/m pair. (Mi. 803-28E). ** 4 €

6574 D.Reich: 25+100pf 1942 German grand Prize in u/m bl.4. (Mi. 814-88E). ** 16 €

6575 D.Reich: 12+38pf 1942 “19.Okt.1942” ovpt with mirror printing of the red color, u/m. (Mi. 825). ** 10 €

6576 8pf+15pf 1927 Hindeburg in vertical pair (stamps from booklet), m. (Mi. S36-24Ε). * 6 €

6577 4pf 1928/30 German President issue and “X” label in pair (stamps from booklet), m. (Mi. S38-36Ε). * 6 €

6578 2x6pf+5pf 1928/30 German President issue in vertical strip of 3 -5pf between-(stamps from booklet), u/m. 
(Mi. S45-50Ε).

** 8 €

6579 2x12pf+6pf 1928/30 German President issue in vertical strip of 3 -6pf between-(stamps from booklet), m. 
(Mi. S49-90Ε).

* 15 €

6580 5pf+6pf 1928/30 German President issue in tete beche pair (stamps from booklet), m. (Mi. K11-30Ε). * 5 €

6581 8pf 1928/30 German President issue in tete beche pair (stamps from booklet), m. (Mi. K12-24Ε). * 4 €

6582 15pf 1928/30 German President issue in left marginal strip of 3 with 2 “X” labels (stamp from booklet), m. (Mi. 
W30.2-18E).

* 3 €

6583 2x12pf 1933 Fridericus in strip of 3 with interval, m. (Mi. WZ10-48Ε). * 8 €

6584 2x12pf 1933 Fridericus in tete-beche pair, m. (Mi. K18-24Ε). * 4 €
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6585 German PO in Marokko: 1899 Surcharges on D.Reich stamps, complete set of 6 values, m. (Mi. 1/6-100E). * 22 €

6586 German Post in Maroc: 1905 surcharges, set of 12 values (3P75cis missing), u. 1P25c 26x17 perf holes. 
(Mi.21/29+30A+31+33).

o 130 €

6587 German PO in Marocco: 5c/5pf 30.9.1905 issue and 3c/3pf, 30c/25pf, 1p.25c/1M, 2p50c/2M, 3p75c/3M and 
6p75c/5M, u. (Mi. 20+21+25+30B+31+32B+33E-550E).

o 90 €

6588 German PO in Marokko: 6pe25c 1906/11 issue, u. (Mi. 45-410E). o 85 €

6589 German PO in Marocco: 3p75c/3M+6p75c/5M 1911 issue (with WMK), u. (Mi. 57A+58A-720E). o 110 €

6590 German PO in Turkey: 20pa/10pf, 1 1/4pi/25pf, 1/2pi/30pf, 2 1/2pi/50pf, 4pi/80pf and 2x5pi/1M, u. (Mi. 
12I+15+16+18+19+20I-133E).

o 18 €

6591 German PO in Turkey: 1902/04 issue 10pi/2M (type II) canc. “BEIRUT*23/6/04”. (Mi. 21II II-750E). o 160 €

6592 German PO in China: 2 1/2D/5M 1905 issue, the high value of the set, u. (Mi. 37A-380E). o 75 €

6593 German Colonies/Kamerun: 25pf 1897/99 ovpt “Kamerun”, u. (Mi. 5-50E). o 8 €

6594 German Colonies: Samoa 10pf+25pf 1900 “Samoa” ovpt, u. (Mi. 3+5-110E). o 18 €

6595 Saar: 1925 Bliestkastel Madonna, complete set of 2 values, u/m. (Mi.102/103-45E). ** 10 €

6596 Saar: 1928 Airpost issue, complete set of 2 values, u/m. (Mi.126/127-30E). ** 7 €

6597 Saar: 1931 Paintings, complete set of 7 values, u/m. (Mi. 151/157-650E). ** 140 €

6598 DDR: lot including stamps in u/m complete sets (not complete years). Total catalog value = 79 Euros. ** 8 €

6599 1948 “BERLIN” overprint issue in complete set of 20 values, m. (Michel 1/20). * 30 €
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6600 Berlin: 2x20Pf 1950 ERP in pair, u. (Mi. 71-76E). o 13 €
6601 Berlin: 1951 Stamp day, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 80/81-70E). ** 17 €
6602 Berlin: 1951 Bells (II), complete set of 5 values, 40pgf with a yellow spot on a perf., u/m. (Mi. 82/86-135E). ** 25 €
6603 Berlin: 1954 eight u/m stamps, u/m. (Mi. 115/120+124/125-70E). ** 17 €
6604 Berlin 1979 complete year, u/m. (Mi. 591/613). ** 3 €
6605 Berlin 1980 complete year, u/m. (Mi. 614/636). ** 3 €
6606 Berlin 1981 complete year, u/m. (Mi. 637/658). ** 3 €

 ITALY

6607 Modena: 5c green (with dot) 1852, u. VF. (Sas. 7). o 13 €
6608 40c rose-carmine 1862 VE II issue, m. Upper right corner perf. creased. (Sa.3-220E). * 18 €
6609 7 1/2/85c 1923-27 Surcharges, u. (Sas. 136-160E). o 15 €
6610 1932 Garibaldi, complete set of 10 values, m. (Sas. 315/324). * 20 €
6611 100L 1950 “Italia al lavoro”, u/m. (Sas. 651). ** 12 €

  LUXEMBOURG

6612 1947 St Willibrord, complete set of 6 values, u/m. (Mi. 417/422). ** 13 €
6613 1948/1951 Granduchess Charlotte, complete set of 18 values plus 1.20F 1953 stamp, u/m. (Mi. 

442/459+511).
** 15 €

6614 1950 War orphans, complete set of 6 values, u/m. (Mi. 468/473). ** 36 €
6615 1951 European agreement, complete set of 6 values, u. (Mi. 478/483-120E). o 27 €
6616 1960 Complete year, u/m. (Mi. 618/636). ** 7 €
6617 1984 Complete year, u/m. (Mi.1091/1116). ** 10 €
6618 1997 Complete year, u/m. (Mi. 1410/1436). ** 12 €
6619 1998 Complete year, u/m. (Mi. 1437/1465+Bl.17). ** 14 €
6620 1999 16F Prince Gyilaume and 2000 18F Prince Henri miniature sheets, u/m. (Mi. 1479+1515). ** 5 €

661̺661̹661̸661̷
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 MONACO

6621 2c violet-grey 1885 Prince Charles III, u. (Yv. 2-35E). o 4 €

6622 10c lilac-brown on yellowish 1885 Prince Charles III, u. (Yv. 4-50E). o 6 €

6623 25c green 1891-94 Prince Albert I, u. (Yv. 16-40E). o 5 €

6624 5F green-grey 1891-94 Prince Albert I, m. (Yv. 47-27E). * 4 €

6625 1922 Surcharges on 1891-20 stamps, complete set of 3 values, u/m. (Yv. 51/53). ** 4 €

6626 1F+1.05F+1.10F+2F+3F+5F+10F 1924-33 Landscapes stamps, m. 1F with blunt corner. (Yv. 
95/97+100/103-84E).

* 8 €

6627 1951 Radio Monter Carlo, complete set of 3 values, u/m. (Yv. 376/378-31E). ** 6 €

6628 1.50F 1933 airpost surhcarge stamp, m. (Yv.137-30E). * 6 €

6629 1941 Airmail issue, complete set of 6 values, u/m. (Yv. A2/A7-16E). ** 3 €

6630 1974 Airmail issue, complete set of 3 values, u/m. (Yv. A97/A99-40E). ** 8 €

 NORWAY

6631 3sk 1863 grey-violet, u. (Mi. 7). o 70 €

6632 1955 Norwex, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 393/395-40E). ** 8 €

6633 1960 World Refugee Year, complete set of 2 values in u/m bl.4 (Mi. 442/443-60E). ** 10 €
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 SPAIN

6634 1931 “Republica Espanola” ovpt, set of 7 values (5+10+15c low values are missing), m. (Mi. 571a+575+576a+
577a+578+579+580a).

* 8 €

6635 4pt+10pt 1931 3rd Panamerican Postal Union Congress, the two high values of the set, u/m. (Mi. 590/591-158E). ** 32 €

 RUSSIA (Former U.S.S.R.)

6636 1933 October Revolution 15th anniv., complete set of 6 values, u. (Mi. 414/420). o 50 €
6637 1934 Lenins death 10th anniv., complete set of 5 values, u. (Mi. 467/471). o 10 €
6638 1R/10kop 1935 Moscow-San Francisco transpolar flight, u. (Mi. 527). o 200 €
6639 1949 A.Puskin m/s, u. (Mi. Bl.12). o 20 €
6640 1955 “CEB. ΠΟΛIΟC/MOCKBA 1955” ovpt on airmails, complete set of 2 values in pairs, u/m. (Mi. 1789/90). ** 20 €
6641 40kop 1957 Satellite Sputnik 1 in vertical pair, u. (Mi. 2026). o 10 €
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 SWITZERLAND

6642 5c 1881 Seated Helvetia in mint pair. Left stamp with double embossing, one inverted, m. (Mi. 37.DP1+37). * 9 €
6643 1.50Fr 1946 Pro Aero in left marginal bl.4 cto “LOCARNO*23.V.46”. (Mi. 470). o 20 €
6644 1946 complete year, u/m. (Mi. 469/478). ** 9 €
6645 1943 GEPH/Swiss stamp centenary m/s, m. (Mi. Bl.10). * 8 €
6646 1945 Pro Juventute m/s, m. (Mi. Bl.12). * 15 €
6647 1950 complete year, u/m. (Mi. 545/554). ** 8 €
6648 1951 complete year, u/m. (Mi. 555/559+561/565). ** 7 €
6649 1956 complete year, u/m. (Mi. 623/636). ** 5 €
6650 1960+1962 stamps in complete sets (not complete years), u/m. (Mi. 692/695+714/718+722/726+747/762 

FV=7.80CHF).
** 4 €

6651 1963 stamps in complete sets (not complete year), u/m. (Mi. 768/773+775/779+782/790 FV=5.50CHF). ** 3 €
6652 1964 stamps in complete sets (not complete year), u/m. (Mi. 791/799+802/807 FV=5.35CHF). ** 3 €
6653 1967 stamps in complete sets (not complete year), u/m. (Mi. 850/861+863/869 FV=11.95CHF). ** 7 €
6654 1969 complete year, u/m. (Mi. 895/917 FV=12.10CHF). ** 7 €
6655 1970 stamps in complete sets (not complete year), u/m. (Mi. 918/922+925/928+933/939 FV=5.10CHF). ** 3 €
6656 1971 stamps in complete sets (not complete year), u/m. (Mi. 940/945+947/963 FV=7.70CHF). ** 4 €
6657 1972 stamps in complete sets (not complete year), u/m. (Mi. 964/968+971/987 FV=7.40CHF). ** 4 €
6658 1973 complete year, u/m. (Mi. 988/1016 plus an extra 1003/1012 set FV=17.75CHF). ** 10 €
6659 1974 stamps in complete sets (not complete year), u/m. (Mi. 1017/1019+1024/1045 plus an extra 

1024/1026 set FV=14.60CHF).
** 8 €

6660 1975+1976 stamps in complete sets (not complete years), u/m. (Mi. 1046/1057+1046/1049+1073/1086 
FV=9.35CHF).

** 9 €

6661 1977 stamps in complete sets (not complete year), u/m. (Mi. 1087/1099+1109/1115 FV=11.90CHF). ** 7 €
6662 1979 stamps in complete sets (not complete year), u/m. (Mi. 1146/1159+1161/1168 FV=11.70CHF). ** 7 €
6663 1980 stamps in complete sets (not complete year), u/m. (Mi. 1170/1190 FV=11CHF). ** 6 €
6664 1982 stamps in complete sets (not complete year), u/m. (Mi. 1214/1226+1232/1240 FV=11.60CHF). ** 7 €
6665 1987 stamps in complete sets (not complete year) plus official stamps, u/m. (Mi. 

1385/1389+1391/1401+1404/1408 FV=13.75CHF).
** 8 €
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6666 1991 stamps in complete sets (not complete year), u/m. (Mi. 1442/1458 FV=10.73CHF). ** 8 €
6667 1994 stamps in complete sets (not complete year) plus official stamps, u/m. (Mi. 

1516/1522+1524/1530+1534/1539 FV=16.60CHF).
** 9 €

6668 1996 stamps in complete sets (not complete year) plus official stamps, u/m. (Mi. 1571/1588+1593/1600 
FV=20.97CHF).

** 15 €

6669 1998 stamps in complete sets (not complete year) plus official stamps, u/m. (Mi. 
1633/1642+1649/1654+1663/1671 FV=19.70CHF).

** 11 €

6670 1999 stamps in complete sets (not complete year) plus official stamps, u/m. (Mi. 1672+1680/1691+1695/17
05+1707/1708 FV=25.50CHF).

** 14 €

6671 1937 Pro Juventute m/s, u/m. (Mi. Bl.3). ** OFFER
6672 1938 Aarau National Stamp Exhibition m/s, m. (Mi. Bl.4). * 8 €
6673 1943 Swiss stamp centenary m/s, m. (Mi. Bl.8). * 5 €
6674 1943 GEPH m/s, u (first day of issue cancellation). (Mi. Bl.10). o 13 €
6675 1948 IMABA m/s, m. (Mi. Bl.13). * 9 €
6676 1959 NABAG and 1960 Pro Patria m/s, u/m. (Mi. Bl.16+Bl.17). ** 10 €
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 YUGOSLAVIA (Former)

6677 Lot including u/m complete sets and m/ss from 1945 to 1981. (Mi. 454/7+605/8+676+693/5+728+735/7+1
003A/6A+1142/3+1206/15+1232/47+1266/7+1280/9+1466/7+1551/4+1686/8+1733/4+1828/31+183
3+1845+1886+Bl.6+8+15+17+18+19-530E+).

** 60 €

 VATICAN

6678 2L+2.75L 31.5.1933 Issue, the key values of the set, m. (Mi. 33+34). * 40 €
6679 1936 Catholic Press International Exhibition, complete set of 8 values, u. (Mi. 51/58). o 34 €
6680 25c+75c 1936 Catholic Press International Exhibition, the high values of the set, u/m. (Mi. 53+55). ** 80 €
6681 1938 International Archaelogical Congress, complete set of 6 values, u/m. (Mi. 67/72). ** 40 €
6682 500L 1948 Airmail issue, high value stamp, m. (Mi. 148). * 40 €
6683 300L 1951 airmail issue, the high value of the set, m. (Mi. 185). * 50 €

  GREAT BRITAIN

6684 1/2 rose (plate 15), u. (SG. 49). o 10 €
6685 4d. rose on white paper, u. (SG. 66). o 30 €
6686 6d QV 1855-57 deep lilac, u. (SG 69-140GBP). o 34 €
6687 6d QV 1855-57 pale lilac, u. (SG 70-110GBP). o 26 €
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6688 6d QV 1855-57 pale lilac on azure paper, u. R. (SG 70a-925GBP). o 165 €
6689 4d. pale red of “Queen Victoria” issue, u. VF. (Stanley Gibbons 80). o 30 €
6690 4d QV 1867 vermilion (plate 9) canc. “498” (MANCHESTER). (SG 94-70GBP). o 16 €
6691 4d. vermilion in horizontal pair (plate 11), u. (SG. 94). o 40 €
6692 6d QV 1865 deep lilac (plate 5), with hyphen, u. (SG 97-110GBP). o 20 €
6693 3d QV 1868 rose (plate 7), u. (SG 103-65GBP). o 16 €
6694 6d. deep lilac (plate 6), u. (SG. 105). o 25 €
6695 6d 1869 QV mauve (without hyphen), u. Plate 8. (SG 109). o 27 €
6696 1s. green (plate 4) of “Queen Victoria” issue, u. (Stanley Gibbons 117). o 18 €
6697 6d 1872 QV pale buff, u. Plate 11. (SG 123). o 20 €
6698 2 1/2d QV 1876 rosy mauve (plate 3), u. (SG 141-150GBP). o 32 €
6699 2 1/2d. rosy mauve (plate 5), u. (SG. 141). o 20 €
6700 2 1/2d QV 1876 rosy mauve (plate 6), u. (SG 141-80GBP). o 14 €
6701 3d. pale rose (plate 15) of “Queen Victoria” issue, u. (Stanley Gibbons 144). o 20 €
6702 6d 1874 QV grey, u. Plate 13. (SG 147). o 15 €
6703 1s. green (plate 12) of “Queen Victoria” issue, u. (Stanley Gibbons 150). o 30 €
6704 2x2 1/2d 1881 QV blue, u. Plates 21+22. Plate 22 stamp with yellow spots. (SG 157). o 10 €
6705 2 1/2d. blue (plate 22), u. (SG. 157). 12 €
6706 6d. on 6d. lilac (plate 18), u. (SG. 162). o 40 €
6707 2d 1880 QV deep rose, u. (SG 168a). o 10 €
6708 1 1/2 lilac, u. (SG. 42). o 12 €
6709 Liable to letter rate. Cover fr. with 1d 1934 KGV canc. “PENYCAE*16.AP.36”. Tax mark “1D TO PAY 924”. Note 

the “REGISTERED” cancellation over the postage due stamp. This is because the mail was collected from the 
G.P.O. in their own bag.

C 10 €
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 BRITISH COMMONWEALTH

6710 Antigua: 1d rosy mauve 1863 QV, m. (SG 5-130GBP). * 30 €

6711 Antigua: 1d lake 1872 QV, mng. (SG 13-200GBP). (*) 35 €

6712 Antigua: 1d carmine-red 1884 QV, m. (SG 24-60GBP). * 15 €

6713 Ascension: 1938-53 KGVI issue, set of 14 values (Nos 39a+39d 1d stamps are missing), m. (SG 38b/47a-
236GBP).

* 30 €

6714 Bahamas: 1d. black and red, m. (SG 75). * 5 €

6715 Bahamas: 3d black and brown 1919 issued stamp ovpt “WAR TAX”, ovpt “SPECIMEN”, m (trace). (SG 100s-
50GBP).

S 12 €

6716 Bahamas: 1971-78 QE II definitive, complete set of 15 values, u/m. (Mi 318/332-32E). ** 6 €

6717 Bahrain: 1948 Silver wedding, complete set of 2 values, m. (SG 61/62). * 4 €

6718 Barbados: (1s) black 1858 Britannia, u. (SG 12a-75GBP). o 18 €

6719 Barbados: (6d) orange-vermilion 1870 Britannia, u. (SG 46-85GBP). o 18 €

6720 Barbados: 1d rose 1882 QV, m. (SG 91-85GBP). * 17 €

6721 Barbados: 1906 Nelson centenary, complete set of 7 values, m. (SG 145/151). * 20 €

6722 Barbados: 1909/10 Issue, complete set of 5 values, m. (SG 163/169-75GBP). * 18 €

6723 Barbados: 1953-61 QEII definitives, complete set of 13 values, m. Some yellow spots on gum due to hinge 
removal. (SG 289/301).

* 12 €

6725 Barbuda: 1987 Sealige, complete set of 13 values, u/m. (Mi. 973/985-26E). ** 5 €
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6724 Barbuda: 1977 QE ΙΙ definitive (Antigua stamps ovpt “Barbuda”), complete set of 18 values in u/m corner bl.4. 
(Mi. 298/315-88E).

** 20 €

6726 Bermuda: 10s black green and red, u. (SG 92-250GBP). o 50 €

6727 Bermuda: 2s deep purple and ultramarine on grey-blue 1938 KGVI issue, u/m. (SG 116-110GBP). ** 14 €

6728 Bermuda: 1953-62 QEII definitives, complete set of 18 values plus 3d and 1s3d color shades, u. (SG 
135/150+140a+145b).

o 10 €

6729 Bermuda: 1970 QE II complete set of 17 values, u/m. (Michel 227x/243y). ** 8 €

6730 British Guiana: 2c/15c 1899 surcharges on 1897 stamps, var no dot after “CENTS”, m. (SG 224a-70GBP). * 15 €

6731 British Guiana: 1d 1934 KGV definitives, m. (SG 300). * 13 €

6732 British Guiana: 60c 1938 KGVI definitives, m. (SG 315). * 5 €

6733 British Guiana: 1d 1938 KGVI definitives, m. (SG 317). * 7 €

6734 British Honduras: 1d 1872 QV pale blue, m. (SG 5-95GBP). * 23 €

6735 British Honduras: 1d blue perf.14 1877 QV, m. Gum oxidization. (SG 12-90GBP). * 9 €

6736 Virgin Islands: 1d 1868 St Ursula yellow-green, m. (SG 12). * 20 €
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6737 Virgin Islands: 1d. QV emerald-green, m. (SG 24). * 20 €
6738 Burma: 1Rp 1937 KGV on India stamp, m. (SG 13-60GBP). * 18 €
6739 Burma: 5Rp 1937 KGV on India stamp, m. (SG 15-55GBP). * 17 €
6740 Burma: 2Rp 1937 KGV on India stamp, m. (SG 14-45GBP). * 14 €
6741 Canada/New Foundland: 24c blue 1865 issue, m. (SG 30-50GBP). * 10 €
6742 Canada/New Foundland: 2c yellow-green 1882 issue, m. (SG 46-55GBP). * 12 €
6743 Canada/New Foundland: 3c slate 1890 issue, m. (SG 55-55GBP). * 10 €
6744 Canada/New Foundland: 3c grey-lilac 1890 issue, m. (SG 58-70GBP). * 14 €
6745 Canada/New Foundland: 1894 change of colours, 3 out of 4 values (5c is missing), m. (SG 59+60/61-120GBP). * 25 €
6746 Canada/New Foundland: 1/2c orange vermilion 1896 re-issue, m. (SG 62-60GBP). * 13 €
6747 Canada/Prince Edward Island: 1d orange-buff 1862 QV, m. (SG 10-60GBP). * 12 €
6748 Canada/Prince Edward Island: 3d blue 1863 QV, m. (SG 14-42GBP). * 9 €
6749 Canada/New Brunswick: 10c 1860 red, u. (SG 17-75GBP). o 22 €
6750 Canada: 1/2c black 1889 QV, m. Upper left perf. thinned. (SG 101-20GBP). * OFFER
6751 Canada: 2c lavender 1898 Christmas, u/m. (SG 166). ** 9 €
6752 Canada: 1899 Surcharges on 3c QV stamps, complete set of 2 values, m. (SG 171/172-41GBP). * 10 €
6753 Canada: 1927 60th Anniv. of Confederation, complete set of 5 values, m. (SG 266/270-45GBP). * 11 €
6754 Canada: 1c. green and 2c. rose-red in pairs, u/m. (Stanley Gibbons 196+200). ** 10 €
6755 Canada: 2c 1912 scarlet KGV stamp imperfx8, m. (SG 222-19GBP). * 4 €
6756 Canada: 2c 1913 carmine KGV stamp 8ximperf, m. (SG 224b-65GBP). * 12 €
6757 Canada: 20c 1915 “WAR TAX” ovpt on KGV stamps, u/m. (SG 226). ** 22 €
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6758 Canada: 2c/3c 1926 Surcharges on KGV stamp, u/m. (SG 265). ** 8 €
6759 Canada: 20c lake 1929 definitives, u. (SG 283-18GBP). o 3 €
6760 Canada: 1$ 1931 definitives, u. (SG 303-35GBP). o 7 €
6761 Canada: 20c red “REGINA 1933” ovpt, u/m. (SG 330). ** 4 €
6762 Canada: 1$ bright blue 1935 definitives, u/m. (SG 351). ** 16 €
6763 Canada: 5c 1969 Postage due in u/m bl.4. (SG D36-100E). ** 15 €
6764 Ceylon: 1d 1857 on blued paper QV, one narrow margin touches at upper right, u. (SG 2b-225GBP). o 30 €
6765 Ceylon: 2d 1857 green QV, four margins, three narrow, mng. (SG 3-200GBP). (*) 30 €
6766 Ceylon: 5d 1857 QV chesnut, u. Touched. (SG 5-150GBP). o 20 €
6767 Ceylon: 1s slate-violet 1861-64 QV, m. (SG 26-140GBP). * 28 €
6768 Ceylon: 1d dull blue 1861-64 QV, mng. (SG 28-160GBP). (*) 20 €
6769 Ceylon: 1d 1862 QV dull blue, mng. (SG 39-180GBP). (*) 20 €
6770 Ceylon: 1/2d dull mauve 1864 QV, m. (SG 48-80GBP). * 16 €
6771 Ceylon: 2d 1864 QV green, mng. (SG 50-100GBP). (*) 13 €
6772 Ceylon: 2d ochre 1867-70 QV, m. (SG 64-170GBP). * 35 €
6773 Ceylon: 2d 1867-70 QV olive-bistre, m. (SG 64c-170GBP). * 40 €
6774 Ceylon: 4d rose-carmine 1867-70 QV, mng. (SG 65b-80GBP). * 20 €
6775 Ceylon: 6d 1869 QV blackish brown, mng. (SG 67b-170GBP). (*) 22 €
6776 Ceylon: 10d 1867-70 QV dull vermillion, mng. (SG 70c-140GBP). (*) 18 €
6777 Ceylon: 1s 1867-70 QV reddish violet, m. (SG 71b-140GBP). * 28 €
6778 Ceylon: 2s 1867-70 QV deep blue, WMK reversed, m. Small cut at top. (SG 72bx-200GBP). * 30 €
6779 Ceylon: 2c brown 1872 QV issue perf 12 1/2, heavily cancelled (vertically inked). (SG 136-250GBP). o 25 €
6780 Ceylon: 16c. on 24c. green, m. (Stanley Gibbons 142). * 10 €
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6781 Ceylon: 28c/48c 1885 surcharges QV, m. (SG 168-40GBP). * 10 €
6782 Ceylon: 1886 QV issue, complete set of 5 values plus 1.12r 1887 stamp, u. (SG 195/199+201-35GBP). o 9 €
6783 Ceylon: 28c 1886 slate QV, m. (SG 199-24GBP). * 5 €
6784 Ceylon: 2c/4c rosy-mauve 1888-90 QV, u. (SG 206). 8 €
6785 Ceylon: 50c KGV definitive 1932 (die I), m. (SG 353a-60GBP). * 15 €
6786 Ceylon: 3c 1938 KGVI issue, perf 13 1/2x13, m. (SG 387a). * 35 €
6787 Ceylon: 30c carmine and green 1945 KGVII definitives, Wmk upright, u/m. (SG 393b-13GBP). ** 2 €
6788 Ceylon: 50c black and mauve 1938 KGVII definitives, perf 13 1/2, m. (SG 394b-24GBP). * 3 €
6789 Ceylon: 1R blue-violet and chocolate 1944 KGVII definitives, Wmk upright, u/m. (SG 395a-18GBP). ** 4 €
6790 Cook Islands: 1/2d steel blue 1899 issue, m. (SG 11-35GBP). * 8 €
6791 Cook Islands: 1/2d steel blue 1896-1900 issue, u. (SG 11b-23GBP). o 4 €
6792 Cook Islands: 6d purple 1902 issue, m. (SG 34-32GBP). * 6 €
6793 Cook Islands: 3P green 1936-44 “COOK ISLANDS” on N.Zealand stamp, u/m. Very soft yellow toning. (SG 

123b-425GBP for a hinged stamp).
** 50 €

6794 Cook Islands: 2s6d grey-brown 1921 “RAROTONGA” ovpt, u/m. (SG 77). ** 8 €
6795 Cook islands: 1984 Christmas, complete set of 5 values in bl.8, u/m. (SG 1008/1012-80GBP). ** 11 €
6796 Cook islands: 1985 International Youth Yeard, complete set of 4 values in sheetlets of 10, u/m. (SG 

1030/1033-145GBP).
** 20 €
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6797 Cook islands: 1982 Washington, Roosevelt and US Independence, 10 complete sets of 3 values, u/m. (SG 
1072/1074-32,50GBP).

** 4 €

6798 Cook islands: 1986 Papal visit, 10 complete sets of 3 values plus 10 m/s, u/m. (SG 1085/1087+MS1088-
300GBP).

** 40 €

6799 Cook islands: 1.85d 1990 90th birhtday of Queen mother plus m/s, 10 stamps and 10 m/s, u/m. (SG 
1246+MS1247-190GBP).

** 25 €

6800 Cook islands: 1992 Christmas m/sX10 items, u/m. (SG 1323-110GBP). ** 15 €

6801 Dominica: 3 1/2d in red on half 1d QV stamp, m. (SG 11-32GBP). * 8 €

6802 Dominica: 1903-07 definitives, set of 9 values (2s value is missing) ovpt “SPECIMEN”, m. 1d with faults. (SG 
27s/33s+35s/36s).

S 22 €

6803 Falkland Islands: 6d black and slate 1933 Centenary of British Administration, m. (SG 133-65GBP). * 10 €

6804 Falkland Islands/Dependencies: 1954-62 QEII definitives, complete set of 15 values, m. (SG G26/G40). * 27 €

6805 Fiji: 1/2d green 1941 KGVI definitives perf 14, u/m. (SG 249a-21GBP). ** 4 €

6806 Fiji: 1 1/2d carmine 1942 KGVI definitives perf 14, m. (SG 252b). * 3 €

6807 Fiji: 2d brown and green (die I) 1938 KGVI definitives, m. (SG 253). * 4 €

6808 Fiji: 5d blue and scarlet 1938 KGVI definitives, m. (SG 258). * 4 €

6810 Gambia: 2d rose 1880/81 QV issue, mng. (SG 13B-50GBP). (*) 8 €
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6809 Fiji: 6d black (die I) 1938 KGVI definitives, m. (SG 260). * 6 €
6811 Gambia: 4d brown 1880/81 QV issue, u. (SG 15B-21GBP). o 4 €
6812 Gambia: 6d olive-green 1887 QV issue, m. (SG 32d-80GBP). * 20 €
6813 Gambia: 6d 1889 deep bronze-green QV, m. (SG 33c-45GBP). * 10 €
6814 Gambia: 1898-1902 QV issue, complete set of 8 values, m. 3d with yellow toning on a perf. (SG 37/44-120GBP). * 20 €
6815 Gambia: 1s violet and green 1902 KE issue, m. Light yellow toning. (SG 52-42GBP). * OFFER
6816 Gibraltar: 1/2d dull green 1887 QV, m. (SG 8). * 3 €
6817 Gibraltar: 2d brown-purple 1886 QV, m. (SG 10). * 6 €
6818 Gibraltar: 2d brown purple and ultramarine 1898 QV issue, m. (SG 41-26GBP). * 6 €
6819 Gibraltar: 1d dull purple on red 1904 KE issue, m. (SG 57-25GBP). * 5 €
6820 Gold Coast: 1898-1902 QV definitives, set to 2s (8 values) ovpt “SPECIMEN”, m. (SG 26s/32s). S 9 €
6821 Gold Coast: 5c green and red on yellow (white back) 1913 KGV issue, m. (SG 82b-25GBP). * 4 €
6822 Grenada: 6d rose 1861 QV, u. (SG 3-90GBP). o 22 €
6823 Grenada: 1d green 1864 QV issue, u. (SG 4-15GBP). o 4 €
6824 Grenada: 1d orange-vermilion 1873 QV, u. (SG 12-26GBP). o 6 €
6825 Grenada: 1938-50 KGVI definitives, set of 10 values (1938-1947 issued stamps, 2 1/2d 1950 stamp is 

missing), m. (SG 153/156+158/163).
* 5 €

6826 Grenada: 1892 postage due stamps, complete set of 4 values, u. 2d/8d scratched at upper right corner. (SG 
D4/D7-19GBP).

o OFFER

6827 Jamaica: 1d pale blue 1860 QV, u. (SG 1). o 5 €
6828 Hong-Kong/British PO in China: 50c black on blue/green (emerald back) 1919 ovpt on KGV Hong-Kong 

stamps, m. (SG 12b-55GBP).
* 11 €

6829 Hong-Kong/British PO in China: 4c 1922/27 ovpt on KGV Hong-Kong stamps, m. (SG 20-19GBP). * 4 €
6830 Hong-Kong/British PO in China: 8c 1922/27 ovpt on KGV Hong-Kong stamps, m. (SG 22-15GBP). * 3 €
6831 Hong-Kong/British PO in China: 25c 1922/27 ovpt on KGV Hong-Kong stamps, m. (SG 25-27GBP). * 5 €
6832 British PO in China: 2$ Hong Kong KGV stamp ovpt “CHINA” 1922-27, m. (SG 28-200GBP). * 32 €
6833 Hong Kong: 10c purple and blue on blue 1903 KE definitives, m. (SG 67-60GBP). * 10 €
6834 Hong Kong: 10c bright 1938 KGVI definitives, m. (SG 145-50GBP). * 15 €
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6835 Hong-Kong: 10c bright violet 1938 KGVI issue, m. (SG 145). * 5 €

6836 Hong-Kong: 1$ yelloow-orange and green 1938 KGVI issue in used pair. (SG 156c-30GBP). o 5 €

6837 Hong-Kong: 2$ red-orange and green 1938 KGVI issue, u. (SG 157-35GBP). o 6 €

6838 Hong-Kong: 5$ green and violet 1946 KGVI issue, u. (SG 160-19GBP). o 3 €

6839 Hong-Kong: 5$ yellowish green and violet 1946 KGVI issue, u. (SG 160a-32GBP). o 5 €

6840 Hong Kong: 1949 UPU 75th anniversary, complerte set of 4 values, u. (SG 173/176-19GBP). o 5 €

6841 Ireland: 1d carmine 1940 perf.14ximperf. (from coils), m. (SG 112b). * 6 €

6842 Malaysia/Perak: 50c-25dollars 1895-99 issue, the high values of the set ovpt “SPECIMEN”, m. (SG 75s/80s). S 70 €

6843 Malta: 1/4d red-brown 1899-1901 issue in u/m bl.25. (SG 31a). ** 10 €

6844 Malta: 5d vermilion 1899-1901 issue, m. (SG 33). * 10 €

6845 Malta: 1d blackish brown and red 1903 KE, m. (SG 39). * 4 €

6846 Malta: 2d purple and grey 1903-04 KE, m. (SG 40). * 5 €

6847 Malta: 4d blackish brown and brown 1904 KE, m. (SG 43). * 5 €

6848 Malta: 2 1/2d maroon and blue 1904 KE, m. (SG 52). * 7 €

6849 Malta: 1s grey and violet 1904 KE, m. (SG 61). * 10 €

6850 Malta: 1s6d black and green 1926/27 “POSTAGE” inscr. issue, u. (SG 167-20GBP). o 3 €

6851 Malta: 3s black and blue 1926/27 “POSTAGE” inscr. issue, u. (SG 170-40GBP). o 6 €

6852 Malta: 2s6d black and vermilion 1928 “POSTAGE AND REVENUE” ovpt, u. (SG 189-21GBP). o 4 €

6853 Malta: 3s black and blue 1928 “POSTAGE AND REVENUE” ovpt, u. (SG 190-24GBP). o 4 €



Ah�ara.itsos Au(ust ̄̂t) d ̄̄n%c ̄̂̃̊

̃̇̈

6̺̽̽

6̺̼̽

6̺̽6
6̺̺̽6̺̹̽

6̽6̷6̽616̽6̵

6̺̽9

6854 New Zealand: 3d chesnut 1913 “AUCKLAND EXHIBITION 1913” ovpt, m. (SG 414-130GBP). * 25 €

6855 New Zealand: 2s blue-green 1907 OFFICIAL stamp canc. “LYTTELTON*27.OC.09”. (SG O66-140GBP). o 25 €

6856 Rhodesia” 6d. mauve on pink, m. (Stanley Gibbons 33). * 20 €

6857 South Africa: Cover fr. with 2x1d 1926-27 issue canc. “DURBAN*30.XI.32” to Alexanfria Egypt. Marked “T”, 
taxed on arrival with 8m Egyptian postage due. (SG 31).

C 10 €

6858 South Africa/Transvaal: Cover fr. with 1d 1902 1902 issue and 1d ovpt 1900 “E.R.I.” canc. “...*14.JUN.02”, 
via “JOHANNESBURG*14.JUN.02”, arr. “CAMBRIDGE*7.JY.02”. Oval censor cachet “PASSED PRESS 
CENSOR*JOHANNESBURG”. Cover slightly creased in middle. Boer war censored cover. (SG 226+245).

C 15 €

 PICTURE POSTCARDS

 DODECANESE ISLANDS

6859 ”Ancien Fort St.Nicolas-Rhodes” Early b&w PPC (M.D.Alhadeff), pu.few soft brown spots PPC 15 €

6860 ”Rodi-Forte St.Nicola” b&w PPC(M.S.Modiano No.54404), unused.VF PPC 15 €

6861 ”Rhodes-Phares-Fort Saint Nicolas” b&w PPC (No.19412), unused.VF PPC 12 €

6862 ”RHODES.- Le Mandraki.” early b&w PPC. unused. VF. PPC 12 €
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6863 ”Thodes. Porte St Paul. Emplacement du Colosse, Emplacement de la Tour de Naillac.” early b&w PPC. pu. VF. PPC 12 €

6864 ”Panorama I. Rhodes” b&w PPC, unused. VF PPC 18 €

6865 ”Rhodes. Le Phare du Fort St. Nicolas.” b&w PPC. unused. VF. PPC 10 €

6866 ”Rhodes. Vue generale.” b&w PPC. pu. VF. PPC 12 €

6867 ”Rhodes. Tour de la forteresse.” early b&w PPC. unused. VF. PPC 10 €

6868 ”Souvenir de Rhodes. Vue generale.” early b&w PPC. unused. VF. PPC 10 €

6869 ”Rhodes. Le centre de la Ville.” b&w PPC. u. VF. PPC 10 €

6870 ”Rhodes. Rue des chevaliers.” b&w PPC. pu. VF. PPC 12 €

6871 ”Rhodes. Interieur de la forteresse” Early b&w PPC, unused. VF PPC 12 €

6872 ”Rhodes .Salle dArmes des Chevaliers” b&w PPC, unused. small part of card sheet missing on left upper corner PPC 16 €

6874 ”Rhodes. Tour noire et anciens canons des chevaliers.” pu. VF. PPC 15 €

6875 ”Rhodes. Ancienne salle darmes des chevaliers.” b&w PPC. pu. VF. PPC 15 €
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6873 ”Rhodes. Porte du chateau (cote nord).” b&w PPC. pu. VF. PPC 15 €

6876 ”Ancien chateau fort des Chevaliers a Lindos. Souvenir de Rhodes” Early b&w PPC, unused.VF PPC 12 €

6877 ”Rhodes. Le centre de la Ville” b&w real photo, pu.creased corner PPC 10 €

6878 ”Rhodes. Jardins des Sultans” b&w real photo,unused.VF PPC 12 €

6879 ”Rhodes” Early b&w real photo, pu.minor imperfections PPC 10 €

6880 ”Rhodes-Ancien chateau-fort des chevaliers” b&w PPC, unused. VF PPC 15 €

6881 ”Rhodes-Porte du chateau (cote nord)” b&w PPC, unused. VF PPC 15 €

6882 ”Rhodes.Interieur de la Forteresse” b&w PPC, unused. minor faults PPC 15 €

6883 ”RHODES. Viuew of the New Market” b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 10 €

6884 ”Rhodes.Ruines du vieux Chateau” b&w PPC, unused. VF PPC 15 €

6885 ”Rhodes. Phare du port St. Nicolas” coloured PPC, pu. VF PPC 18 €

6886 ”Rodi-Via dei Cavalieri” b&w PPC(M.S.Modiano No.19409), unused.VF PPC 15 €

6887 ”Rhodes-Porte St.Ambroise” b&w PPC (J.M.Menasche), unused.VF PPC 15 €

 CRETE

6888 ”Soldats Russes” early b&w PPC with five views on card (M.B.), unused.VF. PPC 45 €

6889 ”Lartillerie Italienne” early b&w PPC with four views on card (M.B.), unused.VF. PPC 40 €

6890 ”Soldats Anglais” early b&w PPC with eight views on card (M.B.), unused.VF. PPC 40 €

6891 ”Soldats anglais” early b&w PPC with eight views on card (MB), pu.VF. PPC 25 €

6892 ”Le conab du Gouvernement bruilee 1897 et Les premieres troupes dOccupation 1897” early b&w PPC (M.B.), 
unused.VF.

PPC 35 €

6893 ”Infanterie dItalie” early b&w PPC with four views on card (M.B.), unused.VF. PPC 30 €

6894 ”Soldats Francais” early b&w PPC with six views on card (M.B.), unused.VF. PPC 35 €

6899 ”Le Phare de la Canee” grey-brown early,animated (E.Cavaliero,La Canee),unused. PPC 10 €

6905 ”Rue amiral Pottier. La Canee” early b&w PPC (E.A.Cavaliero) pu. VF. PPC 15 €

6906 ”Rue Kastelli actuellement “Canevaro” brownish-grey,very animated (Cavaliero,Canea),pu.1907 (LA CANEA) 
(fr.5c.1907/1912 Italian ovpt.”LA CANEA”,Hellas 15) to Milano-Italy.

PPC 15 €
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6895 ”Soldats Italiennes:Les Barsalliers” early b&w PPC with four views on card (M.B.), unused.VF. PPC 30 €

6896 ”Lile et le fort dIzzeddin” early b&w PPC with three views on card (M.B.), unused.VF. PPC 30 €

6897 ”Vue du Jerapetra” early b&w PPC with four views on card (M.B.), unused.VF. PPC 35 €

6898 ”Coum Capi a la Canee-Crete” b&w PPC (Socrates.Madbak) Unused,VF PPC 15 €

6900 ”Lentree du port de la Canee” early b&w PPC (E.Cavaliero), unused.VF. PPC 15 €

6901 ”Le Quai de la Canee.Le debarcadere” b&w early (Cavaliero),unused. VF. PPC 10 €

6902 ”Le Quai de la Canee. La Debarcadere” Early b&w PPC (E.A. Cavaliero), unused. VF PPC 20 €

6903 ”Panorama de la ville de la Canee” b&w PPC (Cavaliero), umused. VF PPC 10 €

6904 ”Panorama de la ville de la Canee” olive-grey early (E.Cavaliero,La Canee),unused. PPC 10 €

6907 ”Marche aux fruits” b&w PPC (E.Cavaliero), canc. to order.VF. PPC 15 €

6908 ”Jardin Public a la Canee” early b&w PPC (E.Cavaliero), unused.VF. PPC 10 €

6909 ”Place Montenegrins.La Canee” early b&w PPC (E.Cavaliero), unused.VF. PPC 15 €

6910 ”La Canee. place de Splanzia” Early b&w PPC (E. A. Cavaliero), unused. VF PPC 20 €

6911 ”Vue ext. du port de Candie” olive-grey (Alikiotis No.291), unused. VF. PPC 8 €

6912 ”Candie-Le phare, sur la vieille forteresse venitienne” b&w PPC (Delta No.1137-5), unused.VF. PPC 5 €

6913 ”Hors des murailles et du port” b&w PPC (Delta No.1228-17) pu. VF PPC 10 €

6914 ”Candie.La jetee” b&w PPC (Delta No.1141-8), unused.VF. PPC 10 €

6915 ”Candie (Crete). Une vue du haut des murailles” (real photo, Δ.Μπαλτζάκη, Νο.1134-2), postal used. Small cut. PPC 8 €

6916 ”Candie, vue du centre de la ville” real photo PPC, pu. VF. PPC 10 €

 AEGEAN ISLANDS (NORTH AND EAST)

6917 ”Quai de Metelin” b&w PPC (Lalelis Freres & Cie) u. VF. PPC 15 €

6918 ”Metelin La Jardin Public” b&w PPC (Tchivoglou Freres No.18), unused. VF. PPC 15 €

6919 ”Une Rue de Metelin” early b&w PPC (Nicolaides & Daniel Freres), unused. VF. PPC 15 €

6920 ”Metelin Rue dAclidiou” early b&w PPC (J.Daniel), unused. VF. PPC 10 €

6921 ”Metelin Aclidiou” early b&w PPC (J.Daniel), unused. VF. PPC 10 €



Ah�ara.itsos Au(ust ̄̂t) d ̄̄n%c ̄̂̃̊

̃̈̄

69̸̸69̸̷69̸1

69̸̵69̷969̷̽
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69̷̹69̷̸69̷̷

69̸969̸̽69̸̼

69̸669̸̺69̸̹
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̃̈̅

69̹̺69̹̹69̸̹

69̷̹69̹169̵̹

6922 ”Aclidiou Metelin” early b&w PPC, unused. VF. PPC 10 €

6923 ”Metelin Molo” early b&w PPC (J.Daniel), unused. VF. PPC 15 €

6924 ”Metelin Le Kiosque” b&w PPC (Tchivoglou Freres No.6), unused. VF. PPC 10 €

6925 ”Metelin Port du Nord et Forteresse” b&w PPC (Tchivoglou Freres No.27), unused. VF. PPC 10 €

6926 ”Port de Metelin” early b&w PPC (M.Nicolaides & H.Daniel), unused. VF. PPC 10 €

6927 ”Port de Metelin” early colored PPC (Mraz), unused. VF. PPC 15 €

6928 ”Metelin Viaduc du Village de Moria” b&w PPC (Tchivoglou Freres No.3), unused. VF. PPC 10 €

6929 ”Metelin Port de Loutra” early b&w PPC (J.Daniel), unused. VF. PPC 15 €

6930 ”Metelin Lentree du Port” b&w PPC (Tchivoglou Freres No.7), unused. VF. PPC 10 €

6931 ”Forteresse de Metelin” early b&w PPC (Nicolaides & Daniel Freres), unused. VF. PPC 10 €

6932 ”Port de Metelin” early b&w PPC, unused. VF. PPC 10 €

6933 ”Metelin. Village de Varia” b&w PPC (Tchivoglou Freres), unused. VF. PPC 10 €

 PELOPONESE

6934 ”Αποψις λουτροπόλεως Καιάφα” b&w real photo (A. Tselepis), unused. VF. PPC 8 €

6935 ”Calamata. Le Port” brownish (Calonaros, No 1), unused. VF. PPC 10 €

6936 ”Calamata. Vue Generale” brownish (Calonaros, No 2), unused. VF. PPC 8 €

6937 ”Calamata. Rue Centrale” brownish (Calonaros, No 3), unused. VF. PPC 8 €

6938 ”Calamata. Avenue du Port” brownish (Calonaros, No 4), unused. VF. PPC 12 €

6939 ”Calamata. Avenue de la Gare” brownish (Calonaros, No 5), unused. VF. PPC 10 €

6940 ”Calamata. La Cathedrale” brownish (Calonaros, No 8), unused. VF. PPC 8 €

6941 ”Calamata. La Cathedrale (interieur)” brownish (Calonaros, No 9), unused. Cut corners. PPC 5 €

6942 ”Calamata. Vue prise de la Citadelle” brownish (Calonaros, No 10), unused. Creased corner. PPC 8 €

6943 ”Calamata. Vue prise de la Citadelle” brownish (Calonaros, No 11), unused. VF. PPC 8 €

6944 ”Calamata. Le Chateau de Villehardouin” brownish (Calonaros, No 12), unused. VF. PPC 6 €

6945 ”Calamata. Rivage - Citadelle” color. (Papachristou), unused. F. PPC OFFER



Ah�ara.itsos Au(ust ̄̂t) d ̄̄n%c ̄̂̃̊

̃̈̆

69̹̽69̹̼69̹6

696̸696̷6961

696̵69̺969̺̽

69̺̼69̺669̺̺

69̺̹69̸̺69̷̺

69̵̺69̹9 69̺1
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̃̈̇

6969696̽696̼

6966696̺696̹

6946 ”Calamata. Vue du Rivage - Almyros” color. (Papachristou), unused. F. PPC OFFER

6947 ”Calamata. Exposition de Floriculture-Boulevard de la gare-Escaliers de la Forteresse-Eglise Saint-Nicolas” 
color. (Papachristou), unused. VF.

PPC OFFER

6948 ”Κυπαρισσία. Αποψη Ενετικού φρουρίου και κόλπου” b&w real photo (Kompocholis, Tripolis), unused. VF. PPC 10 €

6949 ”Παραλία Πευκώνος Ξυλοκάστρου” b&w real photo (Κ.Φ., Νο 8), unused. VF. PPC 8 €

6950 ”Canal” sepia PPC, unused, VF. PPC 20 €

 ATHENS & AREA

6951 ”Vue de la rade de Salamine” yellowish-brown (Photo Boissonnas), unused. VF. PPC 10 €

6952 ”Athenes. Baie de Salamine” early b&w PPC (P & C No.341), unused. VF. PPC 10 €

6953 ”Ruines sEleusis” early b&w PPC (P & C No.400), unused. VF. PPC 5 €

6954 ”Nouveau Phalere” b&w double panoramic PPC, pu.1903. VF. PPC 30 €

6955 ”Vue generale du Phalere” colored PPC (Kopeliaris No.69430), pu. Minor imperfections. PPC 8 €

6956 ”Nouveau Phalere. Estrade” color. early (P & C, No 525), unused. VF. PPC 10 €

6957 ”La Phalere” color. (No 22), used. VF. PPC 15 €

6958 ”Palace Hotel Acteon-Phalere” colored PPC (Kopeliaris No.69426), pu. VF. PPC 10 €

6959 ”N. Phalere. La plage” b&w real photo (Delta, No 751), used. F. PPC 12 €

6960 ”The American fleet in Phaleron” b&w real photo (No 745), unused. VF. PPC 12 €

6961 ”Vue du Port du Piree” yellowish-black, pu.1909. VF. PPC 10 €

6962 ”Le Piree. Hotel de Ville” b&w real photo (Lykides, No 665), pu.1965. Creased. PPC 5 €

6963 ”Le Piree. Quai Possidonos” b&w (Delta, No 103), unused. VF. PPC 12 €

6964 ”Freatis (Port du Piree)” b&w early (P&C, No 338), pu.1904 (stamp removed). G. PPC 8 €

6965 ”Le Piree. Place de Themistocle et le port” b&w early (No 191), unused. VF. PPC 12 €

6966 ”Pyreas. Nr. Athens, Greece” b&w real photo, unused. VF. PPC 15 €

6967 ”Le Piree. Tourcolimano” b&w real photo (Delta, No 611), unused. VF. PPC 10 €

6968 ”Mikrolimano - Picturesque harbour and Yachting centre” colour., unused. VF. PPC 5 €

6969 ”Souvenir de la Grece” color. early (Pallis & Cotzias, No 686), unused. Creased corner. PPC 10 €



Ah�ara.itsos Au(ust ̄̂t) d ̄̄n%c ̄̂̃̊

̃̈̈

69̽̽69̼̽69̽6
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̃̈̉

6991699̵69̽9

699̼699̷69̵̼

6970 ”Souvenir dAthenes” color. early (Charles Beck), unused. Creased corners. PPC 5 €

6971 ”Souvenir dAthenes” color. early unused. Creased corner. PPC 5 €

6972 ”Souvenir dAthenes” color. early (Pallis & Cotzias, No 992), pu.1899. Creased corner. PPC 10 €

6973 ”Vue dAcropole prise dIlissus” early colored PPC (Marsellos), pu. Creased corner. PPC 5 €

6974 ”Athenes Erectheion et Caryatides” colored PPC (Razis No.2199), pu. VF. PPC 6 €

6975 ”Les Propylees” early b&w PPC, unused. VF. PPC 5 €

6976 ”Athenes Propylees” early b&w PPC (P & C No.135), pu. Minor imperfections. PPC 5 €

6977 ”Athenes le Parthenon” early b&w PPC, unused. VF. PPC 5 €

6978 ”Athenes Les Caryatides (Acropole)” early b&w PPC (P & C), u. VF. PPC 5 €

6979 ”Temple de Jupiter” early b&w PPC, pu. VF. PPC 5 €

6980 ”Palais de lExposition Zappion, Athenes” colored PPC (No.69416), pu. VF. PPC 8 €

6981 ”Athenes. Theatre Herode dAttique” photo-card PPC, pu. VF. PPC 5 €

6982 ”Athenes Le Parthenon” b&w photo-card (Pascal), pu. VF. PPC 5 €

6983 ”Vue generale de lAcropole prise de lIlissos” colored PPC (No.10), pu. VF. PPC 5 €

6984 ”Athenes Acropole (Est)” early b&w PPC (P & C No.49), unused. VF. PPC 5 €

6985 ”Athenes Acropole & Zappion” b&w PPC (Pallis & Cotzias No.164), pu. Creased. PPC 5 €

6986 ”Athenes Vue generale de lAcropole prise du Pnux” colored PPC (Racopoulos No.3), pu. VF. PPC 5 €

6987 ”Athenes LAcademie” early b&w PPC (P & C No.122), unused. VF. PPC 5 €

6988 ”Athenes LUniversite” early b&w PPC (P & C No.107), unused. VF. PPC 5 €

6989 ”Bibliotheque National” early b&w PPC, unused. VF. PPC 10 €

6990 ”Athenes Place de la Constitution” early b&w PPC (P & C No.146), unused. VF. PPC 8 €

6991 ”Athenes Pnyx (Tribunes des anciens orateurs)” early b&w PPC (P & C No.167), unused. VF. PPC 5 €

6992 ”Athenes Temple dEole” early b&w PPC, unused. VF. PPC 5 €

6997 ”Neptune” early b&w PPC (No.43), unused. VF. PPC 5 €



Ah�ara.itsos Au(ust ̄̂t) d ̄̄n%c ̄̂̃̊

̃̈̊

̵̵̵̵̵̵̼̼̼̼̽6

̵̵̵̵̵̵̸̼̺̼̹̼

̵̵̷̵̵̼̼1̵̵̵̼

6999699̽6996

699̺699̹699̸

̵̼11̵̼1̵̵̵̼9
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̃̈̋

̵̼1̷

̵̼1̺

̵̼1̸

̵̼16̵̼1̹
6993 ”Pericles perorant de Pnyx, justifie les depenses” early b&w PPC (P & C No.416), unused. VF. PPC 5 €
6994 ”Prisons de Socrates” early b&w PPC, unused. VF. PPC 5 €
6995 ”Athenes LErechthee” early b&w PPC (P & C No.61), unused. VF. PPC 5 €
6996 ”Athenes Temple de Victoire” early b&w PPC (P & C No.168), unused. VF. PPC 5 €
6998 ”Athenes. Place de la Constitution” b&w, unused. VF. PPC 8 €
6999 ”Athenes. Les fetes pendant la visite de S.M. le Roi dItalie. Entree de L.L.M.M. les Rois dItalie et de Grece au 

Stade” b&w (Pallis & Cotzias, No 1017), unused. VF.
PPC 15 €

7000 ”Athenes. Le Stade. Jeux Olympiques 1906” b&w early (Pallis & Cotzias, No 828), unused. F. PPC 15 €
7001 ”Athenes. Propylees du Stade et Acropole” brownish (Delta, No 756), used. VF. PPC 8 €
7002 ”Athenes. Le Stade” brownish (Panopoulos, No 21), unused. VF. PPC 8 €
7003 ”Athen” color. early (Kunstanstalt Kosmos), pu.1903. VF. PPC 15 €
7004 ”Athenes. Hotel Grande Bretagne” color. early (Richter & Co, Napoli), unused. VF. PPC 15 €
7005 ”Athenes. Jardin Royal” color. unused. Creased corner. PPC 5 €
7006 ”Athenes. Monument de Lysicrate” color. (Beck & Barth, No 13), pu.1919. VF. PPC 5 €
7007 ”Athenes” b&w real photo (Dabbs & Ottaway), unused. VF. PPC 8 €
7008 ”Kifissia. Palace Hotel” b&w real photo (Photo Dirmiki), used. Creased in the middle. PPC OFFER

 ROYALTY

7009 ”17 Μαρτίου 1910. Ο Βασιλεύς Γεώργιος Α αναγινώσκων εν τη Βουλή το διάγγελμα της Εθνοσυνελεύσεως” 
color. (Farazis & Michalopoulos), unused. VF.

PPC 15 €

7010 ”King Constantine of Greece” b&w PPC, unused. VF. PPC 10 €
7011 ”GREEK ROYAL FAMILY” b&w PPC, unused. VF. PPC 10 €
7012 ”Α.Β.Υ. Ο ΔΙΑΔΟΧΟΣ ΜΕΤΑ ΤΗΣ Α.Υ. ΠΡΙΓΚΗΠΙΣΣΗΣ ΕΛΕΝΗΣ” sepia PPC, unused. VF. PPC 10 €
7013 (Greek King Constantine & his family) (no description) colour.(editor unknown),pu.1917 in Greek.One corner 

creased.
PPC 15 €

 CENTRAL GREECE

7014 ”Ile d Eubee. Karistos” color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 351, Volos), u. VF. PPC 20 €
7015 ”Bains dAedipsos.Debarcadere” b&w PPC(Vrettos No.201-1), pu(fr.with 2X20dr/500dr Σ.Δ.Δ. stamps and 

canc.”ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΕΙΑ*ΓΕΝ.ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ”).VF
PPC 15 €

7016 ”(Edipsos Baths.Hotel EGLI)” (in Greek only) brownish-grey (G.Alexandris,Edipsos No.151),pu.1938 (ΛΟΥΤΡΑ 
ΑΙΔΗΨΟΥ) in Greek,arr.”ΑΘΗΝΑΙ”.

PPC 10 €



Ah�ara.itsos Au(ust ̄̂t) d ̄̄n%c ̄̂̃̊

̃̉̂
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̵̷̵̷̵̷̸̼̺̼̹̼

̵̷̷̵̷̼̼1̵̷̵̼
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̃̉̃

̵̸̼̺ ̵̸̼6 ̵̸̼̼

̵̸̼̽ ̵̸̼9 ̵̵̼̹

7017 ”LES BAINS DAEDIPSOS. La plage.” b&w real photo PPC (No.208.8) unused. VF. PPC 10 €

7018 ”THE QUAY OF AEDEPSOS.”b&w PPC used. VF. PPC 10 €

 THESSALY

7019 ”Skiathos” color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 159, Volos), u. VF. PPC 12 €

7020 ”L ile de Skopelos” color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 255, Volos), unused, VF. PPC 15 €

7021 ”Vue de Volo, prise du sommet de Pilion” color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 167, Volos), pu. VF. PPC 10 €

7022 ”Thessalie. Volo” color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 1, Volos), unused, VF. PPC 15 €

7023 ”Thessaly. Volos” color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 19, Volos), pu. VF. PPC 20 €

7024 ”Volo, Rue Demetriados” color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 139, Volos), u. VF. PPC 20 €

7025 ”Thessaly. Larissa” color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 241, Volos), pu. VF. PPC 20 €

7026 ”Thessaly. Larissa” color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 10, Volos), pu. VF. PPC 20 €

7027 ”Thessaly. Rapsani” color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 269, Volos), unused, VF. PPC 15 €

7028 ”Trikkala” early greenish PPC, (Edit. Stef. Stefanopoulos, Volos), pu. VF. PPC 15 €

7029 ”Trikkala” early b&w PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 13, Volos), unused, VF. PPC 20 €

7030 ”Thessalie. Place de Trikkala” color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 20, Volos), u. VF. PPC 15 €

7031 ”Thessaly. Rochers de Meteores” color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 163, Volos), u. VF. PPC 15 €

7032 ”Thessaly. Karditsa” color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 248, Volos), u. VF. PPC 20 €

 IONIAN ISLANDS

7033 ”Corfu Villa Imperiale Achilleion” early colored PPC (No.3928), unused. VF. PPC 5 €

7034 ”Achilleon” early b&w PPC, unused. VF. PPC 5 €

7035 ”Corfu Achilleion (Villa Imperiale)” early colored PPC (No.3949), unused. VF. PPC 5 €

7036 ”Corfu Achilleion (Villa Imperiale) Le jardin” early colored PPC (No.3944), unused. VF. PPC 5 €

7037 ”Corfu Achilleion Achille mourant” early colored PPC (No.3946), unused. VF. PPC 5 €

7038 ”Corfu Villa Imperiale Achilleion Le jardin” early b&w PPC (No.3926), unused. VF. PPC 5 €

7039 ”Corfu Achilleion (Villa Imperiale) Terasse” early b&w PPC (No.3951), unused. VF. PPC 6 €

7040 ”Corfu Villa Imperiale Achilleion. Le Peristyle” early colored PPC (No.3955), unused. VF. PPC 5 €



Ah�ara.itsos Au(ust ̄̂t) d ̄̄n%c ̄̂̃̊

̃̉̄
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̃̉̅

̵̼6̵̹̼61̵̼6̵

̵̼̺9̵̵̼̺̼̺̼̽

7041 ”Corfu Achilleion (Villa Imperiale) Le peristyle” early b&w PPC (Borri), unused. VF. PPC 5 €

7042 ”Corfu Monument de Rodolphe (Villa Imperiale Achilleion)” early b&w PPC (Borri), unused. VF. PPC 5 €

7043 ”Corfou Boulevard St Georges” early colored PPC (Borri), unused. VF. PPC 5 €

7044 ”Corfou Citadelle vue dEsplanade” early colored PPC (No.3945), unused. VF. PPC 5 €

7045 ”Corfou Villa Royale Mon repos” early colored PPC (Purger No.2563), unused. VF. PPC 5 €

7046 ”Corfou Palais Royal” early b&w PPC (Borri), unused. VF. PPC 5 €

7047 ”Cardaki Corfou” b&w PPC (Aspiotis), u. VF. PPC 5 €

7048 ”Corfu La village Benizze” early colored PPC (No.3921), unused. VF. PPC 5 €

7049 ”Ithaque-Vathy. Vue generale du haut de la forteresse” b&w real photo (Delta, No 5), unused. VF. PPC 12 €

 EPIRUS

7050 ”Ιωαννινα Ζωσιμαία Σχολή” early colored PPC (Rhados), unused. VF. PPC 20 €

7051 ”Janina” early b&w PPC (Rhados), unused. VF. PPC 10 €

7052 ”Costumes Grecs Epire Zagoria” colored PPC (Aspiotis No.328), u. VF. PPC 5 €

7053 ”Costumes Grecs Epire Paramythia” colored PPC (Aspiotis No.329), u. Creased corner. PPC 5 €

 MACEDONIA

7054 ”Brigands Macedoniens” early b&w PPC, pu. VF. PPC 20 €

 THESSALONIKI (SALONICA)

7055 ”Place de la liberte Salonique” color PPC (D.Sonides No.182) unused. VF. PPC 10 €

7056 ”La reception de S. E. le General Degiorgis Pacha a Salonique” b&w (D. Sounides), pu.1904. Creased corners. PPC 15 €

7057 ”Salonique. Rue Sainte-Sophie” b&w (Fratelli Bormioli), unused. Creased corner. Rare. PPC 15 €

7058 ”Salonique - Metropole” color PPC, (Edit. Stef. Stefanopoulos, No 156, Volos), unused, VF. PPC 15 €

7059 ”Salonique. Temple des Cavira” color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 149, Volos), pu (no stamp). VF. PPC 20 €

7060 ”Salonique - Allee de Hamedie” color PPC, (Edit. Stef. Stefanopoulos, No 146, Volos), u. VF. PPC 20 €

7061 ”Salonique - Tour de Lion” color PPC, (Edit. Stef. Stefanopoulos, No 150, Volos), u. VF. PPC 20 €

7064 ”Salonique 1917. Les Cireurs Grecs” b&w (No 13), pu.1919. VF. PPC 5 €



Ah�ara.itsos Au(ust ̄̂t) d ̄̄n%c ̄̂̃̊
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̵̸̵̷̵̼̼̼̽̽̽1

̵̵̼̼̽̽̽6̵̼̼1̵̼69

7062 ”Salonique. Pope grec appelant les fideles” b&w (No 96), used. VF. PPC 5 €

7063 ”Souvenir de Salonique. Femme Turque a la fontaine” b&w (No 6), used. VF. PPC 5 €

7065 ”Salonique. Quai Constantin” b&w, unused. VF. PPC 5 €

7066 ”Salonique. Interieur vieille Mosquee. Pont de la Rue du 29 Octobre” b&w (Rollet, No 14 & No 20), unused. VF. PPC 5 €

7067 ”Salonique. Tekkah Kapou. Rue Egnatia” b&w, used. F. PPC 5 €

7068 ”Salonique. Vue Panoramique” b&w (No 99), used. VF. PPC 5 €

7069 ”Salonique. Un coin de la Place de Liberte apres le terrible incendie qui detruisit la Ville le 18 Aout 1917” b&w 
(Grimand Fils & Cie), used. Creased in the middle.

PPC 5 €

7070 ”Boulevard du Roi Constantin a Salonique” b&w, used. VF. PPC 6 €

7071 ”Salonique. Petite scene de la rue sous lArc dAlexandre le Grand” color. (B.R.D.), used. VF. PPC 5 €

7072 ”Premier Jour de Salonique en etat de siege” color. (Menahem & Sevy), used. VF. PPC 5 €

7073 ”Golfe de Salonique. Esercices de tir contre les submersibles” color. (IPA CT, No 126), unused. VF. PPC 5 €

7074 ”Salonique. Prefecture” color. (No 20), used. VF. PPC 5 €

7075 ”Salonique. Top-Hane” color. (No 26), used. VF. PPC 5 €

7076 ”Salonique. Les environs des Gares” color. (Jacques Saul), unused. VF. PPC 5 €

7077 ”Souvenir de Salonique. Eglise Sainte Trinite (Mosquee Kazandjilar)” b&w used. F. PPC 15 €

7078 ”Θεσσαλονίκη. Αποψις εσωτερικού της πόλεως” b&w (Dounias) pu.1914. Creased. PPC 15 €

7079 ”Le Musee- Salonique” b&w PPC (Lycides No.51), u. VF. PPC 8 €

7080 ”Salonique. Du haut du Minaret de Atcha-Mitchi Djami: a gauche, la Tour Blanche a droite, Minaret de Teke-
Djami” b&w (E.L.D), unused. VF.

PPC 6 €

7081 ”Salonique. Tekkieh Kapou. Les tombeaux. Les refugies” b&w, unused. VF. PPC 5 €

7082 ”Salonique. Eglise de Vlateon-Mouni” b&w (Vise Paris, No 33), used. VF. PPC 5 €

7083 ”Salonique. Place de la Liberte avant lIncendie” b&w (Vise Paris, No 3204), unused. VF. PPC 5 €

7086 ”Salonique. Tombeau Romain, pres de Ste-Sophie” b&w (Vise Paris, No 28), unused. VF. PPC 5 €

7088 ”Salonique. Eglise Ste-Sophie (nord-quest)” b&w (Vise Paris, No 18), unused. VF. PPC 5 €



Ah�ara.itsos Au(ust ̄̂t) d ̄̄n%c ̄̂̃̊

̃̉̈

̵̵̵̼̼̼̺̼̹̽̽̽

̼1̵̸̼1̵1̼1̵̵

̵̼99̵̼9̵̼̼96

̵̼9̵̺̼9̵̹̼9̸

̵̼9̵̵̼̽9 ̵̼9̷̵̼91
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̃̉̉

̼1̵̼̼1̵6̼1̵̺

̼1̵̷̵̼9̽

̼1̵̹

7084 ”Salonique. La Mosquee Eskidjouma” yellowish-brown (Vise Paris, No 2837), unused. VF. PPC 5 €

7085 ”Salonique. Maison bombardee” yellowish-brown (Vise Paris, No 2840), used. VF. PPC 5 €

7087 ”Salonique. Cafe en plein air” b&w (Vise Paris, No 141), used. F. PPC 5 €

7089 ”Souvenir de Salonique. Vieux turc” brownish (Ghedalia, No 86), unused. VF. PPC 5 €

7090 ”Souvenir de Salonique. Rue Egnatia” b&w (Benroubi et Pessah), unused. VF. PPC 5 €

7091 ”Souvenir de Salonique. Rue Egnatia” b&w (Papeterie Parisienne, No 44), unused. VF. PPC 5 €

7092 ”Salonique. Incendie des 18-19-20 Aout. La seule Maison epargnee Place de la Liberte transformee en Hotel 
des Postes et Telegraphes” b&w (Parisiana, No 19), unused. VF.

PPC 5 €

7093 ”Salonique. Place de la Revolution” b&w (Rollet, No 107), used. F. PPC 5 €

7094 ”Souvenir de Salonique. Eglise de la Sainte Paraskevi” b&w (Juda M. Bensussan), unused. VF. PPC 5 €

7095 ”Salonique. Maison incediee rue Alexandre le Grand” b&w (H.L, No 39), unused. F. PPC 5 €

7096 ”Salonique. Quartier Vardar, Attelage de Buffles” b&w (J.T. & Cie No 19), used. VF. PPC 5 €

7097 ”Salonique. Boulevard Roi Constantin” b&w, used. VF. PPC 6 €

7098 ”Salonique. Maisons Bourgeoises Grecques dans la rue Venizelos” b&w (Grinaud Fils & Cie), used. VF. PPC 6 €

7099 ”Salonique. Vue Generale” b&w (E. Le Deley), used. VF. PPC 5 €

7100 ”Salonique. Arc de triomphe de Galere” b&w (Librairie Francaise, No 1003), used. VF. PPC 5 €

7101 ”Salonique. Vue de lancienne Acropole (Citadelle)” b&w (Librairie Francaise, No 1022), used. VF. PPC 5 €

7102 ”Souvenir de Salonique. Rue turque du haut de la Ville” color. (Hananel Naar), used. VF. PPC 5 €

7103 ”Souvenir de Salonique. La porte des remparts” color. (Hananel Naar), used. F. PPC 5 €

7104 ”Salonique. Place de Sainte Sophie” b&w real photo (Lykides, No 6), used. VF. PPC 12 €

7105 ”Salonique. Vue partielle” b&w real photo (Delta, No 927), unused. F. PPC 8 €

7106 ”Θεσσαλονίκη. Αποψη από Λευκό Πύργο (δυτική πλευρά), 1930” b&w real photo, used. F. PPC 10 €

7107 ”Salonique. Le Quai” b&w real photo, unused. F. PPC 8 €



Ah�ara.itsos Au(ust ̄̂t) d ̄̄n%c ̄̂̃̊

̃̉̊

̼1̷̺̼1̷̹̼1̷̸

̼1̷̷̼1̷1̼1̷̵

̼119̼11̼̽11̼

̼116̼11̺̼11̹

̼11̸̼11̷̼111

̼11̵̼1̵9̼1̵̽



Pu#lic Auction ̈̃̋ 888h,ara.itsoshco.

̃̉̋

̼1̸1̼1̸̵̼1̷9

̼1̷̼̽1̷̼̼1̷6

̼1̸̹̼1̸̸̼1̸̷
7108 ”Salonique. Le Quai” b&w real photo, unused. VF. PPC 8 €
7109 ”Salonique. Apres lincedie” b&w real photo, used. VF. PPC 5 €
7110 ”Salonique. Le Monument de Votsi” b&w real photo (Delta, No 1327-54), unused. VF. PPC 8 €
7111 ”Salonique. Boulevard Nike (de la Victoire)” brownish real photo (Delta, No 905), pu. VF. PPC 12 €
7112 ”Salonique. American Farm School” b&w real photo, unused. VF. PPC 12 €
7113 ”Salonique. Quai de la Tour Blanche” b&w real photo (Lykides, No 3), used. VF. PPC 8 €
7114 ”Salonique. Une vue vers la haute ville” b&w real photo (Delta, No 1410-84), unused. VF. PPC 12 €
7115 ”Salonique. Ruines de Ste Demetrius” b&w real photo (Lykides, No 83), unused. F. PPC 10 €
7116 ”Salonique. La forteresse de Yedi-Coule” b&w real photo (Delta, No 914), used. Creased corner. PPC 5 €
7117 ”Salonique. Saint Demetrius” b&w real photo (No 96), unused. VF. PPC 5 €
7118 ”Salonique. Le Quai” b&w real photo, unused. VF. PPC 12 €
7119 ”Salonique. La Tour Blanche” b&w real photo (Delta, No 901), pu. Creased. PPC 12 €
7120 ”Salonique. Tour Blanche” b&w real photo (Lykides, No 2), unused. VF. PPC 10 €
7121 ”Salonique. Vue externe des forteresses” b&w real photo (Lykides, No 84), unused. VF. PPC 8 €
7122 ”Salonique. Mediterranean Palace” b&w real photo (No 17), unused. VF. PPC 10 €
7123 ”Salonique. Place de Ste Sophie” b&w real photo (Lykides, No 33), unused. VF. PPC 12 €
7124 ”Salonique. Place de Ste Sophie” b&w real photo (No 31), pu.1950. VF. PPC 10 €
7125 ”Salonique. Arc de Triomphe de Galerius” b&w real photo (Lykides, No 864), used. F. PPC 10 €
7126 ”Salonique. Rue Venizelos” b&w real photo (Delta, No 911), used. Creased. PPC 5 €
7127 ”Salonique. Ste Sophie” b&w real photo (Lykides, No 71), unused. VF. PPC 8 €
7128 ”Salonique. Vue panoramique. Haute Ville” b&w real photo (Delta, No 916), unused. VF. PPC 10 €
7129 ”Salonique. Vue de la Tour Blanche” b&w real photo (Lykides, No 39), unused. VF. PPC 10 €
7130 ”Salonique. Mediterranean Palace” b&w real photo (Lykides, No 832), pu.1932. VF. PPC 12 €
7131 ”Salonique. Place et rue Sainte-Sophie” b&w real photo (Delta, No 928), unused. VF. PPC 12 €
7132 ”Salonique. Vue de la mer” b&w real photo (Lykides, No 38), unused. VF. PPC 12 €
7133 ”Salonique. Place de Ste Sophie” b&w real photo (Lykides, No 31), unused. VF. PPC 10 €
7134 ”Salonique. Rue Tsimiski” brownish real photo (Delta, No 913), unused. Creased. PPC 6 €



Ah�ara.itsos Au(ust ̄̂t) d ̄̄n%c ̄̂̃̊

̃̊̂

̼1̺1̼1̵̺̼1̹9

̼1̹̼̽1̹̼̼1̹6

̼1̹̺̼1̹̹̼1̸̹

̼1̷̹̼1̵̹̼1̸̼

̼1̸9̼1̸̼̽1̸6̼1̸̺
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̃̊̃

̼1̺̼̼1̺6

̼1̺̺̼1̺̹

̼1̸̺̼1̷̺

̼1̹1

TRANSPORTATION

7135 ”Επιβατική αμαξοστοιχία Σ.Δ.-Κ. (Διακοφτό-Καλάβρυτα)” b&w PPC, unused. VF. PPC 20 €
7136 ”Σιδηρόφρακτος Πύλη Σ.Δ.-Κ. (Διακοφτό-Καλάβρυτα)” b&w PPC, unused. VF. PPC 20 €
7137 ”Vue de N.Korinthe prise de la Gare de Chemin de Fer” b&w PPC (Scouteri Fr. No.72), unused. VF PPC 8 €
7138 ”Ligne Athenes-Salonique. Tunnel aux contreforts de lOeta” brownish PPC (C.E.H.), unused. VF PPC 10 €
7139 ”Ligne Athenes-Salonique.Le Viaduc d Assopos” brownish PPC (C.E.H.), unused. VF PPC 10 €
7140 ”Le Simplon, Orient-Express traversant le viaduc de Gorgopotamos” brown on yellow paper PPC (C.E.H.), 

unused. VF.
PPC 10 €

7141 ”Ligne Athenes-Salonique. Defile de la Vallee de Tempes” brown on yellow paper PPC (C.E.H.), unused. VF. PPC 10 €
7142 ”Le Chemin de fer Salonique-Brallo-Athenes” b&w on greenish PPC (Alexakis), u.light crease PPC 10 €
7143 ”Vue de Brallo” b&w PPC (Alexakis), u.VF PPC 10 €
7144 ”Le chemin de fer Brallo-Salonique.La gare Mamoura pres de Brallo” grey,animated 

(G.Alexakis,Piraeus),pu.1918 (French T&P) to Var-France.
PPC 10 €

7145 ”Gare de chemin de fer a Brallo” b&w PPC (I.&V.Papadopoulos), unused.VF. PPC 10 €
7146 ”Brallo.La gare de Chemin de fer Salonique-Larissa-Brallo” b&w PPC(Alexakis No.2550), u.stained PPC 10 €
7147 ”BRALLO. La gare du Chemin de ler Salonique-Larissa-Brallo” b&w PPC (G.N.Alexakis No.2550) u. VF. PPC 10 €
7148 ”Premier depart du train Salonique-Monastir” Early coloured PPC(D.Assael), u.VF PPC 20 €
7149 ”Edessa.Gare de chemin de fer” b&w PPC (Papachristodoulou), u.VF. PPC 10 €
7150 ”(Edessa.The Railway-Station)” (in Greek only) olive-grey (editor unknown),unused. PPC 10 €
7151 ”CONSTANTINOPLE-Gare des Chemins de fer Orientaux” brownish PPC, u. VF. PPC 7 €
7152 ”DEUTSCHES SOLDATEN EISENBAHNERHEIM IN ESKI-CHEHIR” b&w PPC, u. With minor faults. PPC 10 €
7153 ”ΚΑΡΑΠΙΝΑΡ” b&w PPC, unused. VF. PPC 7 €
7154 ”Station de Halka-Bounar Smyrne” b&w PPC, unused. VF. PPC 10 €
7155 ”Adana. Nouvelle gare” b&w PPC, u. VF. PPC 10 €
7156 ”MERSINA-Station du Chemin de fer” early b&w PPC, unused. VF. PPC 10 €
7157 ”SUEZ. La Gare.” color PPC (No. 56). pu. minor faults. PPC 5 €



Ah�ara.itsos Au(ust ̄̂t) d ̄̄n%c ̄̂̃̊

̃̊̄

̼1̸̼̼1̼1̼1̵̼̼169

̼1̼̺̼1̷̼̼166

̼16̺̼16̹̼16̸

̼16̼̽16̼̼161̼1̺9

̼16̷̼16̵̼1̺̽
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̃̊̅

̼1̽1̼1̵̼̽1̼9

̼1̼̼̽1̼̼̼1̼6

 SMYRNE, CONSTANTINOPLE, ASIA MINOR

7158 ”Salut de Constantinople. Cavalierie Imperiale Ottomane” Early b&w PPC, unused. VF PPC 12 €
7159 ”Marchand de balais. Salut de Constantinople” Early b&w PPC (Ludwigsohn Freres), pu. VF PPC 15 €
7160 ”Cafe turcisnaf. Salut de Constantinople” Early b&w PPC (Jacques Ludwigsohn), pu. VF PPC 12 €
7161 ”Constantinople. Marchand Turc” b&w PPC, unused. VF PPC 12 €
7162 ”Refugiees grecques originaires de lAsie Mineur” colored PPC, u. VF PPC 15 €
7163 ”Turquie.Les Hamals(portefaix)” coloured PPC(Th.E.L. No.1039), unused.VF PPC 12 €
7164 ”Salut de Constantinople.Marchands de Simites” Early colored PPC(No.9739), unused.VF PPC 18 €
7165 ”Constantinople.Vendeurs ambulants” colored PPC(Zellitch No.21389), u.VF PPC 15 €
7166 ”Hamals. Salut de Constantinople” early b&w PPC, pu. VF. PPC 15 €
7167 ”Marchand de Dattes. Constantinople” color PPC, unused. Creased corner. PPC 10 €
7168 ”Cafedji” colored PPC(Rochat No.504), unused.VF PPC 10 €
7169 ”Souvenir de Cafedje Turc” Early b&w PPC (Max Fruchtermann No.386), unused. VF PPC 10 €
7170 ”Salut de Constantinople.Djierdji(Lingo-Tschervello)” colored PPC(No.8757), u.creased corner PPC 10 €
7171 ”Marchand ambulant” b&w PPC(M.Fruchtermann No.1790), unused.stained PPC 10 €
7172 ”Porte chaise.Salut de Constantinople” colored PPC (No.9730), u.VF. PPC 10 €
7173 ”Constantinople.Des bohemmiannes appartenant au high-life” coloured PPC , unused.VF PPC 15 €
7175 ”Bains de Diane. Souvenir de Smyrne” Early colored PPC (P. L. Dermont No.7588), u.VF PPC 10 €
7176 ”Souvenir de Smyrne. Bains dAgamemnon” Early b&w PPC (P. L. Dermond No.13026), pu.VF PPC 10 €
7177 ”SMYRNE. BAINS DAGAMEMNON” early color PPC, u. VF. PPC 15 €
7178 ”Etage superieur des bains dAgamemnon” early greenish PPC, pu. VF. PPC 15 €
7179 ”Grand cimetiere Turc” colored PPC (DECIPRIS No.156), unused.VF PPC 10 €
7180 ”Smyrne-Cimetiere Turc” b&w PPC (Decipris No.33), u.VF PPC 10 €
7181 ”Grand Hotel Huck. Smyrne” color PPC, u. VF. PPC 10 €
7183 ”Souvenir de Smyrne.Monument de la Caserne” b&w PPC 9Molko No.4837), u. folded PPC 8 €
7184 ”Le Palais du Gouverneur” early b&w PPC, pu. VF. PPC 15 €
7185 ”Chalet de lEden. Souvenir de Smyrne” Early b&w PPC, unused. VF PPC 15 €

̼1̺̼̽1̹̼̽1̸̽



Ah�ara.itsos Au(ust ̄̂t) d ̄̄n%c ̄̂̃̊

̃̊̆

̷̵̵̼̼19̼̼196

̼19̺̼19̹̼19̸

̼19̷̼191̼19̵

̼1̽9̼1̼̽̽1̼̽

̼19̼̽1̽6̼1̷̼̽1̼̹
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̃̊̇

̷̼1̵̷̵̼9̷̵̸̼

̷̵̷̵̷̷̵̼̹̼̼1̼199

7174 ”Les chiens des rues” Early colored PPC (M.Fruchtermann No.1521), unused.VF. PPC 10 €

7182 ”Clocher de lEglise St.Photini” Coloured PPC (J.Molko No.2226) unused,VF PPC 8 €

7186 ”Smyrne, grande mosquee (Jesar Djani)” b&w on yellow paper, unused. VF. PPC 10 €

7187 ”Smyrne. Ecole des Arts & Metiers” Early colored PPC (Zachariou & Koury No.19), unused. VF PPC 15 €

7188 ”Place du Conak. Smyrne” Early b&w PPC (Zachariou & Koury No.16), unused.VF PPC 15 €

7189 ”Place du Conak. Smyrne” Early colored PPC (Zachariou & Koury No.4), unused.VF PPC 15 €

7190 ”Souvenir de Smyrne. Monument jubilaire devant le Konak” brownish PPC (J.Molko No.4721), unused.VF PPC 15 €

7191 ”Smyrne. Palais de Gouverneur” brownish PPC, pu.VF PPC 15 €

7192 ”Smyrne. La grande Caserne” colored PPC, unused.VF PPC 10 €

7193 ”Smyrne-Place du Gouvernement” b&w PPC (Jozef Abajoli No.125), unused.VF PPC 10 €

7194 ”Monument de la Caserne” brownish PPC (J.Molko No.4837), pu.VF PPC 15 €

7195 ”Souvenir de Smyrne. Monument de la Caserne” colored PPC (J.Molko No.2239), unused.VF PPC 15 €

7196 ”Smyrne. Place du Palais du Gouverneur” colored PPC (S.Sarantopoulos), unused.VF PPC 15 €

7197 ”Smyrne. Place du Palais du Gouverneur” brownish PPC (S.Sarantopoulos), unused.VF PPC 10 €

7198 ”Tour jubilaire de S.M.J. le Sultan. Smyrne” Early b&w PPC, pu.F PPC 10 €

7199 ”Smyrne-Tour Jubilaire au Palais du Gouverneur” colored PPC (P.Coyounian & Co. No.31), pu.VF PPC 10 €

7200 ”Smyrne. Place du Palais du Gouverneur” colored PPC (S.Sarantopoulos), u.VF PPC 10 €

7201 ”Fontaine Monumentale -  Smyrne” colored PPC (No.8840), pu.VF PPC 25 €

7202 ”Tour Jubilaire de S.M.J. le Sultan. Smyrne” Early colored PPC, unused.VF PPC 10 €

7203 ”Chameaux Pehlavans (lutteurs). Smyrne” Early b&w PPC, unused. VF PPC 8 €

7204 ”Smyrne. Eglise Ste Photinie” colored PPC (S. Sarantopoulos), unused.VF PPC 15 €

7209 ”Smyrne. LInterieur d;une Mosquee” colored PPC (No.19), unused.VF PPC 10 €

7210 ”Souvenir de Smyrne. Ancien Temple (Djami) turc” Early b&w PPC (Dermond No.341), unused.VF PPC 15 €



Ah�ara.itsos Au(ust ̄̂t) d ̄̄n%c ̄̂̃̊

̃̊̈

̷̷̸̷̷̷̷̷̼̼̼1

̷̷̵̷̼̼19̷̼1̽

̷̼1̷̼̼16̷̼1̷̹̼11

̷̵̷̵̷̵̼̼̼̼̽6̷̵̼̺

̷̼1̷̺̼1̸̷̼1̷
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̷̷̼9̷̷̷̷̼̼̼̽

̷̷̼6̷̷̷̷̼̺̼̹

7205 ”Smyrne. Le Clocher de lEglise Ste. Photinie” colored PPC (S. Sarantopoulos), unused.VF PPC 15 €
7206 ”Souvenir de Smyrne. Clocher Sainte Photinie” colored PPC (Librairie Zachariou & Koury No.12), unused.VF PPC 15 €
7207 ”Smyrne - Le CLocher de Ste Photinie” Early colored PPC (Maison Homere No.47), unused. VF PPC 20 €
7208 ”Clocher de St. Photinie. Smyrne” Early colored PPC, unused.VF PPC 15 €
7211 ”Grande Mosquee. Smyrne” Early greenish PPC, unused.VF PPC 10 €
7212 ”Smyrne. Le Konak. Gendarmerie. Fontaine” colored PPC, unused.VF PPC 15 €
7213 ”Palais du Gouverneur. Smyrne” b&w PPC, unused.VF PPC 12 €
7214 ”Fontaine Monumentale -  Smyrne” colored PPC (No.8840), unused.VF PPC 12 €
7215 ”Smyrne. Palais Gouvernemental” colored PPC, unused.VF PPC 15 €
7216 ”Souvenir de Smyrne. Monument jubilaire devant la Caserne” colored PPC (J.Molko No.2232), unused.slightly 

creased corner
PPC 10 €

7217 ”Smyrne. Fontaine commemorative du 25e Anniversaire du Regne du Sulan” Early b&w PPC, unused.VF PPC 10 €
7218 ”Smyrne. La centre de la ville” color PPC, (S. Sarantopoulos), unused. VF. PPC 10 €
7219 ”Smyrne.Vue Generale” colour.early (Au Bon Marche,Smyrne),unused. PPC 10 €
7220 ”Smyrne. Vue Generale de Gueuztepe.” b&w PPC (S.Sarantopoulos), pu. VF. PPC 10 €
7221 ”Faubourgs de Smyrne - le golfe de Karatasch” color PPC, unused. VF. PPC 10 €
7222 ”Smyrne.Le Golfe de Canatasch” coloured PPC (Decipris No.205), pu.VF PPC 12 €
7223 ”Faubourgs de SMYRNE.Le golfe de Karatasch” (same text in Greek) olive-grey (ΚΣΛ No.46),pu.1909 (Smyrne) 

to Toulon-France.
PPC 10 €

7224 ”SMYRNE Grece-Karatasch” b&w PPC (P.V. No.5), unused.VF PPC 10 €
7225 ”Faubourgs de Smyrne - Karatasch” colored PPC (DECIPRIS No.37), unused.brown spots PPC 10 €
7226 ”SMYRNE-VUE GENERALE DE LA QUARANTAINE” colored PPC (Sabetay J.Cohen), unused.VF PPC 12 €
7227 ”PANORAMA DE SMYRNE” colored PPC (Sabetay J. Cohen), pu.VF PPC 10 €
7228 ”Smyrne. Le golfe de Caratach et Queuztepe” colored PPC (No.32), unused.VF PPC 10 €
7229 ”Faubourgs de SMYRNE - Le Golfe de Queuz-tepe” colored PPC (DECIPRIS No.30), unused.VF PPC 10 €
7230 ”Souvenir de Smyrne.Golfe de Quez-Tepe”  coloured PPC(Zachariou & Koury), unused. VF PPC 10 €
7231 ”SMYRNE. Cordelio-Le Club et les quais” color PPC (S.Sarantopoulos) unused. VF. PPC 10 €
7232 ”Smyrne. Fond du Golfe” early b&w PPC, (Maison Homere No 50, Passage Tenekides), unused. VF. PPC 8 €



Ah�ara.itsos Au(ust ̄̂t) d ̄̄n%c ̄̂̃̊

̃̊̊

̷̷̷̼̹̼̹̼̼̹̽6

̷̷̷̸̼̹̺̼̹̹̼̹

̷̷̷̵̷̸̼̹̼̹̼9

̷̼̹1̷̸̷̸̷̸̼̼̼̼̺̽

̷̸̼6̷̸̷̸̸̼̹̼



Pu#lic Auction ̈̃̋ 888h,ara.itsoshco.

̃̊̋

̷̷̼̺̼̼̺6̷̼̺̺

̷̷̸̷̷̼̺̹̼̺̼̺

̷̼̺1̷̵̷̼̺̼̹9

7233 ”SMYRNE. Cordelio. Le Club et les quais” color PPC, u. VF. PPC 10 €
7234 ”Smyrne-Fond du golfe de Caratach et Guez-Tepe” coloured PPC, pu. light bent corner PPC 10 €
7235 ”Smyrne-Kestene. Bazar Djamissi” colored PPC (Sabetay J.Cohen), unused.VF PPC 10 €
7236 ”Smyrne. Vers la foire” colored PPC (S.Sarantopoulos), unused.VF PPC 20 €
7237 ”Smyrne. Rue des Derviches (Bazar)” b&w PPC (S. Sarantopoulos), unused.VF PPC 20 €
7238 ”Smyrne - Rue Franque” colored PPC, unused. VF PPC 12 €
7239 ”Smyrne. Marche aux Figues” b&w PPC (No.9), unused.VF PPC 10 €
7240 ”Souvenir de Smyrne. Les Bazars” colored PPC (Zachariou & Koury), unused.VF PPC 10 €
7241 ”Smyrne. Bazar” b&w PPC (C. S. D. No.53), pu.stamp removed & creased PPC 10 €
7242 ”Smyrne Quartier turc” early b&w PPC (Maison Homere No. 34), unused. VF. PPC 10 €
7243 ”Station de Halka-Bounar Smyrne.” color PPC, used. F-VF. PPC 8 €
7244 ”SMYRNE - Station de Mersinli.” color PPC (Cohen), unused. F. PC 10 €
7245 ”Smyrne. Lancient pont des Caravanes” (b&w, early, No.1177t), unused. VF. PPC 10 €
7246 ”Smyrne. Pont des Caravanes” (b&w, early, Abajoli), postal used. VF. PPC 10 €
7247 ”Pont des Caravanes” (b&w, early), postal used. VF. PPC 10 €
7248 ”Pont des Caravanes” (b&w, No.17), postal used. VF. PPC 10 €
7249 ”Pont de Caravane” (colour, J.Molko), unused. VF. PPC 10 €
7250 ”Smyrne.Faubourg de Bairakli” olive-grey early in frame (editor unknown),pu.1910 (SMYRNE). PPC 10 €
7251 ”SMYRNE-Vue des Quais de Cordelio” color PPC (P.Coyounian & Co No.36) unused. VF. PPC 10 €
7252 ”Faubourgs de SMYRNE - Cordelio” b&w PPC, unused. VF. PPC 10 €
7253 ”Le club du faubourg de Cordelio” early color PPC (Dermond No.323) unused. VF. PPC 10 €
7254 ”SMYRNE. Faubourg de Cordelio” b&w PPC (C.S.D. No.66) unused. VF. PPC 10 €
7255 ”SMYRNE. Faubourg de Gueuz-Tepe” Early colored PPC, unused.VF PPC 10 €
7256 ”Smyrne.Le Golfe de Caratach” coloured PPC, pu. VF PPC 8 €
7257 ”Chameau Pehlavan (lutteur). Smyrne” Early colored PPC, pu.creased corners PPC 10 €
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7258 ”Smyrne-Campement de chameaux” early b&w PPC (P.Dermont), pu. Slightly creased corner. PPC 10 €
7259 ”Smyrne. Campement de Chameaux.” animated color PPC (Sarantopoulos No.48), unused. minor faults on the 

frontside.
PPC 10 €

7260 ”Smyrne.Caravanne de chameaux” color.,animated (S.Sarantopoulos,Smyrne),unused. PPC 8 €
7261 ”Smyrne.Campement des Chameaux” colour.early,very animated (Dermond No.310),pu.1904 (Turkish 

SMYRNE) to Toulon,France.
PPC 8 €

7262 ”Smyrne.Caravane de chameaux et pont des caravanes” grey-black early,animated (editor unknown),unused. PPC 8 €
7263 ”Smyrna.Ayassolouk (Near Ephesus) Aqueduct” colour.(Beptarelli,Milano & Hamparzums Camel 

Figs,Smyrna),unused.
PPC 8 €

7264 ”Brousse,Pont de Mashin et Guek-Dere” color.,pu.1914 (octagonal BROUSSE-2),arr.Constantinople. F-VF. PPC 8 €
7265 ”Vue generale dinegheul, Brousse” coloured PPC (MJC No.93), unused.VF PPC 8 €
7266 ”Salut de Brousse.Vue prise de la Mosquee Verte” Early b&w PPC (No.522), unused.VF PPC 8 €
7267 ”Mersina Grande-Rue de la Promenade et les Messageries Maritimes” Coloured PPC(K.Papadopoulos et fils 

No.10927).Unused.VF
PPC 6 €

7268 (Smyrna,not mentioned) (destroyed sea-side road of the city,animated) grey-brown (LEONAR 
No.2511),unused.

PPC 10 €

7269 (Smyrna,not mentioned) (thick black fume over the city) grey-black,unused. PPC 10 €
7270 (Smyrna,not mentioned) (destroyed part of the city,closed to water) brownish-grey (LEONAR 

No.2897),unused.
PPC 10 €

7272 (No description) (1923 view of Smyrne in olive-sepia) (editor unknown). PPC 10 €
7273 (Smirne,10-X-XXII,handwritten) (large part of the coastal line of the city in starting fires & a warship) olive-

grey.Italian seal “R.NAVE GALILEO-GALILEI”,unused.
PPC 10 €

7274 (Smirny,10-10-22,handwritten) (all coastal part of the city,extremely animated & large cloud of smoke behind) 
grey-black (Italian seal “R.NAVE*GALILEO-GALILEI”),unused.

PPC 20 €

7275 ”Smirne 10-10-22,handwritten” (the whole city under fire & extreme animated on the coastal road) violet-
grey).Italian seal “R.NAVE CALILEO-CALILEI”.Unused.

PPC 20 €

7276 (Smirne 11-X-22,handwritten) (coastal road of the city,extremely animated,incl.boats) grey-black canc.naval 
Italian “R.NAVE GALILEO-GALILEI”.

PPC 20 €

7277 (Smine,11-19/22,hendwritten) (dense smoke along coastal part of the city) olive-grey,canc.Italian “R.NAVE 
GALILEO-GALILEI”,unused.

PPC 20 €

7279 ”(Ruins of Smyrna)” (handwritten,animated) olive-bistre (Leonar No.2972),unused. PPC 10 €
7280 (Smirne.Penincipio dellincendio osservato da Behavista alla ore 5 m.in del 13-9-22,handwritten) (fire in 

central part of city) grey-black,unused.
PPC 15 €

7281 (Smirne.Banco di Roma,handwritten) (burned with other buildings of coastal road,animated) grey-black 
(Smirne 14 Settembre 1922).

PPC 15 €

7282 (Smirne.Dal Sacro Cuore,handwritten) (large destroyed part of city) grey-black (Foto-Bayer),Smyrne 13,14 
Settembre 1922.

PPC 10 €

7283 ”Smirne.Pesolarione,handwritten” (large part of the central city destroyed by fire) violet-grey,unused. PPC 10 €
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7271 (Smyrna,not mentioned) (fully destroyed building by the fire,very animated) olive-sepia (Foto Bayer),unused. PPC 10 €

7278 (Smirne,16-X-22,handwritten) (burned central buildings & animated) violet-grey.Italian seal “R.NAVE 
GALILEO-GALILEI”.Unused.

PPC 15 €

7284 (Smirne,hard to read handwritten) (burned part of the city) bistre-brown (Smyrne,13-14 Settembre 1922). PPC 10 €

7285 (Smirne.Vintore Parallalia) (destroyed large part of the city,handritten) blackish-brown (LEONAR No.752). PPC 10 €

7286 ”(Dai,Cappereciri)” (handwritten,ruined building) blackish-purple (Leonar No.752),unused. PPC 10 €

7287 ”Smirne.14 Settembre 1922 ore 5 a.m.” (handwritten) olive-sepia (many fires) (LEONAR No.742). PPC 15 €

7288 (Smirne.Parallella,handwritten) (part of the city destroyed by the fire) olive-sepia (No.5) (Smyrne,14 Settembre 
1922).

PPC 10 €

7289 (Smirne.Bancardi Roma,handwritten) (coastal part of the city,animated) yellow-brown (LEONAR No.742) 
(Smyrne,14 Settembre 1922).

PPC 15 €

7290 ”(Smirna,Kogistari)” (handwritten,ruined building) ochre (Leonar No.742),Smyrne,14 Settembre 1922. PPC 10 €

7291 (Smirne.Asilo Regina Margherita,handwritten) (destroyed part of the city,animated) deep brown (LEONAR 
No.742) (Smirne,14 Settembre 1922).

PPC 10 €

7292 (Fire at Smyrna 1922,handwritten) (thick fume over the city & ships) brownish-grey (LEONAR 
No.2120),Smyrna-Oct.1922 (Graco-Turkish war) taken by sailor on H.M.S.AJAX.

PPC 15 €

7293 ”(Smirne ore 6 del 14 Settembre 1922)” (handwritten,the city burning) grey-black,unused. PPC 20 €

7294 ”Smyrna,13-9-1922” (large fire of the city during night) brownish-black (LEONAR No.2044),unused.Faults. PPC 10 €

7295 (Smyrne apres lincendie.September 1922,handwritten) (destroyed large part of the city) violet-grey (LEONAR 
No.2471),unused.

PPC 10 €

7296 (Smyrne apres lincendie,Septembre 22,handwritten) (destroyed part of the city) brownish-grey (LEONAR 
No.1292),unused.

PPC 10 €

7297 (Smyrna,handwritten) (destroyed small part of the city) olive-grey (LEONAR No.2897),unused. PPC 10 €

7298 (Smirny,10-10-22,handwritten) (large part of the coastal line of the city,extremely animated & many military 
boats) olive-grey.Italian seal “R.NAVE GALILEO-GALILEI”,unused.

PPC 20 €

7299 ”Γ.ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΑΜΝΗΣΙΣ της εκλογικής νίκης της 20 Φεβρουαριου 1905” commemorattive early b&w 
PPC. Slightly creased.

PPC 15 €

7300 ”SMYRNE. Albanais chefs de tribu” b&w PPC (C.Decipris No.172) pu. VF. PPC 12 €














